
İSKİ, 28 Mart 2023 tarihinde “Avrupa Bölgesi 2.
Kısım Tünel İnşaatı” ihalesini yaptı. Askar Altyapı
isimli firma 7 Mart 2023 tarihinde İSKİ’ye teknik
şartnamedeki bazı maddelerin ihaledeki rekabeti
daralttığı yönünde bir şikayet dilekçesi yazdı. 16
Mart’ta şirketin şikayet dilekçesine olumsuz
yanıt verilince firma bu defa da 24 Mart’ta
aynı gerekçeleri alt alta yazarak Kamu İhale
Kurumu’na dilekçe yazdı. KİK, şikayet di-
lekçesini 13 Nisan’da karara bağlayarak
ihaleyi iptal etti. Metrobüs alım ihalesi,
araç ihalesi ve asfalt ihaleleri de benzer
gerekçelerle iptal edilmişti. I SAYFA 9

Mevlana Hazretleri “İnsan bir
ağaca benzer, kökü sözünde
durmaktır” diyor. AK Parti Genel
Başkanı Erdoğan, bugüne
kadar, milletimize pek çok söz
verdi. Ama tutmadı. 2011 se-
çimlerine giderken, 2023 hedef-
lerini açıklamıştı. Bunları önce
partisinin seçim beyannamesine
yazdırdı. Daha sonra Kalkınma

Planlarına yazdırdı. Bunlar
hükümetin resmi hedefi, devletin
resmi hedefi haline geldi. 
2023 yılına geldik. Erdoğan 
taahhütlerinin hiç birinin yanına
bile yaklaşamadı.
Ama millete verdiği
sözleri tutmayan 
Erdoğan’ın, yüzü bir
türlü kızarmıyor.

Verilen sözler tutulmuş değil!

KİTABA DOYACAKLAR

Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, Bahçeşehir

1. Kısım Mahallesi’ndeki Ebussuud
Efendi Camii’nin alt katında kurulan
Yunus Emre Kütüphanesi’ni hizmete
açtı. Kütüphanede Anadolu’nun
gönül sultanlarından Yunus Emre’nin
isminin yaşatılacağını belirten Kar-
toğlu, “Camilerimizi yaşam merkezi
haline getiriyoruz. Camimizin hemen
altına tam donanımlı olarak hazırladı-
ğımız kütüphanemizi hamdolsun
açıyoruz. 134 kişilik ders çalışma
alanının olduğu kütüphanemiz,
beş bin eserle Başakşehirli kitap 
kurtlarının vazgeçilmez adreslerinden
bir olacak” dedi. I SAYFA 5
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Karayolları Genel Müdür-
lüğü’nün (KGM) yol,

köprü ve tünellerden sağladığı gelir
açığa çıktı. Yurttaşın ulaşım hakkı-
nın dahi paraya endekslendiği be-
lirlendi. CHP Milletvekili Umut
Akdoğan’ın çalışmasına göre,
KGM 2022 yılında yol, köprü ve
tünel geçiş ücretlerinden 3 milyar

654 milyon 614 bin TL topladı.
Akdoğan, Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Ura-
loğlu’nun Kurban Bayramı
süresince köprü ve otoyol-
ların ücretsiz olacağını
açıklamasına karşın fa-
turanın yine yurttaşa çı-
karılacağını söyledi.
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Yeşilkent Mahallesi'nin imar planları-
nın İBB Meclisi'nden geçmesiyle bera-

ber mahalledeki çalışmaların hız kazanacağını
belirten Avcılar Belediye Başkanı Turan Han-
çerli, sosyal medya hesabından açıklamalar
yaptı. Hançerli, “Yeşilkent kazandı, Avcılar ka-
zandı. Yeşilkent mahallemizin imarı için seçil-
meden önce çalışmalara başladık. Gecemizi
gündüzümüze katarak 4 yılı aşkın süredir çok
çalıştık ve başardık! Yeşilkent okulları, parkları,
yolları, kaldırımları ve diğer tüm alanlarıyla
hak ettiği değeri kazanıyor” dedi.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

başakşehir’de
kütüphane çok

3 MiLYAR 654 MiLYON 
614 BiN TL TOPLANDI
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Etiler'de objektif-
lere yansıyan

Buray ile Ezgi
Şenler, henüz

yaz tatili plan-
larının olma-
dığını ifade

etti. Çift, “Herkes eğlenirken biz
çalışıyoruz. Birkaç günlük bir
boşluk olursa tabii ki isteriz
ama biraz zor gibi duruyor”
dedi. Ezgi Şenler, “Böyle gün-
lerde çalışmak insana zor geli-

yor ama yapacak bir şey yok. İş
de olmadan olmuyor” ifadele-

rini kullandı. I SAYFA 13

Türkiye’de internet kullanımı arttıkça 
dijital güvenlik konusundaki sorunlarda

artmaya başladı. Son dönemlerde internet üze-
rinden işlenen suç oranları da ciddi boyutlara
ulaştı. Siber Güvenlik Uzmanı Sefer Şimşek, 
dijital ortamda güvenliğin öncelikle bilinçli kulla-
nımla sağlanabileceğini ifade ederken, Avukat
Gökçe Ayber Mercan ise Türkiye’nin siber suçla-
rın merkezi haline geldiğini söyledi. I SAYFA 3
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YIL: 19     SAYI: 5750     FİYAT: 1.5 TL        29 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE

İstanbul’da CHP’li İlçe Belediye
Başkanları ile bir araya geldi.

Seçim döneminin masaya yatırıldığı
toplantıda CHP’deki ‘değişim’ tartış-
maları da gündem oldu. Toplantıda
söz alan Maltepe Belediye Başkanı 
Ali Kılıç, seçim yenilgisinin faturasının
sadece Kılıçdaroğlu’na çıkarıldığını
söyleyerek İmamoğlu’na eleştirilerde
bulundu. Kılıç “Sonuç tersi olsaydı ve
seçim kazanılsaydı elde edilen 
başarıda Cumhurbaşkanı Yardımcısı
olarak sizin de katkınız bulunacaktı.
Türkiye Cumhuriyeti’ni yönetecek
kadroda hem de ‘Cumhurbaşkanı Yar-

dımcısı’ olarak yer
almak isteyenlerin
isimlerini kesilen
faturada göreme-
yiş olmamızı bir
hesap hatası ola-
rak mı değerlen-
dirmeliyiz?” dedi.
I SAYFA 9
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KİK (Kamu İhale Kurumu), İBB iştiraklerinden İSKİ’nin “Avrupa Bölgesi 2. Kısım
Tünel İnşaatı” ihalesinin teknik şartnamesindeki puanlama sisteminin rekabeti 
ortadan kaldırdığına hükmederek ihaleyi iptal etti. KİK’in ihale iptali kararında özetle,
“Mevzuata aykırılığı belirlenen ihale işlemlerinin düzeltici işlemle giderilemeyecek
nitelikte işlemler olduğu tespit edildiğinden, ihalenin iptali gerekmektedir” denildi

CHP’li Akdoğan, KGM’nin
2022 yılı mali hesaplarını

mercek altına aldı. KGM’nin 2022
yılı gelirleri arasında yol, köprü ve tü-
nellerden sağlanan gelirin büyük yer
tuttuğunu belirten Akdoğan, “2022

yılında toplam bütçesinin yüzde
26,6’sını müteahhitlere garanti
ödemesi için kullanan KGM,

yurttaştan da milyarlarca lira topla-
mış” dedi.  Akdoğan yol, köprü ve
tünel gelirinde 2020-2022 döne-
minde yaşanan artışa da dikkat çekti.
Buna göre, 2020 yılında 1 milyar 969
milyon 112 bin TL olarak gelir, 2021
yılında 2 milyar 703 milyon 677 bin
TL’ye, 2022 yılında ise 3 milyar 654
milyon 614 bin TL’ye yükseldi.

ç

ÇARPICI BiR ARTIŞ 
YAŞANDIĞI GÖRÜLDÜ

YILDIRIM İNCELEDİ

Ümraniye Belediyesi’nin katkı-
sıyla yapımına başlanan Kazım

Karabekir Cemevi’nin inşa çalışmaları
tüm hızıyla devam ediyor. Modern ve
işlevsel mimarisiyle dikkat çeken cem-
evi, tamamlandığında bölge halkının
ihtiyaçlarına hizmet edecek. Başkan
İsmet Yıldırım çalışmaları yerinde in-
celeyerek, bilgi aldı. Yıldırım, “Ümra-
niyeli Alevi canlarımızın ibadetlerini
gerçekleştirdiği Kazım Karabekir
Cemevi’nin daha kullanışlı hale getir-
mek ve komşularımızın ibadetlerini
huzur içerisinde yapabilmelerini sağ-
lamak için derneğimizle bir protokol
imzalayarak, çalışmalara başladık”
dedi.  I SAYFA 5
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Cemevi için
geri sayım!

KUNTZ İDDİASI!

A Milli Takım'da geleceği 
belirsiz olan Stefan Kuntz'un

Almanya Milli Takımı'nın teknik 
direktör adayları arasında yer aldığı
belirtildi. Bild'de yer alan habere
göre; son milli arada 3 maça çıkan
Almanya; Ukrayna ile 3-3 berabere
kalırken Polonya ve Kolombiya'ya
mağlup oldu.  Bu sonuçlar sonrası
Almanya'nın Hansi Flick ile yollarını
ayırma ihtimalinin yüksek olduğu 
belirtildi. Ayrılık sonrası yeni bir tek-
nik adam arayışına girecek olan Al-

manya'da 3
ismin öne plana
çıktığı aktarıldı.
Haberde bu
isimlerden biri-
nin A Milli Ta-
kım'da geleceği
belirsiz olan Ste-
fan Kuntz'un ol-
duğu ifade
edildi.I SAYFA 14
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Milli Takım’a
veda edebilir!

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel hAber

KGM’nin 2022’de yol, köprülerden kazandığı gelir belli
oldu. 2022’de bütçesinin yüzde 26’sını müteahhitlere

garanti ödemesi için kullanan KGM’nin, yol ve köprü geçişi
için yurttaştan 3,6 milyar TL topladığı belirlendi
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Fatura tek bir 
kişye çıkamaz
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OKTAY APAYDIN’IN YAZISI SAYFA 8’DE

Stefan Kuntz

DİSK/Dev Sağlık-İş, Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı

bünyesinde çalışan işçilerin ücretleri-
nin asgari ücretin altında kaldığına
dikkat çekerek, ek protokol imzalan-
masını talep etti. DİSK Ege Bölge
Temsilciği binasında yapılan açıkla-
maya Genel-İş İzmir Şubelerinin yö-
neticileri ve temsilcileri de katılarak
destek verdi. Basın açıklamasını oku-
yan Dev Sağlık-İş Huzurevi İş Yeri
Temsilcisi Erhan Çal, 9 Mayıs’ta im-
zalanan Kamu Çerçeve Protoko-
lü’nden yetkili sendika Öz Sağlık-İş bir
önceki sözleşmede imzaladığı madde-
den dolayı yararlanamadıklarını söyle-
yerek, ücretlerinin asgari ücretin
altında kaldığını ifade etti. I SAYFA 7
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Sağlıkçılar ek
protokol istedi

Yaz sezonunu Çeşme'de
açan Dilara Aksüyek,

önceki gün bir Beach'te görün-
tülendi. Uzun süre locasında
oturan Aksüyek, daha fazla 
sıcağa dayanamadı. Arkadaşı
Ozan Kaya ile birlikte denize
giren oyuncu objektiflere 
yansıdı.  I SAYFA 13
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HAYAT 
Dilara’ya
GÜZEL

ASFALT İHALELERİ DE İPTAL EDİLMİŞTİ
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SİVAS’TA
OLACAK

2 Temmuz 1993’te Radikal 
İslamcı kalabalıklar, Madımak

Oteli’ni ateşe vererek 33 insanı yak-
tıkları katliamın üzerinden 30 yıl
geçti. Katliamda 2 otel çalışanı da
yaşamını yitirmişti. Alevi Bektaşi 
Federasyonu (ABF), Avrupa Alevi
Birlikleri Konfederasyonu (AABK),
Alevi Dernekleri Federasyonu
(ADFE), Hacı Bektaş Veli Anadolu
Kültür Vakfı (HBVAKV), Avustu-
ralya Alevi Bektaşi Federasyonu
(AFA), Alevi Kültür Dernekleri
(AKD), Pir Sultan Abdal Kültür
Derneği (PSAKD), Sivas Katlia-
mı’nın 30. Yılında katliamda hayatını
kaybedenleri anmak için katliamın
yapıldığı Madımak Oteli önünde kit-
lesel anma yapacaklar. I SAYFA 7
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
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len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi
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Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
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çok daha fazla oranda süzme yapmasına
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olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
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etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İngiltere’de antidepresan kullananların yaklaşık 
dörtte birini oluşturan 2 milyondan fazla kişi-
nin 5 yıldır bu ilaçları kullandığı ortaya çıktı

ANTIDEPRESAN 
KULLANAN 
COGALDI

Tüm dünyada ilk sıraya oturan botoks uygulaması Türki-
ye’de de yoğun ilgi görüyor. Bir yandan da, sahte botoks 
piyasası çığ gibi büyüyor. İlaçların sahtesini ayırt etmek zor. 
Bu yüzden yetkisiz işletmelerden uzak durulması gerekiyor

İŞLEM sırasında gerekli 
şartları sağlamaması duru-
munda gözlerde kararma, 

görme kaybı gibi sorunlar da 
ortaya çıkıyor. Şikayetlerin ardı 
arkası kesilmiyor. Sahte botoks 
kullanımının sonuçları bunlarla 
da sınırlı değil. Botoks sonrası 
hayatını kaybeden hastalar da 
var. Bazı yerler güzellik değil 
ölüm merkezi oluyor. Uzman-
lar uyarıyor, piyasada değerinin 
altına botoks yapan yerlerden 
uzak durulmalı. Botoksun doğ-
ru hasta ile doğru hekim bu-
luştuğu zaman oldukça yüksek 
mutluluklar yaratan bir uygula-
ma olduğunu belirten medikal 
estetik hekimi estetik hekimi 
Dr. Cem Hamidi, vatandaşları 
3 konuda uyardı.

Merdiven altı yerlere gitme
Hamidi, o konuları şöyle sırala-
dı: “3 önemli faktör var burada. 
Bir; uygulayıcının mutlaka ve 
mutlaka hekim olması. Yaptır-
dığınız kişinin hekim olduğun-
dan emin olun. Sağlık Bakan-
lığı onaylı ürünlerle işlemin 
yapılması. Türkiye’de Sağlık 
Bakanlığı onaylı sadece 3 tane 
ilaç bulunuyor. Ama ‘merdiven 
altı’ diye tabir ettiğimiz piyasa-
da maalesef yüzlerce onaysız 
ürün var. Üç; fiyat. Eğer fiyatın 
olağandışı bir ucuzluğu varsa 
buradan da mutlaka sakınmak 
lazım. Eğer yanlış bir ürünle 
yanlış bir uygulama yapılırsa 
en basitinden işlem yetersiz 
bir kozmetik sonuç yaratabilir. 
Yoğun bakıma varan çok ağır 
solunum problemlerine kadar 
çok ağır birçok probleme yol 
açabilir.”

Etkileri daha sonra görülebilir
Özellikle son zamanlarda sahte 
ya da kaçak botoks ürünlerine 

karşı birtakım alerjik reaksiyon-
lar ya da ölüm vakaları oldu-
ğunu duyduklarını söyleyen 
dermatolog Prof. Dr. Zekayi 
Kutlubay ise şunları söyledi: 
“Sahte veya kaçak botoks 
kullanıldığı zaman kişide alerjik 
reaksiyonlar meydana gelebilir. 
Bu reaksiyonlar birkaç dakika 
içinde olabildiği gibi birkaç gün 
sonra da ortaya çıkabiliyor. Bo-
toks yapılan bölgelerde şişme, 
kızarıklık, ağrı, yanma hatta 
bazı alerjik bireylerde tüm 
vücuda yayılan alerjik reaksi-
yonlar ya da kurdeşen benzeri 
dökülmeler meydana gelebilir.”

Hayatını kaybedenler de var
Sahte ürüne karşı önce gözler-
de kararma, çift görme, bulanık 
görme, görme kaybı gibi belirti-
ler ortaya çıkabileceğine işaret 
eden Kutlubay, ”Daha sonra bu 
belirtiler vücudun alt kısmına 
doğru yayılıyor. Kaslarda güç-
süzlük, yürüyememe, kaslarda 
ağrı hatta solunum kaslarında 
güçsüzlükten dolayı solunumun 
yavaşlaması ya da durması 
meydana gelebiliyor. Hayatını 
kaybeden vakalar da mevcut” 
diye konuştu.

Yetkililere çok iş düşüyor
“Bir kere sahte ya da ruhsat-
sız ürünleri ülkeye sokmamak 
lazım. O açıdan yetkililere çok 
önemli bir görev düşüyor” uya-
rısında bulunan Kutluay, “İkin-
cisi hastalar bilinçlenmeli. Bu 
işlemleri, ‘merdiven altı’ diye 
tabir edilen yerlerde kesinlikle 
yaptırmamalılar.  Üçüncüsü; 
kesinlikle bu işi yapan bir der-
matolog, plastik cerrah ya da 
medikal estetik hekimi dediği-
miz sertifikalı bir hekim olmalı. 
Dördüncüsü ise fiyatı. Bunun 
belli bir fiyatı var. Hiçbir zaman 
çok ucuz bir fiyata yapılmıyor” 
dedi.
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SAHTE 
BOTOKSA 
DIKKAT 

UZMANLAR, beynin olum-
lu duygu kısmını harekete 
geçirmenin yara dokusunu 

iyileştirebileceğini açıkladı. Daily 
Mail’in haberine göre, doktorlar, 
travmaların kalbe zarar verebile-

ceğini uzun zamandır biliyorlar. 
En uç noktasında, kırık kalp 

sendromu veya Takotsubo 
kardiyomiyopati adı 
verilen bir durumda, 
stresli olaylar insan-

ların kalp kaslarının 
aniden zayıflama-
sına neden olur ve 
bu ölümcül olabilir. 

İyi haber de şu ki, 
bilim insanları, duygu-

ların beyni ve bedeni fiziksel olarak 
etkilemeye nasıl yönlendirdiğini 
anlayarak, kronik ağrı ve kanser gibi 
ciddi durumları tedavi etmek için 
devrim niteliğinde yeni yollar gelişti-

rebileceklerini düşünüyorlar. Journal 
of Epidemiology and Community 
Health dergisinin mart ayında bil-
dirdiğine göre yapılan araştırma, bir 
çocuğunu kaybetmiş olanların atriyal 
fibrilasyon gelişme riskinin iki kattan 
fazla olduğunu (kalbin düzensiz 
atması ve inme riskini önemli ölçüde 
artırması) buldu.

Yakını ölenler tehlike yaşıyor
Stockholm’deki Karolinska Enstitü-
sü’nde çalışmayı yöneten epidemiyo-
log Dr. Dang Wei, Good Health’e, 
“Kırık bir kalp kalbi yorar. Yakın 
bir aile üyesini kaybeden bireyler, 
olmayanlara göre daha yüksek atriyal 
fibrilasyon, kalp hastalığı, kalp krizi, 
inme ve kalp yetmezliği riskine 
sahipti.” dedi. Peki duygular ve kalp 
nasıl bu kadar yakından bağlantılı-
dır? İsrail’de, Hayfa’daki Techni-
on-Israel Institute of Technology’de 
immünoloji araştırmacısı olan Hedva 
Haykin, ventral tegmental alan 

(VTA) 
olarak 
adlandırı-
lan pozitif 
duygular 
ve moti-
vasyonla 
ilişkili 
bir beyin 
bölgesinin 
rolünü araştırıyor. Nature Journal’ın 
şubat ayında bildirdiğine göre fareler 
üzerinde yaptığı otopsi çalışmaları, 
VTA’ları elektronik olarak uyarıl-
dığında farelerin kalp krizlerinden 
çok daha az yara izi yaşadıklarını 
gösterdi. Beynin pozitif duygu VTA 
merkezini harekete geçirmenin, 
zarar veren yara dokusunu azaltmaya 
yardımcı olan bağışıklık değişiklikle-
rini tetiklediğini söylüyor. Şimdi o ve 
meslektaşları, doktorların zihnin bu 
olumlu gücünden yararlanmalarını 
sağlamak için bunun nasıl olduğunu 
araştırıyorlar.

EN BÜYÜK ZARARI 
ÜZÜNTÜ VERIYOR!

İsveç’te iki milyondan fazla ebeveynin sağlık kayıtlarını inceleyen 
araştırmacılar tarafından yapılan yeni bir araştırmaya göre, üzüntü 
ve kayıp tahmin edilenden daha büyük zararlara yol açabilir

HABER MERKEZİ

35 yaşından itibaren 
beyin yılda yüzde 0,2 
ila 0,5 oranında ve 

60 yaşından sonra daha da 
küçülüyor. Bu küçülme ise, 
hafıza kayıplarına, bilişsel 
bozulmaya ve hatta buna-
maya katkıda bulunabilir. 
Ancak İngiltere’deki Uni-
versity College London’da 
yapılan bir çalışma, gün 
içinde uyumayı alışkanlık 
haline getiren insanların 
beyin hacminin daha büyük 
olduğunu, yani beyinlerinin 
zamanla daha az küçülebile-
ceğini gösteriyor. Alışkanlık 
olarak şekerleme yapmayan 
insanlarla karşılaştırıldığın-
da, düzenli olarak şeker-
leme yapanların ortalama 
olarak 2,6 ila 6,5 yaş daha 
genç bir beyne sahip olabi-
leceği tahmin ediliyor.

Kısa şekerlemeler 
faydalı oluyor
Araştırmanın kıdemli ya-
zarı Dr. Victoria Garfield, 
“Bulgularımız, bazı insanlar 
için kısa gündüz uykularının 
biz yaşlandıkça beyin sağlığını 
korumaya yardımcı olabi-
lecek yapbozun bir parçası 
olabileceğini gösteriyor.” 
“Kısa şekerlemelerin sağlığa 
faydalarını gösteren bunun 
gibi çalışmaların, gündüz 
şekerlemeleriyle ilgili hala var 
olan damgaları azaltmaya yar-
dımcı olacağını umuyorum.” 
dedi. İngiltere ve Hollanda’da 
yapılan önceki araştırmalara 
göre, 65 yaş üstü insanların 
dörtte birinden fazlası ve 16 
ila 64 yaş arası yetişkinlerin 
yaklaşık yüzde 14’ü gün bo-
yunca şekerleme yapıyor.

GÜNDÜZ UYKUSU 
bunamaya iyi geliyor
Yapılan bir araştırma, gündüzleri düzenli olarak 
şekerleme yapmanın, beyin büzülmesini azalta-
rak yaşlı insanların zihinlerini korumasına yar-
dımcı olabileceğini ortaya çıkardı

BBC’NIN “Panora-
ma” programı, bilgi 
edinme özgürlüğü 

talebi kapsamında, İngil-
tere Ulusal Sağlık Siste-
mi’nden (NHS), 2018-2022 
döneminde uzun süreli 
antidepresan kullanımına 
ilişkin veri ve rakamları te-
min etti. Buna göre, İngil-
tere’de 8 milyondan fazla 
kişi depresyon, anksiyete, 
obsesif kompulsif bozuk-
luk ve diğer rahatsızlıklar 
nedeniyle reçete edilen an-
tidepresanları kullanıyor. 
NHS reçeteleme verile-
rine göre, bu rakam 5 yıl 
öncesiyle kıyaslandığında 1 
milyon kişi arttı.
Ülkede antidepresan kul-
lanan hastaların yaklaşık 
dörtte birini oluşturan 2 
milyondan fazla kişinin ise 
5 yıldır bu ilaçları kullan-
dığı ortaya çıktı. Ayrıca, 
önde gelen ilaç şirketinin 
27 yıl önce bir ilacın neden 
olabileceği vücudun alıştığı 
ilacı bıraktığında ortaya 
çıkabilecek olası yoksun-
luk etkilerini gizlemeye 
çalıştığına dair kanıtlar 
bulundu.

Doktor kontrolünde 
kullanılmalı
Uzmanlar, antidepresan 

kullanımında potansiyel 
risk ve faydaların kişiden 
kişiye değişebileceğini ve 
ilaç kullanımının mutla-
ka doktor kontrolünde 
yapılması gerektiğini 
vurguluyor. İngiltere’de 
yapılan bir araştırma da 
son yıllarda milyonlarca 
kişiye kronik ağrıları için 
faydası kanıtlanmayan 
antidepresan reçete 
edildiğini ortaya koymuş-
tu. Southampton, Bath, 
Bristol Üniversiteleri 
ve University College 
London’ın (UCL) da 
aralarında bulunduğu pek 
çok üniversite ve enstitü, 
amitriptilin, duloksetin, 
fluoksetin, sitalopram, pa-
roksetin ve sertralin dahil 
olmak üzere Ulusal Sağlık 
Hizmetinde (NHS) yaygın 
olarak reçete edilen ilaç-
ları incelemişti.

Yüzde 5’lik artış var
2021 ve 2022 yıllarında 
antidepresan kullanan 
yetişkinlerin sayısında 
yüzde 5 artış olduğu tespit 
edilmişti. Geriye dönük 6 
yıllık dönem incelendiğin-
de de hem hasta sayısında 
hem de reçete sayısında 
her yıl artış olduğu göz-
lemlenmişti. AA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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SIĞINMACILAR 
SILAH SATIYOR
Türkiye’de silahlanmaya ilişkin tedbirler tartışma 
konusu olmaya devam ediyor. Telegram uygulaması 
üzerinden dahi silah satışının yapıldığı ortaya çıktı. 
Açılan Telegram gruplarında tabanca satışı yapılıyor

SATILAN tabancaların ruhsatlı ya da 
ruhsatsız olduğu da bilinmiyor. Uygu-
lamada satılan silahların bazılarının ise 

mültecilerin yurtdışından getirdiği silahlar olduğu 
belirtiliyor. Uygulamada onlarca grupta tabanca 
satışının yapıldığı dikkat çekerken, satışların elden 
yada kargo ile yapıldığı görüldü. Uzmanlar bu tür 
satışların ‘asayiş’ sorunu olduğunun altını çizerken 
önlem alınması konusunda çağrı yaptı.

Emniyet harekete geçmeli
Eski Emniyet Müdürü Hanefi Avcı, yapılan 
satışların “kaçak” olma ihtimaline vurgu yaptı. 
Avcı, “Yaptıkları işin hukuka uygun olmadığı 
kanaatindeyim. Buradakilerin nasıl satıldığı belli 
değil. Hatta bazılarında ‘Evden teslim, kapıdan 
teslim’ şeklinde açıklamalar var. Buradaki silah-
ların kaçak olduğu anlaşılıyor açıkçası” dedi. Bu 
satışların suç olduğunu belirten Avcı, sözlerini 
şu şekilde sürdürdü: “Normalde bu silahın alınıp 
satılması izne tabi. Herkese değil anca valiliklerin 
veya kaymakamların ruhsat verdiği kişiler ala-
bilir. Bunun bu şekil satılması suç. Silahın böyle 
bol miktarda satılması veya böyle gelişigüzel 
verilebilmesi de ciddi bir asayiş sorunu. Güvenlik 
birimlerinin tedbir alması lazım, harekete geçmesi 
lazım. Emniyet’in, savcılığın bir an önce harekete 
geçmesi lazım.”

Her şey mümkün
Mültecilerden ülkeye 
girerken yanlarında 
silah getirmesi iddi-
asına ilişkin konuşan 
Avcı, “Ülkeye gelip 
gideni insanların si-
lahı getirmesi bekle-
nebilecek bir şey. Bir 
gümrük kaçağı var bir 
de özel kanunlarda 
suç eşyası taşınması bulundurulması da suç. Böyle 
toplu göçlerde bu ve buna benzer malzemenin 
gelmesi beklenebilir. Orada bir silahlı çatışma var. 
Silahlı faaliyetler var. Silahlı olaylar var bu olayla-
ra karışan insanlar da hudutta girip çıkarken gelip 
gidiyor. Bunların silahı patlayıcı benzeri malzeme 
getirmeleri beklenebilir. Böyle şey yapmaları 
ihtimal dahilidir denebilir” dedi.

Takip edilmesi lazım
Avukat Celal Ülgen ise “Telegram üzerinden silah 
ticareti yapan hesapların artması nedeniyle yeni 
bir sorun ile karşıkarşıya gelmiş bulunmaktayız. 
Aslında bu konuların etkin şekilde takip edilmesi 
ve bu hesaplar için erişimin engellenmesi kararı 
verilmesi, kimliklerinin tespit edilerek haklarında 
soruşturma açılması gerekirken görevlilerin insan-
ları susturma çabasında olduğunu görmekteyiz. 
Siyasi olarak susturma çabası yerine bu tür silah 
ticareti yapanların etkili takip edilmesi ve hesapla-
rın kapatılması gerekmektedir. İnternetten ya da 
sosyal medyadan satılması da bu kapsamda yasak 
olup ilgili hesaplara erişimin engellenmesi kararı 
verilmesi gerekmektedir” dedi.

1 yılda 2 bin ölüm
Umut Vakfı’nın 2022 şiddet haritası raporuna 
göre 2022 yılında, medyaya 3 bin 984 silahlı şiddet 
olayı yansıdı. Ülke genelinde yaşanan bu silahlı 
şiddet olaylarında 2 bin 278 kişi öldürüldü, 4 bin 
231 kişi de yaralandı. Silahlı şiddet olaylarının 
yüzde 15.46’sında kesici aletler kullanılırken yüzde 
84.54 cinayet ateşli silahlarla işlendi.

İNSANLIK ÖLMEMIŞ

SIBER SUCLAR 
ALDI BASINI GIDIYOR!
Türkiye’de internet kullanımı arttıkça dijital güvenlik konusundaki sorunlarda artmaya başladı. Son 
dönemlerde internet üzerinden işlenen suç oranları da ciddi boyutlara ulaştı. Siber Güvenlik Uzmanı 
Sefer Şimşek, dijital ortamda güvenliğin öncelikle bilinçli kullanımla sağlanabileceğini ifade ederken, 
Avukat Gökçe Ayber Mercan ise Türkiye’nin siber suçların merkezi haline geldiğini söyledi

TÜRKIYE’DE internet 
kullanan bireylerin oranı 
yüzde 85’e yükseldi. 9 

Eylül Gazetesi’nden Mert Yasin 
Alpdündar’ın haberine göre; 
internet kullanımının giderek 
yaygınlaştığı ülkemizde, internet 
üzerinden artan suç oranlarında 
da ciddi artışlar yaşandı. Dijital 
ortamda kimlik hırsızlığı, kimlik 
dolandırıcılığı, kredi kartı ve 
banka kartı bilgileri çalınması 
gibi siber dolandırıcılığa maruz 
kalınabilirken, özellikle kadın-
ların ve çocukların dijital or-
tamda uğradığı taciz ve zorbalık 
oranlarında da artışlar yaşandı. 
İnternette güvenliğin gide-
rek sorun olduğu günümüzde 
korunmanın en temel yolunun 
bilinç olduğunu söyleyen Siber 
Güvenlik Uzmanı Sefer Şimşek, 
“ Öncelikle biz her zaman için 
şunu söyleriz. Kurumlar, güven-
lik için milyon dolarlık yapabilir 
ama bu işin temelinde farkında-
lık geliyor” ifadelerini kullandı. 
Avukat Gökçe Ayber Mercan 
ise, Türkiye’nin son dönemler-
de bir merkez haline geldiğini 
söylerken “İnternet üzerinden 
işlenen suçların her birimiz mağ-
duru olabiliriz” dedi. 

Bilinçli kullanım olmazsa olmaz
Siber Güvenlik Uzmanı Sefer 
Şimşek, “ Öncelikle biz her za-
man için şunu söyleriz. Kurum-
lar, güvenlik için milyon dolarlık 
yatırımlar yapabilir ama bu işin 
temelinde farkındalık geliyor. 
Bilinçli kullanıcılar geliyor. Size 
bir link geldi diyelim. Bunun 
sağlıklı mı veyahut kötü bir şey 

mi olduğunu ilk baktığınızda 
anlamayabilirsiniz. Lakin bilinçli 
bir kullanıcıysanız, belli başlı 
şeyleri görebilirsiniz.  Örnek 
vermek gerekirse; ‘E-mail, SSL’li 
bir linkten mi geliyor? Doğru bir 
isimden mi geliyor? Mail bekle-
diğiniz bir mail mi?’ gibi soruları 
sormanız gerekiyor. Çünkü bu 
maillere tıklayınca başınıza ne 
gelebilir bilemezsiniz. Bir ev 
kullanıcısının öncelikli olarak 
yapması gereken şey bilinçli ol-
masıdır. Bunun yanında evinize 
DNS security gibi ürün konum-
landırabilirsiniz. Davranış analizi 
yapan uygulamalar var. Bunlarla 
bir sonuca erişmeye çalışabilirsi-
niz ama bunlar tabii bir maliyet. 
Secromix olarak kurumların 
farkındalıklarını araştırıyor ve 
kullanıcılara gerekli eğitimle-
ri vererek bilinçlendiriyoruz. 
Kurumların zafiyetlerini sızma 
testleriyle tespit ederek nasıl gü-
venli hale gelecekleri konusunda 
destek oluyoruz.” diye ifade etti. 

Her gelen mesajı açmayın!
Bilinmeyen kişilerden gelen bek-
lenmeyen linklere tıklanmaması 
gerektiğini vurgulayan Şimşek 
”Bu işi iki kategoriye ayırmamız 
gerekiyor. Bir maliyet sonucu or-
taya çıkan güvenlik. Ama burada 
kullanıcı farkındalığı olmalı. 
Örnek vermek gerekirse siz bir 
bankada çalışıyorsunuz diyelim.  
Filtreden sızmış herhangi bir 
veriyi tıkladığınız zaman başını-
zın belada olma ihtimali yüksek. 
Bilincin yanında güvenlik ürün-
lerinin de doğru kurulumları 
yapıyor olmamız lazım. Bunları 
sağladığımız zaman yüzde 100 
korunamayız ama riskte ciddi 

azalmaya sebep olacaktır. Tek-
nolojiyi kullanıyorsak kitapçığını 
da okumamız gerekiyor. Artık 
her telefon ve internet kullanan 
kişi bilinçsiz bir şekilde ortama 
dalıyor. Örnek vermek gerekirse; 
saldırgan sizin cep telefonunuza 
sızdığı anda sizinle ilgili bütün 
verileri çok rahat bir şekilde 
alabiliyor. Kameralarınızı açabi-
liyor, bulunduğunuz ortamın gö-
rüntüsünü alıyor ve sizin bundan 
haberiniz bile olmuyor. Bilmedi-
ğiniz birilerinden beklemediğiniz 
bir SMS veyahut mail geliyorsa 
tıkmamanız gerekiyor” dedi.  

Herkes mağdur olabilir
Türkiye’nin son dönemde siber 
suçlar merkezi haline geldiğini 
söyleyen Avukat Gökçe Ayber 
Mercan,”. İnternet üzerinden 
işlenen suçların her birimiz 
mağduru olabiliriz. Özellikle 
kredi kartlarımızdan yapılan 
ödemeleri kontrol etmemiz 
gerekiyor. İnternet alışverişle-
rinde güvenli ödeme yöntemiyle 
telefonunuzdan gelen şifre ile 
alışverişi tamamlayabiliyorsunuz. 
Ama bazı durumlarda bu şifre 
gelmiyor. Bilmediğimiz güven-
li olmayan sitelerden ödeme 
yapmanız halinde hesabınızdan 
para çekilebiliyor. Çünkü kredi 
kartı bilgileriniz ele geçiriliyor. “ 
ifadelerini kullandı. 

UYAP sistemini bilmekte fayda var
Dolandırıcıların internetten 
ele geçirilen bilgilerle kendisini 
savcı veyahut polis olarak tanı-
tıp vatandaşlardan para talep 
etiğini dile getiren Mercan, “Bu 
kişilere şahısların kimlik bilgile-
rine, internet ortamında kişisel 

bilgilerimizi verdiğimiz siteler 
üzerinden ulaşabiliyorlar. Son-
rada bunu kullanıyorlar. Veya-
hut telefon veyahut mail adre-
sinize bir URL gönderiliyor. 
Bu mailler genellikle sizin ilgili 
olduğunuz konularda oluyor ve 
bu URL’ye tıklayınca bilgileriniz 
ele geçiriliyor. Kendisini avukat 
olarak tanıtarak, vatandaşlara 
mesaj atılarak veyahut arama 
yoluyla ulaşan kişiler, ’ödenme-
miş faturalarınız var.’ diyerek 
para istiyor. En büyük dolan-
dırıcılıklardan biri de adınıza 
dava var denilerek para talep 
edilmesi. Vatandaşların kesin-
likle UYAP sistemini bilmesi 
gerekiyor. E-devlet üzerinden 
UYAP sistemini kontrol ederek 
hakkında açılmış icra veyahut 
dava dosyasının olup olmadığına 
bakması gerekiyor. Savcılık so-
ruşturmalarını UYAP’tan göre-
miyoruz ama adliyelerde savcılık 
sorgu büroları var. Soruşturma 
var mı diye kontrol edebilirler.” 
diye söyledi. 

İstismar ciddi boyutlara ulaştı
İnternette özellikle kadınların 
taciz ve zorbalık gibi suçlara 
maruz kaldığını da belirten 
Mercan, “İnternette taciz, siber 
zorbalık gibi suçlarda işleniyor. 
Kadınlar çok ciddi mağdur 
ediliyor. Bunun için ahlak dışı 
fotoğrafın paylaşılmasına gerek 
yok. Benim herhangi bir fotoğ-
rafımın veyahut bilgimin pay-
laşılmaması gerekiyor. Benim 
istemediğim bir şeyi herhangi 
bir sebeple herhangi bir yerde 
görmemem gerekiyor. Cinsel 
istismar çok ciddi boyutlarda” 
diye konuştu.

HABER MERKEZİ
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VATANDAŞLARIN bu 
gibi durumlar yaşadığında 
mutlaka hukuki yollara 
başvurması gerektiğinin 
altını çizen Mercan, Bu tip 
suçlara maruz kalındığında 
savcılığa gidilmesi gereki-
yor. Ayrıca bir avukat des-
teğinin mutlaka alınması 
gerekir. Çünkü avukatlarla 
bu süreci yürütmek çok 
önemli. Hukuk sistemin-
deki bilgisizlik ortada. Bu 
kadar bilgisizlik ortaday-
ken süreci yürütecek bir 
avukatın olması davacı için 
çok önemli.” dedi. 

Hukuktan 
şaşmayın

ZAFER Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı 
Esmaül Hüsna Aslan, 

Türkiye’ye sınırlardaki kaçak 
girişler nedeniyle Türkiye’de 
uyuşturucu kullanım yaşının 8’e 
düştüğünü öne sürdü. Aslan, “Sı-
nırlar kevgire çevriliyor. Bunun 
sonucunda demografik katliam 
yaşanıyor; gençlerimizi, onların 
geleceklerini kaybediyoruz” dedi. 
Zafer Partili Aslan, yaptığı yazılı 
açıklamada Türkiye’de uyuş-
turucu kullanımının, iktidarın 
sığınmacı politikasıyla birlikte 
arttığını savundu. Türkiye’nin, 
uyuşturucu ve türevi maddelerin 
kullanımı nedeniyle 18 yaş altı 
ölümlerde Avrupa’da ilk sırada 
bulunduğunu belirten Aslan, 
“Suriyeli, Afgan ve diğer ülkeler-
den Türkiye’ye kaçak girenlerle 
birlikte yeni uyuşturucu türleri de 
ortaya çıktı. Kimyasal kullanımı, 
son yıllarda, sığınmacı sorununun 

da büyümesiyle önü alınamaz 
hale geldi” dedi.

Sığınmacılarla birlikte arttı
Aslan’ın açıklaması şöyle: 
“Türkiye’de uyuşturucu kullanım 
yaşının 8’e kadar düştüğü ortaya 
çıktı. Uyuşturucunun en fazla 
kullanıldığı iller arasında, Suriyeli 
sığınmacıların ve ülkemize kaçak 
yollarla girenlerin yoğunlukta 
olduğu Şanlıurfa geliyor. Türki-
ye’de daha önce kullanımı yaygın 
olan uyuşturucuların yanında, 
Suriyeli, Afgan ve diğer ülkeler-
den Türkiye’ye kaçak girenlerle 
birlikte yeni uyuşturucu türleri de 
ortaya çıktı. Kimyasal kullanımı, 
son yıllarda, sığınmacı sorunu-
nun da büyümesiyle önü alına-
maz hale geldi. Afganistan’dan 
Türkiye’ye kaçak girişler sürer-
ken, İran sınırından girenlerin 
yanlarında uyuşturucu getirdikle-
ri de biliniyor. İnsan kaçakçıları 

ile anlaşan uyuşturucu baronları 
İran üzerinden uyuşturucuyu, sı-
ğınmacılarla Türkiye’ye sokuyor.

Kontrol sağlanamıyor
Türkiye, uyuşturucu ve türevi 
maddelerin kullanımı nedeniyle 
18 yaş altı ölümlerde Avrupa’da 
ilk sırada yerini aldı. Bu yet-
miyormuş gibi Afganistan’daki 
Taliban yönetimi, Türkiye’deki 
Afgan göçmenlerin ‘kötü şartlar 
altında’ bulunduğu gibi pişkin 
bir ifade kullanabiliyor. Afga-
nistan’ın uyuşturucu üretiminde 
ve dağıtımındaki yeri bilinirken, 
zaten ‘namus’ gözüyle bakılan 
sınırlar delik deşik olmuşken 
bir de uyuşturucu ticaretinin de 
kontrolü sağlanamıyor. Emni-
yetin uyuşturucu raporuna göre 
küresel afyon üretiminin yak-
laşık yüzde 84’ü Afganistan’da 
gerçekleşiyor. Türkiye’nin delik 
deşik edilen sınırları, bir nevi 

uyuşturucu taşımada fırsat olarak 
kullanılır hale geldi.

Türkiye ilk üçte
Dahası da var! Türkiye, uyuştu-
rucu kullanımındaki birincilik-
lerde, kullanım yaşının düşme-
sindeki liderliklerine bir yenisini 
daha ekledi. Avrupa Uyuşturucu 
ve Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme 
Merkezi’nin 
yaptığı 
araştırmaya 
göre, Avru-
pa’da atık 
sularında en 
çok metam-
fetamine 
rastlanan ilk 
üç ülkenin 
Çekya, 
Litvanya ve 
Türkiye ol-
duğu ortaya 
çıktı.”

Uyuşturucu kullanımı yaygınlaşıyor!
Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı Esmaül Hüsna Aslan, Türkiye’ye sınırlardaki kaçak girişler nedeniyle Türkiye’de uyuşturucu kullanım ya-
şının 8’e düştüğünü söyledi. Aslan, İran üzerinden sığınmacılarla Türkiye’ye uyuşturucu sokulduğunu ve sınırların delik deşik olduğunu belirtti

Muğla’nın Bodrum ilçesinde, sürücüsünün dikresiyon 
hakimiyetini kaybettiği motosiklet, mıcırlı yolda 
devrildi. Çevredekiler, yaralanan sürücünün güneşten 
etkilenmemesi için üstüne plaj havlusu tuttu

KAZA, saat 15.00 sıralarında Konacık Atatürk 
Bulvarı üzerinde meydana geldi. Turgutreis 
istikametine seyreden Serkan A.’nın kullan-

dığı 06 DHE 059 plakalı motosiklet, Bodrum Ticaret 
Odası yakınlarında, emniyet şeridindeki mıcırlı böl-
gede kayarak devrildi. Kazada motosiklet sürücüsü 
Serkan A. yaralandı. Çevredekiler ve olay yerinden 
geçen bir doktor, Serkan A.’nın yardımına koştu. Ya-
ralının üzerine, güneşten korunması için plaj havlusu 
tutuldu. Başına darbe aldığı noktaya da buzlu pansu-
man yapıldı. Bu sırada ihbar üzerine bölgeye gelen 
sağlık ekiplerinin gerekli müdahalesi sonrası Serkan 
A. Bodrum Devlet Hastanesi’ne götürüldü. DHA
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M altepe Belediye Başkanı Ali
Kılıç, çevreyle ilgili politikalar
konusunda bilgi verdi. Kılıç,

“Yönetim anlayışımızın temelini doğa
dostu bir ilçe inşa etmek oluşturuyor. Bu
nedenle çalışmalarımızı hassasiyetle plan-
lıyoruz. Stratejik planımızın temel başlık-
larından biri, doğanın korunması ve
sürdürülebilir çevre politikaları. Bu kap-
samda önemli projelere ve işbirliklerine
imza atıyoruz. Atık yönetimini önemsiyo-
ruz. Sıfır atık projesi sayesinde atık top-
lama konusunu gündeme taşıyoruz.
İlçemizin belli noktalarına atık toplama
merkezleri kurduk. Ayrıca okullarda çevre

bilinci, atık yönetimi ve doğa konularında
uygulamalı eğitim programları düzenliyo-
ruz. Ambalaj atıkları, bitkisel atıklar, elek-
trikli/elektronik atıklar, hafriyat ve inşaat
atıkları, asbest yönetimi gibi konularda
bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmala-
rını sürdürüyoruz” dedi.

Asbest raporu şart

Depreme karşı önlemi önemsediklerini
kaydeden Kılıç, “Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerin ardından önemi bir kez
daha anlaşılan ve insan hayatını ciddi an-
lamda etkileyen asbestle ilgili binalara de-
netim zorunluluğu getiren birkaç

belediyeden biriyiz. Asbest özellikle kentsel
dönüşüm sürecinde binaların yıkılması sı-
rasında ortaya çıkan ve kanser tehdidi ta-
şıyan bir madde. Aldığımız kararla asbest
temizliği yapılmayan ve yetkili kurumlar-
dan asbest raporu almayan hiçbir binada
işlem yapılmasına müsaade etmiyoruz”
diye konuştu. 

Üzerimize düşeni yaparız

Çevre konusunda gerekeni yapacaklarını
anlatan Kılıç, “Tüm çalışmalarımızı Mal-
tepe halkının desteğiyle yaptığımızı belirt-
mek istiyorum. Katılımcı yönetim anlayışı
doğrultusunda her kararı vatandaşlara da-

nışıyoruz. Çevreyi ve doğayı korumaya yö-
nelik çalışan kurumlar da çalışmalarımızı
görüyor ve takdir ediyor. Boğaziçi Üniver-
sitesi Elektroteknoloji Kulübü’nün
(BUEC) düzenlediği Boğaziçi Çevre
Ödülleri’nde “Yılın Çevreci Belediyesi”
ödülüne layık görüldük. İklim krizi, çarpık
kentleşme, küresel ısınma gibi birçok fak-
tör nedeniyle doğa ve çevre tehdit altında.
Yerel yönetimlerin çalışmaları da sınırlı
olabiliyor. Bu konuda toplumsal bilinç çok
önemli. Etkili önlemlerin alınması gereki-
yor. Koşullar ne olursa olsun, üzerimize
düşen ne varsa yapmaya devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ
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Çevre politikalarına 

veriyoruz ZAMANIN 
iLMiKLERi
görücüye çıktı
Ümraniye'de çeşitli branşlarda kurs alan
kursiyerlerin ürettiği ürünler, "Zamanın
İlmekleri" konulu yıl sonu sergisinde
görücüye çıktı. Serginin açılışına eski
Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı,
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri
Kabaktepe, Ümraniye Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım da katılım gösterdi

ümraniye Belediyesi Meslek Edin-
dirme Kurslarında çeşitli branşlarda
eğitim gören kursiyerlerin eserleriyle

oluşturulan "Zamanın İlmekleri" konulu yıl sonu
sergisi açıldı. Sergide; resim, kat'ı sanatı, dekoratif
sepet örücülüğü, ev tekstili, hazır giyim, kaligrafi,
iğne oyası, kitre bebek ve şiş ve tığ örücülüğü ve
takı tasarımı gibi birçok farklı branşta üretilen
ürünler sergileniyor. Ümraniye Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım, “Ümraniye'de Kadın ve Aile Mü-
dürlüğümüzün zamanın ilmekleri adlı sergimizde
el emeği göz nuru ürünler var. Öncelikle kursiyer-
lerimize, hocalarımıza çok teşekkür ediyoruz. El-
lerine yüreklerine sağlık, hakikaten Ümraniye'de
kültürde sanatta önemli işler yapıyorlar. Sessiz bir
şekilde devam ediyoruz. İstanbul Havalimanında
da bu ürünler oluşturulan dükkan ile müşterilere
ulaşıyor” dedi.

Emeği geçenleri tebrik etti

Nabi Avcı, “Başta değerli başkanımız olmak
üzere, emeği geçen idarecilerimize, hocalarımıza,
kursiyerlerimize çok teşekkür ediyorum. Türkiye
20 yıldır özellikle kültür alanında bir sessiz devrim
yapıyor. Bu sessiz devrimin öncüleri de yerel yö-
netimler ve belediyelerdir. Ümraniye Belediyesi bu
sessiz devrime değerli hanımefendi kardeşlerimi-
zin destekleriyle önemli katkılarda bulunuyor. Ben
emeği geçen herkesi ayrı ayrı tebrik ediyorum”
diye konuştu. Düzenlenen programa, Eski Kültür
ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, AK Parti İstanbul İl
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, Ümraniye Bele-
diye Başkanı İsmet Yıldırım ve çok sayıda kursi-
yer katıldı. HABER MERKEZİ

ONEM
Maltepe Belediye
Başkanı Ali Kılıç,

belediye olarak en çok
çevre politikalarına
önem verdiklerini

söyledi
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Ümraniye Belediyesi’nin katkısıyla
yapımına başlanan Kazım
Karabekir Cemevi’nin inşa

çalışmaları tüm hızıyla devam
ediyor. Modern ve işlevsel 

mimarisiyle dikkat çeken cemevi,
tamamlandığında bölge halkının

ihtiyaçlarına hizmet edecek.
Başkan İsmet Yıldırım çalışmaları

yerinde inceleyerek, bilgi aldı

ümraniye Belediyesi ilçedeki alt
yapı ve üst yapı çalışmalarına hız
kesmeden devam ediyor. Başkan

İsmet Yıldırım göreve geldiği 2019’dan bu
yana Ümraniye’ye birçok kalıcı eser kazan-
dırdı. Sosyal belediyecilikte Türkiye’ye
örnek teşkil eden Ümraniye Belediyesi,
2008’de hizmete açılan Kazım Karabekir
Cemevi’ni yeniliyor. 885,80 metrekare brüt
inşaat alanına sahip olan cemevinin yapım
çalışmalarına 2022’nin ekim ayında baş-
landı. Ümraniye Kazım Karabekir Cemevi
ve Kültür Derneği’yle imzalanan protokol

çerçevesinde yapımı süren tesiste birçok
bölüm yer alıyor. Cem salonu, bekleme
alanı, giriş holü, gasilhane, kesimhane, yö-
netim odası, sınıf, yemekhane, mutfak ve
kantin gibi bölümlerin yer aldığı cemevinin
inşaatı toplanan bağışlarla yapılıyor.

Başkan inşaat 
çalışmalarını inceledi

Başkan İsmet Yıldırım dernek yetkilileriyle
bir araya gelerek, cemevi inşaatını inceledi.
Yıldırım yaptığı açıklamada, “Ümraniye
Belediyesi olarak ilçemizde vatandaşlarımı-

zın ihtiyaçlarına yönelik hizmetler üretmeye
devam ediyoruz. Ümraniyeli Alevi canları-
mızın ibadetlerini gerçekleştirdiği Kazım
Karabekir Cemevi’nin daha kullanışlı hale
getirmek ve komşularımızın ibadetlerini
huzur içerisinde yapabilmelerini sağlamak
için derneğimizle bir protokol imzalayarak,
çalışmalara başladık. Bu tesis tamamlandı-
ğında tüm birimleriyle birçok ihtiyaca cevap
verecek nitelikte olacak. Ben şimdiden bu
eserin tüm canlara hayırlı olmasını temenni
ediyor, emek veren herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi.    HABER MERKEZİ

Yayla Çeşmesi 
restore edildi
Fatih Şehremini Mahallesi'nde bulunan Yayla Çeşmesi, Fatih
Belediyesi Kültürel Miras Müdürlüğü tarafından restore edildi

17. yüzyılda Şeyh Kayyûm Alaat-
tin Efendi tarafından inşa edilen
çeşme, 1736-37 yıllarında ise onarım-

dan geçmiştir. Basit ve zarif bir görünüme sahip
olan çeşme, kesme taştan yapılmış olup sivri ke-
merlidir. Ayna taşı ve oturma sekileri ise mer-
merden yapılmıştır. Çeşmenin sol tarafında
tuğla örgülü bir su terazisi de yer almaktadır.
Çeşmenin yüzeyinde ve üst örüntüsünde bulu-
nan niteliksiz çimento esaslı onarımlar dikkatlice
kazınmış ve orijinal malzemeler kullanılarak
plastik onarımlar yapılmıştır. Mermer sekiler ye-
nilenmiş ve eksik olan kısımlar tamamlanmıştır.

Ayrıca, kurna taşındaki çatlaklar onarılarak
metal şeritlerle güçlendirilmiş ve çeşme tekrar su
akışına kavuşturulmuştur. Yayla Çeşmesi'nin
restore edilerek eski ihtişamına kavuşması, tarihi
ve kültürel mirasımızın korunması adına önemli
bir adımdır. HABER MERKEZİ

Kağıthane coştu
Yeşil Vadi'deki Hasbahçe Mesiresi'nde gerçekleşen konserde yüzlerce vatandaş şarkılara eşlik
ederek keyifli anlar yaşadı. Etkinliklerin yaz boyu devam edeceğini söyleyen Kağıthane
Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, gençlerle bir araya gelmekten mutluluk duyduklarını belirtti

Kağıthane Belediye Başkanı
Mevlüt Öztekin, "Bu akşam
özellikle sınav sonrasında

gençlerimizle buluşalım istedik. Yaklaşık 1
yıl boyunca sınava hazırlandılar. YKS son-
rasında gençlerimiz Sinan akçıl ile buluştu
ve doyasıya eğleniyorlar. Böyle güzel bir
yaz akşamında birlikteyiz. tüm hanım-
efendilere, beyefendilere ve gençlere bu-
radan saygılar ve sevgiler sunuyorum.
hasbahçe Mesire alanında binlerce hem-
şehrilerimizle beraber bayram öncesinde
buluşmuş olduk. Buradan tüm Kağıthaneli-
lerin, tüm İstanbulluların, tüm vatandaşla-
rımızın Kurban Bayramı'nı şimdiden tebrik
ediyorum. hayırlı bayramlar diliyorum.
Yaz boyunca burada olacağız" dedi.



E senler Belediyesi’nin 13 yıldır
düzenlenen “Geleneksel Sün-
net Şöleni” bu yıl Esenler

Dörtyol Meydanı’nda yapıldı. Esen-
ler Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü
tarafından yapılan organizasyonda
ekonomik durumu yetersiz, kimsesiz
ve yardıma muhtaç ailelerden seçine
bin çocuk, Esenler Belediyesi tarafın-
dan anlaşmalı hastanelerde bir aylık
süre içerisinde ücretsiz olarak sünnet
edilecek. Esenler Belediye Başkanı
Mehmet Tevfik Göksu’nun katılı-
mıyla başlayan programa Esenlerliler
yoğun ilgi gösterdi. Çocuklara sünnet
kıyafetlerini dağıtan Göksu, organi-

zasyonda kirvelik yapacaklara da pla-
ketlerini takdim etti.

Her şey çocuklarımız için

“Biz Esenler’de istiyoruz ki çocukları-
mız sağlıklı ve hijyenik ortamda sün-
netlerini olsunlar. Geleceğe en güzel
şekilde adım atarak başlasınlar” ifa-
delerini kullanarak konuşmasına baş-
layan Esenler Belediye Başkanı
Mehmet Tevfik Göksu, şu sözleri söy-
ledi: “Her birimiz çocuklarımızın mü-
rüvvetini görmek konusunda heyecan
duyarız. Bu konuda ne kadar heye-
canlanıp, yorulursak kendimiz o
kadar mutlu atfederiz. Cenab-ı

Hakk’ın insana vermiş olduğu fıtratın
sonucudur. Her insan kendi çocu-
ğuna karşı özel bir duygu besler ve
bunun uğruna hayatını ortaya koy-
mak da dahil olmak üzere hiçbir fe-
dakarlıktan kaçınmaz. İşte bize bu
önemli duyguyu yaşatan, bize evlat
veren Cenab-ı Hakk’a hepimiz hamd
etmemiz lazım. Bir insan için hayatta
en kutsal emanet olan ve hayatta uğ-
runa her türlü fedâkarlığı yapacağı
çocuklarımızın bugün anlamlı bir gü-
nündeyiz. Çocuklarımızın bir sünne-
tinde farklı bir duyguya kapılırız bir
de evliliklerinde.”
HABER MERKEZİ
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Esenler Belediyesi ‘Geleneksel Sünnet Şöleni’ renkli görüntülere sahne
aldı. 1.000 çocuğun sünnet edileceği şölende minikler kıyafetlerini 
Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu’nun elinden aldı

OLDU DA BITTI
MASALLAH!

M alum bayram.
Böyle bir zamanda siyaset, ekonomi vs 
konuşmak yerine sanattan vs söz edelim

derim. Son günlerde izlediğim bir takım filmlerden
bahis açmak isterim.

Bunlardan birisi Mükemmel Diktatörlük...
Filmi izledikten sonra Twitter hesabımdan şunu 

paylaşmıştım;
“Tatilde deniz kenarı yerine evdeki kanepeye uzana-

rak anın kederini ve hayatın zorluklarını idrak eden yol-
daşlarım sığınacağımız tek bir liman var o da sanat. Bu
süreçte okuduğumuz kitapları, izlediğimiz filmleri bir-
birimize önermekte fayda görüyorum. 

Netflix'te 2014 yapımı şahane bir Meksika filmi var.
Başrolünde Damián Alcázar'ın olduğu "Mükemmel Dik-
tatörlük." El Infierno ve La Ley De Herodes filmleriyle
daha önce politik çürümüşlüğü trajikomik bir dille anla-
tan Alcazar filmi bu sefer de medya ve siyaset ilişkini
ele alıyor. 

"Mükemmel Diktatörlük" filmini izlediğinizde Meksi-
ka'daki siyaset ve medya ilişkisinin absürtlüğü ve ola-
ğan dışı çıkar odaklılığı bize biraz Türkiye'nin de
Meksika'dan hallice oldu-
ğunu düşündürmüyor
değil. Keyifli bir film. Ne
izlesem diyen arkadaşlara
tavsiye ederim. 
Sevgiler...”

Şimdi gelin o filmi bir
de Cumhuriyet Gazetesi
Yazarı Nilgün Cerrahoğ-
lu'nun köşesinden okuyalım;

“Mükemmel Diktatör-
lük”, Meksika’da geçen yıl
“gişe rekoru” kıran bir fil-
min adı. Film, Meksika’nın
“başkanlık sistemi”ni siyasi
taşlamayla “tiye” alıyor.Yö-
netmen Luis Estrada’nın
sözleriyle “görevdeki bir
Meksika başkanını ilk defa
açıkça hicveden film”, gerçek
yaşam ve sisteme doğrudan
göndermeleriyle dikkat 
çekiyor.

“Başkanlık koltuğu”na
varmak için kampanya yapan
filmdeki “vali” örneğin, bilfiil
Meksika eyaleti eski valisi olan
mevcut başkan Enrique Pena Nieto (EPN) gibi Jazmin
adındaki bir “pembe dizi” oyuncusuyla beraber…

Jazmin -filmde- “Fakirler de Sever” isimli pembe
dizinin kahramanı…

Başkanlık seçimine girerken EPN’nin başgöz olduğu
sahici “first lady” Angelica Rivera ise gerçekpembedizi
“AşkıDamıtırken”inyıldızı… Televizyon dünyası, gerçek
hayattaki gibi filmde de ön planda… EPN’nin senar-
yoya paralel olarak.. Meksika’nın en büyük TV grubu
Televisa’nın gerçek yaşamdaki “siyasi projesi olduğu-
nun” ileri sürülmesi, bunun başlıca nedeni.

“Mükemmel Diktatörlük”ün afişlerinde bu yüzden
kıssadan hisse, “Televizyon, bir başkanı işbaşına ge-
tirdi. İlerde de bu gene olanaklı mı?” sözleri 
okunuyor… 

‘Gizli dikta’ yakıştırması

“Mükemmel Diktatörlük” ne ki salt bir parodiden
ibaret değil.

Film adını Nobel ödüllü ünlü yazar Mario Vargas
Llosa’nın ’90’larda, “Meksika sistemi” için bire bir
söylediği sözlerden alıyor.

Meksika’nın “Kurumsal Devrimci Parti/Partido Re-
volucianario Institucional”ın (PRI) rakipsiz “tek
parti” olaraktan sisteme damga vurduğu yıllar…

Başta Meksika devriminin partisi şeklinde doğan ve
1929’dan 2000’e dek ülkeyi aralıksız “tek parti re-
jimi” ile yöneten PRI’nın, Meksika’daki bir toplantıda
“siyasi niteliği” tartışılıyor… 

Milyonların canlı yayınla TV’den izlediği toplantıda
Vargas Llosa’nın yanında ünlü Meksikalı yazar Octa-
vio Paz da var. 

Paz; “hegemon bir tek parti rejimi olmasına karşın

Meksika’nın Küba, Sovyetler Birliği gibi bir dikta 
rejimi olmadığı” savunmasını yapıyor.

Hemen akabinde söz alan Vargas Llosa ise “Hayır.
Asıl mükemmel diktatörlük Fidel Castro’nun Küba’sı
değil, Meksika’dır” diye bu sözlere itiraz getirerek 
ekliyor:

“Çünkü Meksika’da diktatörlük kendisini olduğun-
dan başka tanıtan kamufle bir diktatörlüktür. Mek-
sika’da, sistemi eşelediğinizde altından bir
diktatörlüğün tüm özellikleri çıkar!” 

“Ha tek adam diktatörlüğü olmuş, ha tepedeki yüz-
lerin değiştiği tek parti diktatörlüğü olmuş. Ne fark
eder?” mantığından hareket eden Vargas Llosa’nın
sözleri Meksika’yı karıştırıyor.

Perulu yazar bir ara Meksika’da “istenmeyen
adam” ilan ediliyor ama.. “mükemmel diktatörlük”
deyimi, Meksika siyaset literatürüne giriyor.

O kadar ki, tarihi sözlerin üzerinden “çeyrek asır”
geçmesine karşın; üzerinde hâlâ işte
böyle filmler yapılıyor. 

‘Tek parti’ kalıntısı sistem

Meksika, el hak ‘90’lar Meksi-
kası değil. Küreselleşmeyle Mek-
sika da değişti… Türkiye’den 70 yıl
sonra(!), 90’ların sonunda

Meksika da “çok partili dü-
zene” geçti.

2000’de ilk kez PRI dışında bir
partiden; “Coca Cola yöneticisi”
olan sağcı bir işadamı Vicente
Fox Meksika’ya başkan seçildi.

Fox’un ardından.. aynı sağcı
PAN partisinden bu kez de Felipe
Calderon’un başkanlık koltuğuna
oturduğu 2006 seçimleri yapıldı.

2012’de eski “tek parti Mek-
sikası”nın PRI’sı, Nieto ile bir-
likte “kürkçü dükkânı” hesabı..
Başkanlık Sarayı’na döndü.

Burada özellikle enteresan
olan Türkiye’de tek parti yılları-
nın CHP’sine demediğini bırak-
mayan Erdoğan’ın “tek parti

düzeninin şahı” olanPRI Meksika’sına “model” kon-
tenjanından böyle şimdi kör parmağım kör gözüne
büyük kredi açması…

Medya, iş dünyası, sendikalar, yandaş entelektüel-
ler.. toplumun çeşitli kesimlerini tahakküm altına alan
“bir parti devleti” kalıntısı, Erdoğan’ın öykündüğü
Meksika sistemi…

İktidarda kaldığı uzun yıllar boyunca çeşitli skan-
dallarla anılmış…

Yozluk ve yolsuzluk kotası yüksek bir parti güdü-
mündeki bir “başkanlık sistemi”nden söz
ediyoruz.Meksika doğru, evet; Latin Amerika’nın 2.;
dünyanın 10. ekonomisi olan önemli bir ülke. Petrolü
ve zengin doğal kaynakları var.

Canlı bir kültür yaşamı; Octavio Paz, Carlos Fuentes
gibi etkileyici, büyük yazarları var.

Ama siyasi sistemi şartlayan büyük “nar-cos/uyuştu-
rucu kartelleri”nin kol gezdiği ve yolsuzluğun yaygın
biçimde damga vurduğu “demokrasisi”; Meksika’nın
özenilecek güçlü olan yanı değil.

“Demokrasi” ve “hukuk devleti” açısından düne
dek “uygarlık projesi” olarak gördüğü Avrupa Birliği
ülkelerine “model” gözüyle bakan Türkiye’nin bugün
böyle damardan “Meksika modeline” savrulması,
başlı başına düşündürücü. 

Meksika nire, Türkiye nire bir defa…
OECD ülkeleri arasında “en kötü gelir dağılımına

sahip son iki ülkeden biri” olmak dışında, aramızda
hiçbir ortak yan yok.

Önümüzdeki hedef bundan böyle “Meksika mo-
deli”nin petrolü olmayan bir “Ortadoğu” şubesi olmak
ise Nuh Köklü’nün o unutulmaz sözleriyle; “Bu bir
rüya olsun!” diyelim: “Mersi, almayalım!”

Bir Meksika filmi!

statİk fİkİr

Anıl BODUÇ
anilboduc@gmail.com

Başakşehir Belediyesi, eğitime verdiği desteği kütüphanelerle taçlandırıyor. Çalışmaları tamamlanan
Yunus Emre Kütüphanesi, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu tarafından hizmete açıldı

Şehrin dört bir yanında
millet kıraathaneleri, kül-
tür yaşam parkları ve

gençlik merkezlerini hizmete açan
Başakşehir Belediyesi, eğitime ver-
diği desteği kütüphanelerle taçlandı-
rıyor. Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, Bahçeşehir 1. Kısım
Mahallesi’ndeki Ebussuud Efendi
Camii’nin alt katında kurulan Yunus
Emre Kütüphanesi’ni hizmete açtı.

Harika bir mekan

Kütüphanede Anadolu’nun gönül
sultanlarından Yunus Emre’nin is-
minin yaşatılacağını belirten Başkan
Kartoğlu, “Camilerimizi yaşam mer-
kezi haline getiriyoruz. Camimizin
hemen altına tam donanımlı olarak
hazırladığımız kütüphanemizi ham-
dolsun açıyoruz. 134 kişilik ders ça-
lışma alanının olduğu
kütüphanemiz, beş bin eserle Başak-
şehirli kitap kurtlarının vazgeçilmez
adreslerinden bir olacak. Kitap oku-
yacakları harika bir mekâna kavuşa-
cak Başakşehirli gençlerimiz, Yunus
Emre Kütüphanemizde evlerindeki
gibi huzurlu ve sıcak bir ortamda ke-
yifli vakit geçirecek. Kütüphaneleri-
miz ile özellikle çocuk ve gençlerimiz
arasındaki kitap okuma alışkanlığı
oranını daha da yukarı çıkarmayı he-
defliyoruz.” şeklinde konuştu.

Gençlerimiz için varız

Başakşehirli gençlerin kendilerini ge-
liştirmesi için tüm imkânlarıyla yan-
larında olduklarını ifade eden
Başkan Kartoğlu, “Kütüphane sayı-
mızı her geçen gün artırıyoruz.
Gençlerimize okumalarını, araştırma
yapmalarını ve böylece kendilerini
hayatın her alanında geliştirmelerini
için imkân sağlıyoruz. Ne yaparsak
gençlerimiz için yapıyor, onlar için
çalışıyor, onlar için üretiyoruz. Ülke-
mizin ve milletimizin geleceği gençle-
rimize emanet.” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Riva Plajı sezonu açıyor
İstanbul’un en güzel koyunda kadınlar plajı, locaları, deniz manzaralı
restoranı, piknik alanları ve elektrikli yolcu servisleriyle hizmet veren
Riva Elmasburnu Tabiat Parkı 4 Temmuz'da sezonu açıyor

Şehre yakın bir konuma
ve tatil yöresi standartla-
rındaki tek kadınlar pla-

jına sahip elmasburnu Tabiat Parkı
modern tesisleri ve kaliteli hizmet
anlayışıyla bu yaz da tatilcilerin
uğrak mekânı olacak.

4 gün kadınlara özel

Beykoz Belediyesi tarafından turizm
yatırımları kapsamında ilçeye kazan-
dırılan tabiat parkında haftanın dört
günü kadınlara özel plaj, mavi ve
yeşil koylara bakan nezih bir resto-
ran ve büfe ziyaretçileri bekliyor. her
sezon, şehrin dört bir yanından
yoğun ilgi gören plaj, salı, çar-
şamba, perşembe ve cuma günleri
yalnızca kadınlara hizmet veriyor. Zi-
yaretçiler cumartesi, pazar ve pazar-
tesi günleri ise alandan ortak
yararlanabiliyor. Kadınlara özel gün-
lerde tesislerde kadın personel hiz-
met veriyor.

Deniz manzaralı piknik keyfi

Deniz keyfinin yanı sıra, yeşil-mavi
manzaraya karşı piknik yapmak iste-
yenler için, 165 adet piknik ünitesi-
nin hazırlandığı mesirede 9 bin
m2’lik yürüyüş alanı ve 2 adet çocuk
parkı bulunuyor. Doğalgazlı mangal

üniteleriyle piknikçiler zahmetsiz ve
çevre saygılı piknik yapıyor.  elmas-
burnu restoran ise ziyaretçilere il-
çeye özgü lezzetler ve ferah
içeceklerden oluşan zengin bir menü
sunuyor.   Beykoz Belediyesi turist ve
ziyaretçilerin alanda huzurlu ve

güzel bir yaz geçirmesi için plaj ve
tüm ortak kullanım alanlarında ke-
sintisiz temizlik hizmeti sunuyor. el-
masburnu Tabiat Parkı’na Milli
Parklar Genel Müdürlüğü’nün belir-
lediği ücret tarifesiyle giriş yapıyor.  
hABer MerKeZİ

Arnavutköy'de mübarek bir iş
Arnavutköy İkinci Camii Kur'an Kursu'nun temel atma
töreni, Cuma namazı sonrasında gerçekleştirildi

AnAdolu Mahallesi’nde
gerçekleştirilen temel atma
törenine Arnavutköy Bele-

diye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı,
Arnavutköy İlçe Müftüsü Arif Yeşi-
loğlu, Arnavutköy İkinci Camii Yap-
tırma ve Yaşatma Derneği yetkilileri ve
birçok vatandaş katıldı.  Kur’an-ı
Kerim tilaveti ile başlayan tören Arna-
vutköy Belediye Başkanı Ahmet
Haşim Baltacı ve İlçe Müf-
tüsü Arif Yeşiloğlu’nun ko-
nuşması ile devam etti.
Ardından, temel atma töreni-
nin sembolik bir adımı olarak
kurban kesildi. Dualar eşli-
ğinde gerçekleştirilen kurban
kesimi, Kur'an Kursu'nun
yapım sürecine hayırlı bir
başlangıç olması temenni
edildi.  Belediye Başkanı
Ahmet Haşim Baltacı, tö-
rende yaptığı konuşmada,
Arnavutköy İkinci Camii
Kur'an Kursu'nun önemine

vurgu yaparak, ilçede yaşayan Müslü-
man gençlerin dini eğitimlerini alabile-
cekleri modern ve donanımlı bir
mekânın inşa edilmesinin büyük bir
ihtiyaç olduğunu belirtti. Haşim Bal-
tacı, camii ve Kur'an Kursu'nun ta-
mamlandığında, ilçenin dini ve
kültürel hayatına katkı sağlayacağına
ve gençlerin gelişimine olumlu etkileri
olacağına inandığını dile getirdi. 

Başakşehir bol bol
KITAP OKUYACAK
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Halk sağlığından

taviz yoK

İzMİr programı kapsamında AK Parti
İzmir İl Başkanlığını ziyaret eden Yumaklı,
burada yaptığı konuşmada ormanların

yüzde 60'ının birinci ve ikinci derece yangın riski taşı-
dığını, bu konuda farkındalık oluşturmak için kentte
önemli bir tatbikat gerçekleştirdiklerini söyledi. Yu-
maklı, orman yangınlarıyla mücadelede vatandaşla-
rın desteğinin çok önemli olduğunu dile getirerek
vatandaşların kendilerine gösterilen alanların dışında
piknik gibi etkinlikler yapmamasını istedi. Gıda dene-
timleriyle ilgili yayınlanan bir iç talimatın kamuo-
yunda yanlış anlamalara neden olduğuna işaret eden
Bakan Yumaklı, her yıl yaklaşık 2 milyon gıda dene-
timi yapıldığını, ekiplerin planlamalar ve kendilerine
gelen ihbarlar kapsamında sahada tüm unsurları
dikkate alarak denetim yaptığını aktardı.

Hassasiyet önemli

Bakan Yumaklı, şöyle konuştu: "Bu konuyla alakalı
bir iç talimatın kamuoyu tarafından yanlış anlaşıl-
ması var. Bunu haklı görüyorum açıkçası. Bizim bu
konuda daha dikkatli olmamız gerekir. Bu tamamen
bir iç uygulamanın, iç talimatın yayınlanmasıydı. Ar-
kadaşlarımıza da talimatı verdik. İç talimatları yeni-
leyecekler. Kamuoyunun da bu hassasiyetini böylece
gidermiş olacağız. Bugüne kadar nasıl yapılıyorsa, ne
denetimi yapılıyorsa yine aynısı yapılacak. Genele
şamil olması mümkün değil ama elbette orada bir
yanlış anlama oluşmuş. Denetimin içeriğinde ve nite-
liğinde bir değişim olmasının imkanı yok, söz konusu
bile değil. Türkiye'nin bütün gıda güvenliği, gıda gü-
vencesi üzerinde olan bir bakanlığın bir ürünle anıla-
rak o ürün üzerinden tanımlanmasını
düşünemiyorum."

Lahmacun denetimi örneği

Konuşmasında lahmacun üzerinden denetim örneği
veren Yumaklı, şunları kaydetti: "Artık lahmacunun
içerisinde her şey olacak mı? Kesinlikle söz konusu
değil. Eğer siz bir lahmacun yiyecekseniz onun içeri-
sinde olması gereken neyse onun malzemesini benim
arkadaşlarım aynı şekilde kontrol edecekler ve denet-
leyecekler. Bu zamana kadar ne yapıldıysa, ne olması
gerekiyorsa, neye izin verilmesi gerekiyorsa aynı şe-
kilde devam edecek. Bunun dışında bir ürünün içeri-
sindeki malzemelerin 'Artık istediğiniz gibi bunu
yapabilirsiniz' şeklinde izin verilmesi veya buna izin
verecek bir talimatın yayınlanması söz konusu bile
değil." Yumaklı, Türkiye'nin gıda güvenliğinin ema-
net edildiği bir bakanlığın bu şekilde gündem olması-
nın çok hoş olmadığını, vatandaşların kafasında
hiçbir şekilde şüphe oluşmaması gerektiğini de belir-
terek, "Vatandaşlarımız müsterih olsunlar. Biz her
zaman buradayız. Bu tür kötü kullanımlara hiçbir şe-
kilde izin vermeyeceğiz. Zerre kadar da tahammülü-
müz ve bununla ilgili herhangi bir hoşgörümüz
olamaz." ifadelerini kullandı. AA

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
"Bugüne kadar nasıl yapılıyorsa, ne denetimi
yapılıyorsa yine aynısı yapılacak. Bir yanlış
anlama oluşmuş. Denetimin içeriğinde ve
niteliğinde bir değişim olmasının imkanı 
yok, söz konusu bile değil" dedi

K aradeniz Ekonomik İşbirliği Ör-
gütü (KEİ) Genel Sekreteri Bü-
yükelçi Lazar Comanescu,

Türkiye'nin üye devletler arasında kilit ak-
törlerden olduğunu belirterek, "Türkiye, bu
örgütte kararların alınmasında en aktif ka-
tılımcılardan biri olmuştur, girişimlerin
gündeme getirilmesi, başlatılması ve teşvik
edilmesi bakımından KEİ üyeleri arasında
en aktif olanlardan biridir." dedi.Merkezi
İstanbul'da bulunan KEİ'nin 31. kuruluş

yıl dönümü dolayısıyla, AA muhabirine
açıklama yapan Comanescu, örgütün
Türkiye öncülüğünde 25 Haziran 1992'de
üye devletler arasında ekonomik diyalog ve
işbirliğini teşvik ederek bölgede istikrar, ön-
görülebilirlik ve güvenliğin artırılmasına
katkıda bulunmak amacıyla kurulduğunu
söyledi.

Karadeniz ailesi, 
yakın işbirliği içinde

Comanescu, örgütün geçmişine bakıldı-
ğında önemli işler başarıldığının görülece-
ğini belirterek, geniş çaplı Karadeniz Çevre
Kara Yolu ve Deniz Otoyolları projelerinin
yanı sıra çevre koruma alanında geliştirilen
işbirliği ve projelerden örnekler verdi. "Ka-
radeniz ailesi, KEİ'nin yanı sıra ilgili diğer
organları da içermektedir." diyen Coma-
nescu, şunları kaydetti: "Burada Karadeniz
Ekonomik İşbirliği Parlamenter Asamblesi,
Karadeniz Ticaret ve Kalkınma Bankası,
Uluslararası Karadeniz Araştırmaları Mer-
kezi ve KEİ İş Konseyinden bahsediyo-
rum. Karadeniz ailesi, her biri özerk ancak
yakın işbirliği içinde olan bir organizasyon-
lar ailesidir. Karadeniz bölgesinde çabaları
birleştirmenin refah, ekonomik kalkınma,
işbirliği, barış, güvenlik ve istikrarın sağlan-
ması için çok ama çok güçlü bir dayanak
teşkil ettiği konusunda benimle hem fikir
olunacağını düşünüyorum." Comanescu,
13 üyeli örgütün, ticaret ve kalkınma, çevre,
tarım, enerji, ulaştırma, altyapı ve benzeri
20'den fazla çalışma grubu vasıtasıyla üye
devletlerin temsilcilerini aynı masa etra-
fında bir araya getirdiğinin altını çizerek,
"Bu da üye devletlerin her birindeki geliş-
meler hakkında bilgi ve fikir alışverişi yapıl-
masını sağlamaktadır. Bu sayede ikili ya da

çok taraflı işbirliği oluşmakta ve projelerin
başlatılması için fırsatlar gelişmektedir."
ifadelerini kullandı.

Aktif katılımcılardan birisi

Türkiye'nin KEİ'ye verdiği değere işaret
eden Comanescu, Türkiye Cumhuriyetinin
KEİ'nin ev sahibi ülkesi olduğunu söyledi.
Genel sekreter olarak Türk makamlarının
örgütün faaliyetlerini mümkün olan en iyi
şekilde yürütmesi için verdiği desteğin tak-
diri hak ettiğini düşündüğünü ifade eden
Comanescu, "Türkiye, bu örgütte kararla-
rın alınmasında en aktif katılımcılardan biri
olmuştur, girişimlerin gündeme getirilmesi,
başlatılması ve teşvik edilmesi bakımından
KEİ üyeleri arasında en aktif olanlardan
biridir." dedi. Comanescu, Türkiye'nin 1
Temmuz'dan itibaren gelecek 6 ay boyunca
örgütün dönem başkanlığını yapacağını
dile getirerek, Rusya-Ukrayna Savaşı nede-
niyle ertelenen ve iptal edilen faaliyetlerin
yeniden başladığını ve Türkiye'nin başkan-
lığı döneminde son iki dönemde yapılanla-
rın geliştirileceğini söyledi. Türk yetkililerle
istişareleri çerçevesinde önemli projelerde
ilerleme kaydedileceğinden emin olduğunu
belirten Comanescu, "Bunlardan ilki, ör-
gütün tüm faaliyetlerinin stratejik çerçeve-
sini oluşturan KEİ ekonomik gündeminin
güncellenmesidir. Türkiye'nin dönem baş-
kanlığında bunu tamamlayıp kabul edebi-
leceğimizden eminim. Daha birçokları var
ama Türkiye, örgütün kilit aktörlerinden
biri." görüşünü paylaştı.

Gaz keşifleri çok önemli

Karadeniz'deki doğal gaz keşifleriyle ilgili
değerlendirmede bulunan Comanescu,
KEİ'nin öncelikli faaliyet ve işbirliği alanla-

rından birinin de enerji olduğunu vurgu-
ladı. Comanescu, enerji kaynaklarının en
önemlilerinden birinin doğal gaz olduğuna
dikkati çekerek, "Karadeniz bölgesindeki
gaz kaynaklarının keşfedilmesi ve sonra
doğrudan işletilmesine geçilmesi, tüm böl-
genin yararına olacaktır. Biliyorsunuz,
Türkiye ile birlikte Romanya'da ve Bulga-
ristan'da gaz rezervleri keşfedildi. Bu, gaz
gibi enerji kaynaklarının kullanımında
daha da güçlü bir işbirliği için zemin olu-
şacağı anlamına geliyor." değerlendirme-
sinde bulundu.

Türkiye'nin "Tahıl Koridoru" 
diplomasisi

Comanescu, Türkiye'nin başta bölge
ülkeleri olmak üzere tüm dünyayı ilgilendi-
ren Tahıl Koridoru Anlaşması çerçevesinde
ortaya koyduğu çabanın takdiri hak 
ettiğini söyledi. Bu fırsatlar ya da diyalog
olanakları bulunmasaydı tahıl konusunda
anlaşmaya varmanın mümkün olamaya-
cağına dikkati çeken Comanescu, şu ifade-
leri kullandı: "Burada Türkiye
Cumhuriyetinin Birleşmiş Milletler Genel
Sekreteri'yle birlikte, çatışma halindeki iki
ülke arasında bu diyaloğu başlatmak için
gösterdiği çabaların, sadece ilgili ülkeler
için değil aynı zamanda karşılıklı bağımlı-
lıkların giderek güçlendiği bir dünyada her-
kes için son derece önemli bu anlaşmaya
varılmasını sağladığını söylemeliyim. Uk-
rayna'da ya da Rusya'da üretilen tahılın te-
darikinin dünyanın diğer bölgelerindeki
gıda güvenliği için son derece önemli oldu-
ğunu görüyoruz. Türkiye Cumhuriyeti gibi
aktörlerin çabaları sayesinde kapıların açık
tutulması bu anlaşmanın yapılmasını 
sağlamıştır." AA

Türkİye
önemlİ 

bİr akTör
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tekirdağ Bölge temsilcisi
İrfan DEMİR

Comanescu, KEİ üyeleri Rusya ile Ukrayna
arasındaki savaşa ilişkin 24 Şubat 2022'den
sonra örgütün işleyişinde çok ciddi zorluk-
larla karşılaştıklarına işaret etti. "Doğrudan
çatışma halinde iki üye devletiniz olduğunda
hiçbir şey kolay değildir." diyen Comanescu,
Rusya-Ukrayna Savaşı nedeniyle örgütün
birçok toplantı ve faaliyetinin ertelendiğini
dile getirdi. KEİ Genel Sekreteri Comanescu,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Ancak bence bu
durum, bu örgütün bölge için başlı başına bir
değer olduğunu gösteriyor. Böyle bir du-
rumda 13 üye ülke olarak aynı masaya geri
dönebilmiş olmamız, bu örgütün ne kadar
faydalı olduğunu gösteriyor. Bu, örgütün yeni
ve devam eden projeler çerçevesinde işbir-
liği atmosferini bölgeye geri getirmeye mü-
tevazı bir şekilde de olsa katkıda
bulunduğunu, bu konuda kabiliyete sahip ol-
duğunu gösteriyor." Comanescu, bölge ülke-
lerinin iradesiyle oluşan KEİ'nin "açık kapı"
prensibiyle hareket ettiğini belirterek, Kara-
deniz'e kıyısı bulunan ülkelerin yanı sıra kı-
yısı bulunmayan ülkelerin
de halihazırda örgütün
üyesi olduğunu ve tüzü-
ğünde yer alan kurucu bel-
gelerdeki hükümlere bağlı
kalmak isteyen tüm ülke-
lere KEİ'nin kapısının açık
olduğunu sözlerine ekledi.

Kolay işlere
imza atılmadı

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü (KEİ) Genel Sekreteri
Büyükelçi Comanescu, “Türkiye, girişimlerin gündeme 
getirilmesi, başlatılması ve teşvik edilmesi bakımından 

KEİ üyeleri arasında en aktif olanlardan biridir” dedi

Birçok ülkeye
yarar sağladık
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye'nin sağladığı güvenceyle
açılan "Tahıl Koridoru"nun birçok ülkeye yarar sağladığını belirterek, "En fazla yük
giden ülkeler Çin, İspanya, Türkiye ve İtalya oldu." ifadesini kullandı

UraloğlU, yazılı açıklama-
sında, Rusya-Ukrayna Savaşı
nedeniyle yaşanan "gıda krizi"

riskinin ortadan kaldırılması amacıyla
oluşturulan "Tahıl Koridoru"na ilişkin de-
ğerlendirmede bulundu.Türkiye'nin en
fazla tahılın taşındığı üçüncü ülke oldu-
ğunu vurgulayan Uraloğlu, "44 ülkenin yer
aldığı listede, 987 geminin 290'ı Türk bay-
raklı olup, 224 gemi ise ülkemizin farklı li-
manlarına geldi. Toplamda, 13 tahıl ve
tahıl ürünün çeşitleri, arpa, buğday, mısır,
soya, buğday kepeği, işlenmiş karışık gıda,
soya fasulyesi, ayçiçeği çekirdeği, ayçiçeği
küspesi, ayçiçeği yağı ve bezelye bulunu-
yor." bilgisini verdi. Uraloğlu, 1 Ağustos
2022-20 Haziran 2023 döneminde taşınan
toplam tahıl miktarının 32 milyon ton ol-
duğunu aktararak, "Türkiye limanlarına

gelen miktar 3 milyon 659 bin ton. En
fazla yük 7 milyon 662 bin 808 ton ile
Çin'e gitmiştir. En fazla yük giden ülkeler
Çin, İspanya, Türkiye ve İtalya oldu." ifa-
delerini kullandı.

Tahıl miktarı iki katına çıktı

Uraloğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın katkılarıyla kurulan ve devamı
sağlanan Tahıl Koridoru ile 3 milyon 978
bin 853 ton tahılın Afrika kıtasına taşındı-
ğına dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Tür-
kiye'nin sağladığı güvenceyle açılan Tahıl
Koridoru birçok ülkeye yarar sağladı. Af-
rika ülkelerinin aldığı pay şu an yüzde 12
dolayında. Geçen 6 aylık dönemde bu
rakam yüzde 6'ydı. Böylece Afrika ülkele-
rine giden tahıl miktarı iki katına çıkmış
oldu."  AA

Rota 
Manchester!
Rotas Investment Yönetici Direktörü
Arda Ulaşan, “Gayrimenkul yatırımı
denince dünya üzerinde akla ilk gelen
şehirlerden biri Londra’ydı fakat bu
durum tersine dönmeye başladı.
Yaşanan değişimin sebeplerinden en
önemlisi, Londra’nın yüksek emlak
fiyatlarına ve bununla birlikte düşük
yatırım geri dönüş oranlarına sahip
olması. Bu nedenle yatırımcılar rotasını
Manchester'a çeviriyor” dedi

Türkiye menşeli uluslararası
emlak yatırımı yönetimi şirketi
Rotas Investment Yönetici Direk-

törü Arda Ulaşan, konuyla ilgili olarak
“Manchester, JLL'nin 2022 Konut Gelişim
Raporu'da 2023-2027 yatırım değer artış
beklentisi listesinde yüzde 19,3 ile birinci sı-
rada yer alıyor. Bu durum sadece yatırımcı-
ların değil, markaların da yönünü
Manchester'a çevirmesine kapı araladı. Böl-
gede yükselen yaşam maliyetleri, ulusal ve
uluslararası şirketlerin genel merkezlerini
Londra'dan Manchester'a taşımasına yol
açtı. Bunun en önemli sebebi ise çalışanla-
rın daha yaşanabilir bir lokasyonda ikamet
etmek istemesi. Örneğin, bugün Londra'da
1+1 bir daireye sahip olmak için 600 bin
poundu gözden çıkarmak gerekiyor. Ancak
Manchester'da aynı tip bir daireyi 200 bin
pounda sahip olmak mümkün. Uygun fiyat-
lar ve yüksek kira getirisi yatırımcıları
Manchester'a çekiyor” diye konuştu.

Radara girdi

Türk vatandaşlarının da İngiltere’ye ilgisi ol-
duğunu söyleyen Ulaşan, “Londra, Tür-
kiye’deki yatırımcıların her daim gözdesi
olmuş bir şehir. Son dönemde Londra’dan
Manchester’a kayan ilgiyi Türk vatandaşları
da yakından gözlemliyor. Yaşanan bu trend
değişiminden kazançlı çıkmak ve bu geçiş
dönemini kaçırmak istemeyen pek çok Türk
yatırımcı kapımızı çalıyor. Biz de tecrübemiz
ve yabancı ortaklarımızın bilgi birikiminden
yararlanarak mümkün olan en iyi hizmeti
sunuyoruz” dedi.DHA

İl Mİllİ Eğitim Müdürlüğünün,
Doğu Karadeniz Projesi Bölge
Kalkınma İdaresi Başkanlığı

(DOKAP) desteğiyle yürüttüğü "Yöresel
Üretim Yerinde İstihdam Projesi" kapsa-
mında, Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü
bünyesinde kehribar işleme atölyesi kuruldu.

Kısa süre önce açılışı yapılan ve ilk etapta 12
kursiyerin eğitim aldığı atölyeye ham getirilen
kehribar, Kuyumculuk Teknolojisi Bölümü
öğretmeni Gökhan Polat nezaretinde işlene-
rek tespih, yüzük, kolye, küpe gibi aksesuar
ve süs eşyalarına dönüştürülüyor. Proje saye-
sinde kehribar taşından yöreye özgü hediye-

lik eşya üretimiyle ilgili insan kaynağının ye-
tiştirilmesi, bu ürünlerin sunumunun yapıla-
cağı alanlar oluşturularak kent ekonomisine
ve istihdama katkı sağlanması hedefleniyor.

Doğal kehribar işleniyor

İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi Güney, AA
muhabirine, bu ay açılan atölyede Aydıncık
köyünde çıkan doğal kehribarın işlenmeye
başladığını söyledi. Güney, atölyede eğitim

gören kursiyer sayısının ilerleyen zamanda
artacağını belirterek, "Kehribar atölyesi ilimi-
zin gelişmesine, istihdama çok ciddi kaynak
sağlayacak. Bayburt'ta çıkan kehribar nere-
deyse altınla yarışan, 3'te 1 oranında altına 
eş değer bir ürün. Çok nadir bulunan, ili-
mizde de çok nadir çıkan organik bir madde.
O nedenle bu atölyede yapılacak çalışmalar
çok önemli diye düşünüyorum." diye
konuştu. AA

Ekmek kapısı kehribar!



2 Temmuz 1993’te Radikal İslamcı
kalabalıklar, Madımak Oteli’ni
ateşe vererek 33 insanı yaktıkları

katliamın üzerinden 30 yıl geçti. Katli-
amda 2 otel çalışanı da yaşamını yitir-
mişti. Alevi Bektaşi Federasyonu
(ABF), Avrupa Alevi Birlikleri Konfe-
derasyonu (AABK), Alevi Dernekleri
Federasyonu (ADFE), Hacı Bektaş Veli
Anadolu Kültür Vakfı (HBVAKV), Avustu-
ralya Alevi Bektaşi Federasyonu ( AFA),
Alevi Kültür Dernekleri (AKD), Pir Sultan
Abdal Kültür Derneği (PSAKD), Sivas
Katliamı’nın 30. Yılında katliamda hayatını
kaybedenleri anmak için katliamın yapıldığı
Madımak Oteli önünde kitlesel anma ya-
pacaklar. 7 Alevi çatı kurumu, “Şeriata
karşı laiklik, zulme karşı adalet için 2 Tem-
muz’da Sivas’ta olacağız” başlığıyla ortak
yazılı bir açıklama yaptı.

Madımak 30 yıldır yanıyor

Kurumların ortak açıklaması şöyle: “Ma-

dımak 30 yıldır yanıyor. Aradan
geçen bunca zamana rağmen, Devlet
tıpkı diğer katliamlarda olduğu gibi 2

Temmuz ile de yüzleşmemiştir. Bu
katliamın arkasındaki karanlık
odakları açığa çıkarmak ve başta
yaşamını yitirenlerin aileleri olmak
üzere milyonlarca Alevinin adalete

olan güvenini sağlamak devletin görevidir.
Ayrıca altını çizerek belirtelim ki bizim
açımızdan yüzleşmek, devletin kendisiyle
de hesaplaşması anlamı taşımaktadır.
Çünkü o yıl dördüncüsü düzenlenen Pir
Sultan Abdal’ı Anma Etkinlikleri, Sivas
Valiliği ve Kültür Bakanlığı ile ortak yapı-
lan bir etkinlikti. Dolayısıyla devletin yap-
tığı etkinliklere saldırı düzenlenmiş ve 33
yurttaş yaşamını yitirmiştir. Katliam ha-
zırlıkları günler, haftalar öncesinden baş-
lamış, civar illerden yüzlerce şahıs Sivas’a
getirilmiştir. Camilerde, mahallelerde bil-
diriler dağıtılmış, gazetelere manşetler atı-
larak Aleviler hedef gösterilmiştir. Tüm

bunlar devam ederken, ne devletin istih-
baratı ne de polisi hiçbir önlem almamış
ve sessiz kalarak bu hazırlıkları izlemiştir.
Eğer gerçek bir yüzleşme yaşanacaksa,
özellikle 1993 yılında Sivas ve civar iller-
deki istihbarat ve güvenlik şefleri sorgu-
lanmalı ve katliamın arkasındaki odaklar
açığa çıkarılmalıdır.

Laikliği de yaktılar

2 Temmuz 1993 günü Türkiye Cumhuri-
yeti devletinin zaten bozuk olan demok-
rasi sicilinde bir kırılma noktasıdır.
Hatırlayalım, oteli kuşatan güruh ‘’Kah-
rolsun Laiklik, Cumhuriyet burada ku-
ruldu burada yıkılacak….’’ diye bağırırken,
güvenlik güçleri sadece izliyordu. Yani as-
lında Madımak’ta bizimle birlikte
Laikliği ’de yaktılar. O günün Baş-
bakanı ‘’Çok şükür otel dışındaki-
lere bir şey olmadı…’’ demişti.
Bugünün Cumhurbaşkanı ise
‘’Hayırlı olsun…’’ diyor. Biz Alevi-

ler biliyoruz ki ülkede gerçek anlamda bir
Laiklik olsaydı bunları yaşamayacaktık.

Zaman aşımı 
kabul edilemez

Madımak davasına sahip çıkmak, ülkeyi
Orta Doğu bataklığına sürükleyen karan-
lık zihniyete karşı çocuklarımızın gelece-
ğine sahip çıkmaktır. Kadına yönelik her
türlü şiddete karşı çıkmaktır. Örgütlü kö-
tülüğe karşı iyiliği, yaşatmaktır. 30. Yılında
zamanaşımına uğratılmak istenen Ma-
dımak Katliamı davası insanlığa karşı
işlenmiş bir suçun davasıdır. İnsan-
lığa karşı işlenen suçlarda zama-
naşımı olmaz.”
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7 Alevi çatı kurumu, 30. yılında Madımak Katliamı’nı lanetlemek ve yakılarak katledilen canları anmak için
herkesi Sivas’a, Madımak Oteli önünde yapılacak anmaya çağırdı. Yazılı bir açıklama yapan Alevi
kurumları, “Şeriata karşı laiklik, zulme karşı adalet için 2 Temmuz’da Sivas’ta olacağız” dedi
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“şeriat demek, kadın cinayetleri ve çocuk gelinlerin
yasal güvenceye alınması demektir. şeriat demek kan
ve gözyaşı demektir, milyonlarca insanın nefessiz bıra-
kılması demektir. Ülkemizde milyonlarca insan açlık ve
yoksulluk ile mücadele ederken, bir avuç yandaş lüks
içinde yaşamaktadır. Manevi danışman adı altında
ÇedeS(Çevreme duyarlıyım, değerlerime Sahip Çıkıyo-
rum) projesiyle okullara imam gönderenlerin asıl hede-
finde çocuklarımızın geleceği vardır. dindar ve kindar
nesiller yetiştirmek isteyenler, yeni Madımak katliamla-
rının da önünü açmaktadır. Ülkede demokrasi, eşitlik ve
adalet taleplerinde bulunan herkes düşman ve terörist
ilan edilmektedir. adeta, ‘’halinize şükredin ve susun…
’’ denilerek açlığın kader, itirazın suç olduğuna inanma-
mız istenmektedir.”

Laiklik için 
orada olacağız 

Sağlık sektörü
zam bekliyor
DİSK/Dev Sağlık-İş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde
çalışan işçilerin ücretlerinin artırılması talebiyle basın açıklaması yaptı

DİSK/Dev Sağlık-İş, Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı
bünyesinde çalışan işçilerin

ücretlerinin asgari ücretin altında kaldı-
ğına dikkat çekerek, ek protokol imza-
lanmasını talep etti. DİSK Ege Bölge
Temsilciği binasında yapılan açıklamaya
Genel-İş İzmir Şubelerinin yöneticileri
ve temsilcileri de katılarak destek verdi.
Basın açıklamasını okuyan Dev Sağlık-
İş Huzurevi İş Yeri Temsilcisi Erhan Çal,
9 Mayıs’ta imzalanan Kamu Çerçeve
Protokolü’nden yetkili sendika Öz Sağ-
lık-İş bir önceki sözleşmede imzaladığı
maddeden dolayı yararlanamadıklarını
söyleyerek, ücretlerinin asgari ücretin al-
tında kaldığını ifade etti.

Hak kayıpları giderilmeli

“İş yükümüz her geçen gün artıyor, eksik
personel ile işimizi en iyi şekilde yap-
maya çalışıyoruz. Bunun yanında maddi
anlamda çok büyük hak kayıpları yaşı-
yoruz” diyen Çal, 3 yıllık imzalanan
toplu iş sözleşmesinde de haklarının geri
gittiğini belirtti. Çal, “Derhal bir ek pro-
tokol imzalanarak yaşanan hak kayıpları
giderilmelidir. Ek protokol KCP ile
uyumlu hale getirilip 1 Ocak 2023 tarihi

ile yürürlüğe girecek şekilde imzalanma-
lıdır. Sosyal hizmet işçileri olarak derdi-
miz sadece cebimize giren ücret değildir.
Haftalık 40 saatlik çalışma hakkımızı is-
tiyoruz. Meslek kodu mağduriyetine son
verilmesini, tayin ve becayiş hakkı getiril-
mesini istiyoruz. Görev tanımları ve
unvan tahsisinin sağlanmasını istiyoruz.
Ev tipi çalışıp borçlar kanununa tabi
olarak çalışanlarının iş kanuna aykırı şe-
kilde çalıştırılmalarına son verilmesini is-
tiyoruz” diye konuştu.

Ne olmuştu?

9 Mayıs 2023’te imzalanan, 2023 ve
2024 yılını kapsayan kamu çerçeve pro-
tokolüne göre en düşük ücret brüt 15 bin

TL yapılarak yüzde 45 zam uygulandı.
Buna göre kamuda çalışan işçiler 1
Ocak 2023 tarihi itibarıyla yürürlüğe
giren bu protokolden aynı tarihten itiba-
ren yararlanması gerekirken, Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde 17
No’lu iş kolunda (sağlık ve sosyal hiz-
metler) çalışan işçiler ise henüz yararla-
namıyor. Yetkili sendika Öz Sağlık-İş’in
2021 yılında imzaladığı sözleşmede
“01.11.2023 tarihinden itibaren kamu
çerçeve protokolünün uygulanması”
şeklinde bir madde yer aldığı için 28 bin
işçi, 1 Ocak 2023 tarihi yerine 1 Kasım
2023 itibarıyla kamu çerçeve protoko-
lünden yararlanacak.
HABER MERKEZİ

Cerrahpaşalılara
güzel haber
Cerrahpaşa’da SES çağrısıyla yapılan
eylemlere katılan sağlık emekçilerine
disiplin cezası verilmişti. İstanbul 5.
İdare Mahkemesi kararı iptal etti

Cerrahpaşa’da eyleme katılan sağlıkçı-
lara verilen cezalar, mahkeme kararıyla
iptal edildi.İstanbul Cerrahpaşa Tıp Fakül-

tesi hastanesinde Sağlık ve Sosyal hizmet emekçi-
leri Sendikası’nın (SeS) çağrısıyla yapılan eylemlere
katılan sağlık emekçilerine disiplin cezası verilmişti.
Verilen maaş kesintisi ve idari cezalara karşı SeS’in
açmış olduğu davada İstanbul 5. İdare Mahkemesi,
üniversite yönetiminin vermiş olduğu cezaları hukuka
aykırı bulunarak iptal kararı verildi.  haBer MerKeZİ

Avcılar için aday!
2019 seçimlerinde
CHP'den Avcılar Bele-
diye Başkan Aday Adayı

olan eski CHP'li Meclis Üyesi Erol
Yılmaz, siyasete yeniden dönme
hazırlığında. İlerleyen takvimde
gerçekleştirilecek ilçe seçimlerinde;
CHP Avcılar İlçe Başkanlığına
aday olacağını açıklayan Erol Yıl-
maz, "Avcılar'a hizmet için, parti-
mizin bayrağını Avcılar'da daha
güçlü kılmak için ilçe başkanlığına
talibim" ifadelerini kullandı.



M evlana Hazretleri “İnsan bir
ağaca benzer, kökü sözünde dur-
maktır” diyor. AK Parti Genel

Başkanı Erdoğan, bugüne kadar, milleti-
mize pek çok söz verdi. Ama tutmadı.
2011 seçimlerine giderken, 2023 hedefle-
rini açıklamıştı. Bunları önce partisinin
seçim beyannamesine yazdırdı. Daha
sonra Kalkınma Planlarına yazdırdı. Bun-
lar hükümetin resmi hedefi, devletin resmi
hedefi haline geldi. 2023 yılına geldik. Er-
doğan taahhütlerinin hiç birinin yanına bile
yaklaşamadı. Ama millete verdiği sözleri
tutmayan Erdoğan’ın, yüzü bir türlü 
kızarmıyor.

En son Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin Ola-
ğan Genel Kurulu’nda, “İhracatı bu yıl 265 mil-
yar dolara, 2028’de de 400 milyar dolara”
çıkarmayı hedeflediklerini açıkladı. İyi de, 2023
yılının 500 milyar dolar olan ihracat hedefine ne
oldu? Bu hedef nasıl yarıya düştü? 500 milyar
dolarlık ihracat taahhüdüne, 2023’ten 5 yıl
sonra bile neden ulaşamıyor? Erdoğan çıksın
bunu bir açıklasın bakalım. Bunun kendi akıl
dışı politikalarının neticesi olduğunu neden söy-
leyemiyor? Neden ihracatı anlatırken, rekorlar
kıran ithalatı yine cami avlusuna bırakıp kaçı-
yor? Yılın sonunda, millete taahhüdünüzün yarı-
sına zar zor ulaşacak ihracatla caka satmayı
biliyorsunuz? Neden ithalatın Nisan ayında
yüzde 22 artışla 372 milyar dolara çıktığından
millete hiç bahsetmiyorsunuz? Erdoğan, iki yıl
önce, millete program diye yutturmaya kalktığı,
“Rasyonel olmayan” politikalar manzumesinde
dış ticaret açığını düşüreceğini vadetmişti. Ama
o vaadini de tutturamadı dış ticaret açığı rekor
üstüne rekor kırıyor.

Tefecilerle işbirliği mi?

Cari açık ilk 4 ayda, 30 milyar dolara ulaştı.
Hükümet, bunu finanse edecek borcu bulama-
dığı için de, Merkez Bankası’nın kasasından 23
milyar doları satmak zorunda kaldı. 12 aylık
cari açıkta 58 milyar dolarla, son 11 yılın reko-
runu kırdı. Erdoğan neden bunlardan hiç söz et-
miyor? Önümüzdeki 1 yılda ödememiz gereken
dış borç 203 milyar dolar. Cari açık bu seviyede
sabit kalsa, yurt dışından bir yılda bulmamız ge-
reken finansman 261 milyar dolar. Bunu kim,
nereden nasıl bulacak açıklayan yok. Erdoğan
bu parayı bulmak için, hangi tefecilerle işbirliği
yapacağından hiç söz etmiyor. Londra mı, New
York mu yoksa Körfez tefecileri mi? “Ne fark
eder?” demeyin! Borç alan emir alır... Sarayın
Kibirlisinin kimlerden em gereklir alacağını bil-
mek de milletimizin hakkıdır.

Ek bütçe ve eylem planı gerekli

Akıl dışı politikalarının sebep olduğu tek
açık, cari açık değil. Bütçe açığı da bu arada

hızla
artı-
yor. Yılın
ilk beş
ayında bütçe
açığı 264 milyar
liraya ulaştı. Bütçe
Kanunu’nun bu yıl için ön-
gördüğü açık, bütçe kanu-
nunda öngörülen açık 659 milyar
TL. Ama gelir ve giderlerin ilk beş ayda gel-
diği seviyeyi, geçen yılın eğilimleriyle yılsonuna
çekersek, 2023 sonunda bütçe açığı 1,5 trilyon
lirayı aşıyor. Yani bütçe açığı ikiye katlanıyor
veya daha fazla. Peki, gelen ek yük nereden kar-
şılanacak? Bunu konuşan yok, açıklayan da yok.
Öyle uçakta “Kaynak arayışlarımız sürüyor”
diye, yandaş medyaya hava atarak bu işler çö-
zülmüyor. Ekonomi yönetimindeki Bakan Yar-
dımcılıkları, Merkez Bankası Başkan
Yardımcılıkları gibi, kilit atamaların neden hala
yapılmadığının, neden hala ortada bir ek bütçe
teklifi olmadığının, dengelerdeki hızlı bozulmayı
durduracak, bir eylem planının açıklanmaması-
nın izahı yok?

AKP önemli bir sebep

Erdoğan ülkeyi yönetemiyor. Varsa yoksa
algı yönetmekle uğraşıyor. Yalan dolan sahte vi-
deolar, 32 kısım tekmili birden algıyı değiştir-
mek için milletin kasasından milyonlar,
milyarlar harcanıyor. Erdoğan enflasyonla mü-
cadele edeceğine, ihracatçılara enflasyonu anla-
tırken çıkmış diyor ki, “Bir süredir tüm
dünyayla birlikte, bizim de başımızı ağrıtan en-
flasyon”. Erdoğan topu taca atıyor. Victor Hu-
go’nun söylediği gibi Paris’te “Caddenizi
yıkayan suyun Nil Nehri’nden geldiğini varsay-
mak ilginç bir saplantıdır…” Erdoğan, enflas-

yonun,
kendinin irrasyonel politikalarının ve saplantıla-
rının paramızı pul etmesinin sonucu olduğunu
bu milletten gizlemeye, saklamaya çalışıyor.
Dünyada gıda fiyatları Rusya’nın Ukrayna’yı iş-
galinin ardından geçen yılın Mart ayında tarihi
zirvelerine tırmanmıştı. Ama ondan sonra da
yüzde 22 düştü. Ama aynı dönemde bizdeki gıda
fiyatları yüzde 75 arttı. Demek ki bu gıda en-
flasyonu dünyadan falan değil, bal gibi sizden.
Dünyada gıda enflasyonunda tüm ülkeler ara-
sında 8. sıradayız. Rakiplerimiz kimler diye bak-
tığımız zaman Sierra Leone, Gana, Laos gibi
ülkeler. TÜİK’in makyajlı rakamlarıyla dahi
TÜFE artışında 2023 itibariyle dünyada 12. sı-
radayız. Ama enflasyonu düşürmek için hala or-
tada bir eylem planı, bir program yok. 
Ama laf çok.

Şimdi eylem zamanı

Enflasyonu tek haneli rakamlara düşürecek-
lermiş. Seçim belirsizliği ortadan kalkmış, artık
bu konuda elleri daha güçlüymüş. Yeni ekonomi
kadrolarının da birinci önceliğini bu meselenin
çözümü oluşturuyormuş. Hadi düşürün enflas-
yonu madem önceliğiniz. Elinizi tutan mı var?
Şimdi bu beylik, boş lafları geçeceksiniz. Türki-
ye’ye laf değil, program lazım, eylem planı
lazım.

Eğitimi prangadan kurtarmak gerek

Devlet gerçek ötesi uyduruk algılarla, yön-
temlerle yönetilmiyor. Şimdi enflasyonu kalıcı
bir biçimde düşürecek bir programın en önemli
yapısal reformlarından biri de işgücümüze,
çağın gereği becerileri kazandırmaktır. Bunun
için eğitim sistemimizi ideolojik prangalardan
kurtarmamız gerekiyor. Ama bir bakıyorsunuz
hükümet eğitime yeni ideolojik prangalar takma
peşinde. “Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime
Sahip Çıkıyorum Projesi” diye bir proje uydur-
muşlar. 21 yıldır bu ülkeyi siz yönetiyorsunuz.
21 yılın sonunda milli eğitim sistemimizin, Milli
Eğitim Bakanlığımızın değerlerle ilgili nasıl bir
eksiği var, bakanlığın yapamadığı hangi etkin-
likler var ki eğitimle ilgisi olmayan kurumları
kapsayan, içinde sevgili çocuklarımızı emanet
ettiğimiz, öğretmenlerin olmadığı, böyle bir pro-
jeye ihtiyaç duyuluyor? Neden çocuklarımıza
çağın gerektirdiği yetenekleri kazandıracak eği-
timi verip anne babaları memnun etmeye çalış-
mıyorsunuz? Neden anneleri babaları
üzüyorsunuz?

Atmayın din kardeşiyiz yahu

Bir diğer algı yönetimi de, doğalgaz ve petrol
bulma meselesinde yaşanıyor. “Karadeniz’deki
gazı bir ay bedava millete vereceğiz” diye yola
çıktılar. Ama sonunda Putin’in Erdoğan’a seçim
desteği olarak, kredili verdiği Rus gazını bedava
diye dağıttılar. Yetmedi, “Gabar’da petrol bul-
duk, Amerika çatladı, Avrupa çatladı” hikaye-
leri anlattılar. Dönemin İçişleri Bakanı’na göre
öyle bir petrol bulundu ki, “Benzeri ancak Suudi
Arabistan’da olan, çıktığı gibi traktöre koysanız
çalıştıracak” bir petrol... O da yetmedi, Cudi’de
petrol bulduk. O da yetmedi, Kato’da da petrol
bulduk. Bu mübareklerin parmağının değdiği
yerden gaz fışkırdı, petrol fışkırdı. Yandaş ka-
nallar, besleme gazeteciler anlattı da anlattı.
Ama bulunduğu söylenen bunca gaza, petrole
rağmen dünyada petrol fiyatları değişmezken,

aynı
sevi-

yede ka-
lırken,

bizde seçimin
başından bu yana

benzin fiyatları
yüzde 21, mazot fiyatları

yüzde 19 arttı. Şimdi nerede
bu çıkarttığınız gazlar, petroller?

Atmayın lütfen ya din kardeşiyiz.

Bir ekmeğe 10 lira vermek mi!

Hükümet algı yönetimiyle uğraşırken, kiralar
aldı başını gitti. Vatandaş şimdi oturacak ev bu-
lamıyor. Tek göz depodan bozma evlere, bin-
lerce lira kira isteniyor. Seçim bitti Toprak
Mahsulleri Ofisinin un fabrikalarına sübvansi-
yonlu buğday satışını durdu. Bir somun ekmeğe
10 lira ödeyeceğimiz günler yaklaşıyor. Evet un
fiyatı artıyor ama bunun çiftçiye faydası yok.
Bizim “13 lira olsun” dediğimiz primli buğday
taban fiyatını, Saray 9 lira 25 kuruş olarak
düşük açıkladı. Buna rağmen TMO çiftçiye bir
türlü alım randevusu vermiyor. Tüccarda piya-
sada ızrar halinde olan, darda olan çiftçiden
buğdayı 5,5-6,00 liraya kapatıyor. Kiracı ızrar
halinde, çiftçi ızrar halinde, işçi ızrar halinde,
emekli, emekçi ızrar halinde, hayat pahalılığı
aldı başını gidiyor ve Mayıs ayında açlık sınırı
10 bin 360 liraya,  yoksulluk sınırı 33 bin 750
liraya çıkmış. Şimdilerde, ülkede açlık sınırı al-
tındaki asgari ücretin ne olacağının pazarlığı
yapılıyor.

Asgari ücret almadan eridi

Önceki Çalışma Bakanı 500 dolar bazında
asgari ücret vadetmişti. Şimdi dolardan vazgeç-
tiler hem hükümetten, hem işveren tarafından
“TL konuşalım” sesleri yükseliyor. Hükümet,
“İşçiyi enflasyona ezdirmeyeceklerini” söyledi.
TL konuşuyoruz. Ama hangi enflasyondan bah-
settiğini, söz konusu enflasyonun hangi enflas-
yon olduğunu bir türlü söylemedi. İşçiyi hangi
enflasyona göre ezdirmeyeceksiniz? TÜİK’in
makyajlı tüketici enflasyonuna göre mi? Gıda
enflasyonuna göre mi? İstanbul Ticaret Oda-
sı’nın enflasyonuna göre mi? Yoksa bağımsız
araştırmacıların hesapladıkları enflasyona göre
mi? Şimdi asgari ücretin en son ilan edildiği yıl-
başından bu yana enflasyon nedeniyle ortaya
çıkan erimeyi telafi etmek yetmiyor. Emekçiyi
yılın kalanında da enflasyona ezdirmemek için,
beklenen enflasyon ve onun üzerine de bir mik-
tar refah payı kadar bir ilave artış yapmak gere-
kiyor. Bu artışları yaparken açlık ve yoksulluk
sınırlarına da dikkat etmek gerekir.

Enflasyonla mücadele şarttır

Bu yüksek enflasyon ortamında, emekçileri-
mizin gelirlerini korumak için, sendikaların, as-
gari ücretin her çeyrekte gözden geçirilmesi
talebini de destekliyoruz. Bize göre mesele, “As-
gari ücretin ne olduğu değil, neyi satın alabildi-
ğidir.” O yüzden de bu hayat pahalılığını
bitirecek politikaların, vakit geçirilmeden açık-
lanıp uygulanmaya başlaması gerekir. Ülke-
mizde çalışanların yarısından fazlası açlık sınırı
altındaki asgari ücret veya civarında ücrete
mahkûmdur. Gelişmiş ülkelerde istisnai bir ücret
olan asgari ücret, ülkemizde ortalama ücret ha-
line gelmiştir. Acil çözüm bekleyen sorunları-
mızdan biri de bu ülkenin insanlarının,
çalışanlarının insanca yaşayacak ücrete, maaşa
ulaşabilmesidir.

Zombi şirket cennetiyiz

Gelirler yüksek enflasyon karşısında her
geçen gün biraz daha erirken, işsizlik artarken,
ailelerinde borç batağında çırpındığını görüyo-
ruz. Vatandaşın kredi kartı borçları katlanıyor.
Ama firmalar da rahat değil. Geliri borcunun
faizine yetmeyen, yüksek borçluluğa sahip, 2 yıl
üst üste satışlarını artıramayan şirketlere, dünya

literatüründe yaşayan ölüler yani “zombi şirket-
ler” deniyor. Uluslararası Para Fonu’nun son
araştırmasına göre Türkiye, incelenen 43 ülke
arasında zombi şirketlerin toplam özel şirketler
içindeki payının en yüksek olduğu ülke. Bütün
bunlar geri dönmeyen krediler şeklinde finans
kesiminde çok ciddi zafiyetlere yol açabilir. Bu
nedenle burada da gecikmeye, hataya yer yok.

Her dakika ülkece kaybediyoruz

Orta Vadeli Program’ın derhal revize edilme-
sine, gerçekçi bir ek bütçeye ihtiyaç var. İrrasyo-
nel politikaların bitirdiği güveni sağlayacak,
sağlam, görünür çapalara bağlı bir eylem pla-
nını, iç ve dış aktörlerin önüne koymak gereki-
yor. Bunun için 9 ay sonra yapılacak, yerel
yönetim seçimlerini beklemek gibi bir lüksümüz
yok. Geçen her dakika aleyhe işliyor. Ama Hü-
kümetin ve yeni Hazine ve Maliye Bakanı’nın
hiç acelesi olmadığını görüyoruz. Yeni Bakanın,
İstanbul’da görüştüğü iş dünyası temsilcilerin-
den ve banka yöneticilerinden “Sabır” istediği
kamuoyuna yansıyor. Erdoğan vatandaştan,
Bakan Bey, iş dünyasından ve bankalardan dört
koldan sabır istiyor da, bu sabrın sonunun sela-
mete varacağına yönelik ortada hiçbir emare
yok. İşte yeni kabine Resmi Gazete’de yayımla-
nalı iki hafta geçti. Hazine ve Maliye Bakan-
lığı’nda yeni Bakan Yardımcıları kim, kimler
olacak, değişecek mi belli değil. Merkez Ban-
kası Başkanı Amerika’dan ithal edildi. Ayrıca
Katar Emirinin ailesinin fonlarını yönettiği ve
buraya da Türkiye’nin son dönemde önemli öl-
çüde borçlandığı Katar Emirinin tavsiyesiyle
geldiği iddiaları da var kamuoyunda. Tabi bu
böyleyse, bu bir Arap Düyun-u Umumiye vakası
olur. Ve Büyük Ortadoğu Projesi eş başkanı Er-
doğan’ın yerli ve milli olmadığını, ülkeyi dışarı-
dan emir alır hallere düşürmek misyonuyla
hareket ettiğini gösterir.

Rasyonel zemine nasıl döndüler?

Erdoğan bir zamanlar “nas” dediği faiz artı-
şını şimdi kabul ettiğini uçakta açıklamıştı.
Artık faiz artışının, ne kadar olacağı tartışılıyor.
Nas mı değişti? Faiz mi değişti? Hayır. E peki
ne değişti? Devran değişti... Dün seçime gider-
ken, milletin dini duygularını istismar etmek için
öyleydi, bugün böyle... Maalesef devleti dün de-
diğini bugün reddeden bir kafa yönetiyor. Ama
merakla beklenen faiz kararlarını Merkez Ban-
kası Kanunu’na göre Para Politikası Kurulu ala-
cak. Tamam Merkez Bankası Başkanı değişti
ama Başkan Yardımcıları aynı kurulda görev
yapan. Yine kurulda görev yapan Banka Meclisi
üyesi de aynı. Yani kurul üyeleri faiz konusunda
Erdoğan’ın aynı yerde durduğu gibi, yerlerinde
duruyorlar. 2021’in Eylül ayından bu yana faiz
indirimlerini yapan üyeler, şimdi ne odu da faiz
artırmaya karar verdiler?  Ne oldu da 
“Göklerden gelen bir kararla” rasyonel zemine
döndüler.
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Peki bu faizler artınca, bankalara
düşük faizle zorla verilen tahvillerin de-
ğeri ne olacak? Banka bilançolarını
riskli hale getirmemek için, 550-600
milyar lira dolayında olduğu tahmin
edilen ve bankalara zorla satılan zehirli
kağıtların, yüksek faizli kağıtlarla değiş-
tirilmesi gerekmeyecek mi? Buradan
Hazine’nin sırtına binecek olağanüstü
yükün faturası yine fakire fukaraya, kı-
sacası milletimize çıkacak. Görünen o
ki Saray’ın derdi, pansumanla, aspi-
rinle, vitrin değiştirerek, bol laf salata-
sıyla, Körfez’den gelmesini beklediği
paralarla, yerel seçimlere kadar ekono-
miyi idare etmek. Ama bu onların, işin
vahametinin farkında olmadıklarını gös-
teriyor. Ekonominin yelkenlerini, sıcak
parayla şişirme dönemi geçti. Merkez
Bankası’nın rezervlerini buharlaştırdı-
lar, yetmedi SWAP deyip borç aldıkları
dövizleri de Merkez Bankası’nın arka
kapısından sattılar.Sonra da dolandırıcı
diye suçladıkları Bakanı tekrar göreve
getirdiler, ABD’den Katar’ın tavsiyesiyle
Merkez Bankası Başkanı ithal ettiler.
Ama bunlar bekledikleri paranın gelme-
sine yetmez. Ya sıcak paracılara çılgın
bir faiz verecekler, ülkenin geleceğini
ipotek edecekler, emir alır hale gele-
cekler ya da hemen, ekonomideki so-
runları kalıcı bir biçimde çözmeye
başlayacaklar. Dört başı mamur, güven
veren, halkın kabul edeceği, vatandaşa
“Hani ekonomide her şey çok iyiydi”
dedirtmeyecek, tutarlı bir programı, be-
cerebilirlerse ortaya koyacaklar. Ve bu
programı da güven veren bir kadroyla
uygulayacaklar.

Vahametin
farkında
değiller

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

Peki bütün bunlar yetiyor mu? Hayır yet-
miyor. Bunların arkasında doğruların sonuna
kadar yapılacağını garantileyen bir siyasi
irade koymak gerekiyor. Bu olur mu? Bana
göre olmaz. Çünkü sorunun sebebi olan çözü-
mün parçası olamaz. O nedenle Erdoğan’ın
başında olduğu bir hükümetin, uygulayacağı
tedrici bir programın hiçbir şekilde inandırıcı-
lığı olamayacaktır. Ancak çok sert, millete fa-
turası çok yüksek, açık seçik çapalara
bağlanmış bir program, tavizsiz uygulanabi-
lirse yani teknokratların elinde olursa ancak
güven sağlanabilir. O da belki. Biz bu süreci

en sağlıklı şekilde götüreceğiz. Ama hariçten
gazel okuyan Saray’ın, üyelerimizden, dele-
gelerimizden, örgütlerimizden dem vurması-
nın, partimizden bahsetmesinin, mezarlıktan
geçen birinin korkusunu bastırmak için ıslık
çalmasına benzediğinin de farkındayız. Ülkeyi
yangın yerine çeviren Sarayın kibirlisi, her
konuşmasında yine CHP'ne  yükleniyor. Ken-
dince CHP’yi tartıştırarak, ekonomide yaşa-
nan sıkıntıları ve kendisinin dönme dolap
misali dönmelerini, gizlemeye çalışsa da
ekonomide ve devlet yönetimindeki sıkıntılar
ortada duruyor

Güven teknokratlarla
belki sağlanır

ENFLASYONUN
NEDENI AKP’DIR!
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Büyükşehir Belediyesi Avrupa Yakası Yol
Bakım ve Onarım Müdürlüğü’nce 17 Aralık
2019’da yapılan ‘İstanbul Geneli Yolların Asfalt
Kaplaması Yapılması’ ile ‘İstanbul Geneli Yolla-
rın Asfalt Yama Yapılması’ ihalelerini Kamu
İhale Kurumuna şikayet etti. KİK, ‘plent sayısı-
nın arttırıldığı ve bu durumun yeterlik kriteri
olarak belirlenmesinin ihaleye katılımı daralta-
rak rekabeti engelleyecek nitelikte olduğu’ ve
‘asfalt plentinin yüklenicinin kendi malı olması,
ancak asfalt plentine ilişkin kapasite raporunu
isteklilerin sunulmasına ilişkin yapılan çelişkili
belirlemenin de tereddüt yaratacağı’ gerekçe-
leriyle ihaleyi iptal etmişti.

ASFALT İHALESİ DE
İPTAL EDİLMİŞTİ kopya çekildi sınav

geçersiz saYıldı
Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) Hukuk Fakültesi’nde beş sınav 
toplu olarak kopya çekildiğine dair şikayet gerekçesiyle 
yönetim kurulunca iptal edildi. Öğrenciler bu karara tepkili

KOÜHukuk Fakül-
tesi’nde online olarak
gerçekleştirilen yıl sonu

sınavlarında bazı öğrencilerin
toplu olarak kopya çektiğine dair
şikayeti gerekçesiyle Kocaeli Üni-
versitesi Hukuk Fakültesi Yöne-
tim Kurulu, bu sınavların 3-4
Temmuz tarihlerinde yeniden ya-
pılmasına karar verdi.

Son dakika yayınlandı

Fakültedeki öğrenciler kararın
geçtiğimiz Cuma günü son da-
kika yayınlandığını ifade etti.
“Kurul kararını bayram tatilinden
önceki son mesai günü olan 23
Haziran tarihinde mesai saati bi-
timine yarım saatten az bir süre
kala yayınladı. Sınav tarihleri ise

bayram tatilinin bitmesinin ar-
dından gelen ilk mesai günü ola-
rak açıklandı.” diyen hukuk
fakültesi 2. sınıf öğrencisi kopya
çekildiğinin günler öncesinde fa-
kültece bilindiğini ancak karara
itiraz edilmesinin engellemesi ve
konunun “oldu bittiye” getirilerek
kapatılması için kararın son da-
kika yayınlandığını düşünüyor.

Öğrenciler tepkili

Bir 4. sınıf öğrencisi, “Kopya çe-
keni değil çekmeyeni daha fazla
mağdur edecek bir karar aldılar.
Hepimiz işlerimizi ayarladık, bazı
arkadaşlarımız notlarını yanına
almadı sınavlara girmek için
sınav zamanı güç bela işlerinden
izin alanlar oldu hepimiz mağdur

edildik.” dedi. Sınavların kopya
kaygısı ile normalden çok daha
zor hazırlanabileceğini düşündü-
ğünü söyleyen öğrenci “belki de
mezuniyetimiz tehlikeye girdi, biz
bunu hak edecek ne yaptık ki?
Kurunun yanında yaş da yanıyor
böyle karar olmaz.” diyerek tepki
gösterdi. Konuştuğumuz bir
başka öğrenci ise, “Sınavlar yine
online yapılacak, kopya çekenler
bu sefer yakalanmayacak şekilde,
daha iyi kopya materyalleriyle
daha profesyonelce bu işi yapa-
caklar. Olan aylarca bu derslere
giren, dersine çalışan insanlara
oluyor. Kopya çekenler sadece
birkaç saatini daha ayıracak.
Kimi cezalandırmaya çalışıyor-
lar?” dedi. HABER MERKEZİ

İ SKİ, 28 Mart 2023 tarihinde 
“Avrupa Bölgesi 2. Kısım Tünel 
İnşaatı” ihalesini yaptı. Askar 

Altyapı isimli firma 7 Mart 2023 tari-
hinde İSKİ’ye teknik şartnamedeki bazı
maddelerin ihaledeki rekabeti daralttığı
yönünde bir şikayet dilekçesi yazdı. 
16 Mart’ta şirketin şikayet dilekçesine
olumsuz yanıt verilince firma bu defa
da  24 Mart’ta  aynı gerekçeleri alt alta
yazarak Kamu İhale Kurumu’na dilekçe
yazdı. KİK, şikayet dilekçesini 13 Ni-
san’da karara bağlayarak ihaleyi iptal
etti. Metrobüs alım ihalesi, araç ihalesi ve
asfalt ihaleleri de benzer gerekçelerle 
iptal edilmişti.

BÖYLE BİR KRİTER YOK!

KİK’in ihaleyi iptal etme gerekçeleri
şöyle özetlendi: “Fiyat dışı unsur puan-
lamasının ilave iş deneyim istenilmesine
ilişkin kısmı incelendiğinde ise; mevcut
doküman düzenlemesinde, fiyat dışı
unsur puanlamasına ilave olarak isteni-
len iş deneyim belgesi için yeterlik de-
ğerlendirmesinde esas alınan kriterlerin
(benzer işe uygunluk ve tutar) tekraren
konu edildiği, benzer iş grubu olarak
belirlenen işlere yönelik niteliksel veya
niceliksel bir belirleme veya ayrımın söz
konusu olmadığı, kamu ihale mevzua-
tında yapım işleri ihalelerinde belirlenen

yeterlik kriterlerinin ayrıca fiyat dışı un-
suru olarak belirlenmesini emreden
veya yasaklayan mevzuat hükmü bu-
lunmamaktadır.

İDDİALAR YERİNDE

İsteklilerin ihale konusu işi yerine geti-
rip getiremeyeceğinin yeterlik kriterleri
ile ölçüldüğü, istenilen bu yeterlik kri-
terlerini sağlayan bir isteklinin ihale
konusu işi yerine getirebileceği kabul
edildiğinden, yeterlik kriterlerini sağla-
yan isteklilerin fiyat dışı unsur puanla-
masında aynı yeterlik kriterlerinin
yeniden kullanılmasının hem 4734 sa-
yılı Kanunun 40’ıncı maddesine hem

de 10’uncu maddesine ay-
kırılık oluşturabileceği hu-
susları birlikte göz önünde
bulundurulduğunda, iha-
leye katılım ve yeterlik kri-
teri olarak 4734 sayılı
Kanun’da belirtilen kriter-
lerden teklif ile birlikte su-
nulan iş deneyim
belgesinin tutarından ba-
ğımsız olarak her du-
rumda ilave iş deneyim
belgesi istenilmesinin ve
bu belgenin sadece yeter-
likte ölçülen kriterleri (ben-
zer işe uygun olmak
kaydıyla ve tutar olarak)
yönünden ayrıca fiyat dışı
unsur puanlamasında kul-
lanılmasının istekliler ara-
sında rekabeti etkileyeceği
anlaşılmış olup, bu kap-
samda başvuru sahibinin
iş deneyimine yönelik ye-
terlik kriteri olarak belirle-
nen belgelerin fiyat dışı
unsur olarak belirleneme-
yeceği iddiasının yerinde
olduğu sonucuna varılmış-
tır. Sonuç olarak, yukarıda
mevzuata aykırılığı belirle-
nen ihale işlemlerinin dü-
zeltici işlemle
giderilemeyecek nitelikte
işlemler olduğu tespit edil-
diğinden, ihalenin iptali
gerekmektedir.” İhalenin
yeniden yapılacağı tarih ise
şu anda belli değil.

KİK (Kamu İhale Kurumu), İBB iştiraklerinden İSKİ’nin “Avrupa Bölgesi 2. Kısım Tünel İnşaatı” ihalesinin
teknik şartnamesindeki puanlama sisteminin rekabeti ortadan kaldırdığına hükmederek ihaleyi iptal etti.
KİK’in ihale iptali kararında özetle , “Mevzuata aykırılığı belirlenen ihale işlemlerinin düzeltici işlemle
giderilemeyecek nitelikte işlemler olduğu tespit edildiğinden, ihalenin iptali gerekmektedir” denildi
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IHALE IPTAL
IBB’YE SOK
IHALE IPTAL
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IHALE IPTAL
IBB’YE SOK
IHALE IPTAL
IBB’YE SOK
IHALE IPTAL
IBB’YE SOK
IHALE IPTAL
IBB’YE SOK
IHALE IPTAL
IBB’YE SOK
IHALE IPTAL
IBB’YE SOK
IHALE IPTAL Yenilginin tek bir

sorumlusu Yok
Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç, İmamoğlu'nun CHP’li İlçe 
Belediye Başkanları ile bir araya geldiği toplantıda seçim yenilgisinin
faturasının sadece Kılıçdaroğlu’na çıkarılmasını eleştirdi

İstanbulBüyükşehir Belediyesi Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, cumhurbaş-
kanlığı seçiminin ikinci turunun hemen

ardından, 29 Mayıs sabahı yayımladığı bir video
ile "değişim" mesajı vermişti. CHP MYK'nin yeni-
lenmesinin ardından ise "Sadece bir kurul, heyet
değişimiyle olmaz. Değişimi toplum istiyor. Kula-
ğını buna tıkayarak yol yürümek olmaz" açıkla-
masında bulunmuştu. Kılıçdaroğlu ise "Gemiyi
limana sağlam götürmek kaptanın görevidir. Ge-
miyi limana sağlam götüreceğimi herkes bilsin"
demişti. CHP Grup Başkanı Özgür Özel de yap-
tığı açıklamalarla genel başkanlığa aday oldu-
ğunu söylemişti.

Belediye başkanları toplandı

Bu tartışmalar sürerken geç-
tiğimiz pazartesi günü
İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İstanbul’da
CHP’li İlçe Belediye
Başkanları ile bir araya
geldi. Seçim dönemi-
nin masaya yatırıldığı
toplantıda CHP’deki
‘değişim’ tartışmaları da
gündem oldu. Toplantıda
söz alan Mal-

tepe Belediye Başkanı Ali Kılıç, seçim yenilgisinin
faturasının sadece Kılıçdaroğlu’na çıkarıldığını
söyleyerek İmamoğlu’na eleştirilerde bulundu.
Kılıç “Sonuç tersi olsaydı ve seçim kazanılsaydı
elde edilen başarıda Cumhurbaşkanı Yardımcısı
olarak sizin de katkınız bulunacaktı. Türkiye
Cumhuriyeti’ni yönetecek kadroda hem de
‘Cumhurbaşkanı Yardımcısı’ olarak yer almak is-
teyenlerin isimlerini kesilen faturada göremeyiş
olmamızı bir hesap hatası olarak mı değerlendir-
meliyiz?” dedi.

Oylar geriledi eleştirisi

İstanbul’da oyların gerilediğini söyleyen Kılıç
“Düşen oyların sorumluluğunu üstlenmeden
gündemi ne olduğu pek anlaşılmayan bir değişim

kavramıyla doldurup yalnızca Sayın Genel Baş-
kan üzerinden bir tartışma yürütmek yanlış”
ifadelerini kullandı. “İstanbul’u kaybederek,
daha net bir ifadeyle halkın sosyal demo-
krat anlayışa emanet ettiği kenti altın tep-
side AKP’ye sunarak Türkiye kazanılır mı?”
diyen Kılıç İmamoğlu’na toplantıda şu söz-
lerle seslendi: “Her şeye karşın şu an yürüt-
tüğünüz görevden ayrılmakta kararlıysanız,
CHP MYK PM Üyeliği yapmış, Genel Baş-

kan Danışmanlığı görevi üstlenmiş ve 2
dönemdir Maltepe Belediye Başkanı
seçilmiş bir arkadaşınız olarak diğer
belediye başkanı arkadaşlarımızın da

üstlenebilecekleri gibi ihtiyaç ha-
linde sorumluluk altına gire-
rek İBB Başkanlığına aday
olabileceğimi belirtmek is-
terim. Fotoğrafa bir bütün

olarak baktığımızda ne
yazık ki içi doldurula-
mamış görünen birey-

sel ‘değişim’
talebinizin parti-

mize ve ülkemize
bir yarar geti-
receği kanı-
sında
değilim.”
HABER
MERKEZİ
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Örnek No:54*

34YVE34 Plakalı, 2015 Model,
AUDI Marka, A4 SAL 1.4 Turbo 
FSI 150 HP Tipli ,
WAUZZZF46GA025112 Şasi No'lu,
Yakıt Tipi Benzin, Vites Tipi Otoma-
tik, Rengi Siyah, Araç üzerinde yapı-
lan incelemede; aracın boyasında
muhtelif çizikler olduğu, sağ marşbi-
yelde ufak boya dökülmesi olduğu,
arka tamponda sürtünme izleri ol-
duğu tespit edilmiştir. Aracın ruhsatı
mevcut olup, anahtarı yoktur.

Maltepe Belediye
Başkanı Ali Kılıç



K oç Üniversitesi’nin “29. Lisans ve Li-
sansüstü Mezuniyet Töreni” Rumelife-
neri Kampüsü’nde gerçekleştirildi. 1659

lisans ve lisansüstü mezununun diploma aldığı
tören, Koç Üniversitesi Mütevelli Heyet Onursal
Başkanı Rahmi M. Koç, Mütevelli Heyet Baş-
kanı Prof. Dr. Nur Yalman, Prof. Dr. Metin Sitti,
Mütevelli Heyet ve Danışma Kurulu Üyeleri,
akademisyenler, 2023 mezunları ve ailelerinin ka-
tılımıyla gerçekleşti. Küresel iş dünyasının önde
gelen isimlerinden, İngiltere Kraliçesi tarafından
2013 yılında şövalyelik unvanına layık görülen
yatırımcı Sir Michael Moritz’in konuk konuş-
macı olduğu törende Koç Üniversitesi Mütevelli
Heyet Başkanı Prof. Dr. Nur Yalman, “Bundan
100 yıl önce öyle bir güneşle aydınlandı ki ulusu-
muz, o ışık bizim rehberimiz oldu. Tam 100 yıldır
Cumhuriyetimizden aldığımız ilham sayesinde
ülkemiz gelişti, ilerledi, yeni ve güçlü nesiller ye-
tiştirdik” dedi. Okul birinciliğini, Bilgisayar Mü-

hendisliği ve Matematik Bölümlerini başarıyla
tamamlayan Antakyalı Arda Tiftikçi ise “Konuş-
mamı depremden maalesef çokça etkilenen
doğup büyüdüğüm memleketim Antakyama ve
depremde hayatını kaybeden en yakınlarım tey-
zem Nilgün Mısırlı’ya, anneannem Hayriye Mı-
sırlı’ya, canım kuzenim Ece’ye, eniştem Nuri
Gülen’e, halam Alev Safa Yapar’a ve eşi Murat
Ali Yapar’a adamak istiyorum” dedi. Törende
yatırımlarıyla dünyanın en başarılı teknoloji şir-
ketlerinin gelişimine yön veren Sir Michael Mo-
ritz’e küresel ekonominin gelişimini 21. yüzyıla
damga vuracak şekilde etkilediği için şeref dokto-
rası takdim edildi. 

Hayatını kaybedenler unutulmadı

Koç Üniversitesi’nde lisans ve lisansüstü eğiti-
mini tamamlayan 1659 öğrenci Rumeli Feneri
Kampüsü’nde düzenlenen Mezuniyet Töre-
ni’nde diplomalarını aldı. Koç Üniversitesi Mü-

tevelli Heyet Onursal Başkanı Rahmi M.
Koç, Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr.
Nur Yalman, Prof. Dr. Metin Sitti, Müte-
velli Heyet ve Danışma Kurulu Üyeleri, aka-
demisyenler, 2023 mezunları ve ailelerinin
katılımıyla gerçekleşen törenin konuk konuşma-
cısı ise küresel iş dünyasının önde gelen isimle-
rinden, 2013 yılında İngiltere Kraliçesi tarafından
şövalyelik unvanına layık görülen yatırımcı Sir
Michael Moritz oldu. Bilgisayar Mühendisliği ve
Matematik Bölümlerini başarıyla tamamlayarak
okul birincisi olan Arda Tiftikçi konuşmasını,
doğup büyüdüğü Antakya’ya ve depremde kay-
bettiği yakınlarına adadı. 

Koç Üniversitesi ile 100. Yıl 

Koç Üniversitesi’nin 2023 yılı mezuniyet törenine
aynı zamanda Cumhuriyet’in 100. yıl sevinci de
hakimdi. Koç Üniversitesi Mütevelli Heyet Baş-
kanı Prof. Dr. Nur Yalman, “Bundan 100 yıl

önce
öyle bir

güneşle
aydınlandı

ki ulusumuz,
o ışık bizim rehbe-

rimiz oldu. Tam 100 yıl-
dır Cumhuriyetimizden aldığımız ilham
sayesinde ülkemiz gelişti, ilerledi, yeni ve güçlü
nesiller yetiştirdik.” diyerek bu yıl Koç Üniversite-
si’nin de 30. kuruluş yılını yılını kutladığını hatır-
lattı. “Koç Üniversitesi 30 yıllık geçmişine birçok
başarıyı, birçok ilki sığdırmıştır” diyerek sözlerine
devam eden Prof. Dr. Nur Yalman, “Öğrencileri-
mizin ve öğretim üyelerimizin aldığı çok itibarlı
ödül, gerek ülkemizden gerekse uluslararası ku-
ruluşlardan alınan önemli tutarlardaki araştırma
fonları, toplam sayısı 19 bini geçen mezunlarımı-
zın hem iş hem akademi hem de sosyal hayatta
her sene katlanarak artan gurur verici başarıları

bunun en güzel ispatıdır” şeklinde konuştu.  

Sizlerle gurur duyuyoruz

Gençlere, “Sizlerin parlak geleceğini düşündükçe
güzel ülkemiz için gurur duyuyorum” diyerek
hitap eden Prof. Dr. Nur Yalman konuşmasında,
hayatlarının baharında deprem sebebiyle yitirdi-
ğimiz üç Koç Üniversitesi öğrencisinin acısını da
dile getirdi. Prof. Dr. Nur Yalman, “Bu yıla çok
elim bir haberle başladık. Maalesef 6 Şubat sa-
bahı 10 binlerce insanımızla birlikte bizim için
çok ama çok kıymetli üç çiçeğimizi, üç harika ev-
ladımızı, 11 ilimizi yıkıp geçen deprem felake-
tinde kaybetmenin acısıyla biz de yıkıldık. Biricik
öğrencilerimiz Berk, Nursima ve Muhammed…
Her zaman kalplerimizde yaşayacaklar, onları
asla unutmayacağız. Ülkemizin bu büyük yıkımı
atlatabilmesi için el ele, omuz omuza çalışmaya,
yaralarımızı sarmak için çabalamaya devam ede-
ceğiz” şeklinde konuştu.  HABER MERKEZİ
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Bilgisayar Mühendisliği ve Matematik Bölümlerini
başarıyla tamamlayarak 2023 yılı Koç Üniversitesi bi-
rinciliğe hak kazanan Arda Tiftikçi, doğup büyüdüğü
Antakya’ya ve depremde kaybettiği yakınlarına ada-
dığı birincilik konuşmasında şunları söyledi: “Ben bu-
günkü konuşmamı depremden maalesef çokça
etkilenen, doğup büyüdüğüm memleketim Antak-
yama ve depremde hayatını kaybeden en yakınlarım
teyzem Nilgün Mısırlı’ya, anneannem Hayriye Mı-
sırlı’ya, canım kuzenim Ece’ye, eniştem Nuri Gülen’e,
halam Alev Safa Yapar’a ve eşi Murat Ali Yapar’a
adamak istiyorum.”  Atatürk’ün, hayatın iniş çıkışla-
rında kendisine kılavuzluk ettiğini belirten Arda Tif-
tikçi sözlerini, yine Atatürk’ün sözleriyle, “Umutsuz
durumlar yoktur, umutsuz insanlar vardır, ben hiçbir
zaman umudumu yitirmedim” diyerek tamamladı. 

atatürk’ü
unutmadı

Koç Üniversitesi’nde 
lisans ve lisansüstü eğitimini
tamamlayan 1659 öğrenci

Rumeli Feneri Kampüsü’nde
düzenlenen Mezuniyet

Töreni’nde 
diplomalarını 

aldı
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Klima kullanımını

abartmayın!

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. 
Aytaç Atamer, yaz aylarında sıklıkla 
görülmeye başlanan yaz zatürresi ile ilgili
açıklamalarda bulundu. Atamer, “Klima
kullanımı zatürreyi tetikliyor o yüzden
klimayı abartmayın” dedi

SADECE kış aylarında değil yaz
aylarında da zatürre görülebilece-
ğine dikkat çeken uzmanlar, yaz

zatürresinin başlıca nedeninin klima kulla-
nımı olduğuna vurgu yapıyor. Klimalı ortam-
larda uzun süre kalınmaması gerektiğini
belirten Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr.
Aytaç Atamer, yaz zatürresi belirtilerinin nor-
mal zatürreden farklı olabileceğini söylüyor.
Atamer ayrıca erken tanının önemli oldu-
ğunu ve tedavi edilmediği taktirde ölümle so-
nuçlanabileceğinin altını çiziyor. Üsküdar
Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Gas-
troenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer,
yaz aylarında sıklıkla görülmeye başlanan
yaz zatürresi ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Yazın vakalar artış gösteriyor

Zatürre veya tıbbi adıyla
Pnömoni olarak bilinen
akciğer dokusu iltihabının
hala toplumumuzda ve
dünyada ciddi bir hastalık
olduğunu belirterek sözle-
rine başlayan Gastroente-
roloji Uzmanı Prof. Dr.
Aytaç Atamer, “Zatürre
ölüm sebepleri arasında
altıncı sırada yer alıyor.
Daha çok kış aylarında
ortaya çıksa da yaz ayla-
rında da zatürre görülebi-
liyor. Bunun nedeni de
klima kullanımının gide-
rek artması. Buna bağlı
olarak halk arasında pek
bilinmeyen ‘Lejyonella
pnömonisi’ denen yaz za-
türresi görülme sıklığı gi-
derek artıyor.” dedi.

Yaz zatürresi sulu 
ortamlarda ürer 

İlk defa 1976 yılında
ABD’de leyjonerler top-
lantısında salgın olarak
görüldüğü için yaz zatür-

resine ‘Lejyonella pnömonisi’ denildiğini
ifade eden Atamer, “Lejyonella pnömonisi
bir bakteri enfeksiyonudur. Normalde bu
bakteri sulu ortamlarda yüzeyde bulunur.
Ancak şebeke yolu ile binalardaki tüm sulu
sistemlere geçebilir. Özellikle klima, su hava-
landırma tankları ve buhar odaları gibi sulu
ortamlarda ürer. Bu tip havalandırma ve so-
ğutma sistemlerinde ortaya çıkan bakteriye
bağlı enfekte zerrecikler, bunu soluyan kişiler
ve topluluklarda salgınlara neden olur.” şek-
linde konuştu.

Ölüme bile neden olabilir

Yaz zatürresinde erken tanının önemine dik-
kat çeken Atamer,
“Zatürrede bildiği-
miz gibi göğüs ve
sırt ağrıları, öksü-
rük, ateş, nefes
darlığı gibi şikayet-
ler ortaya çıkar.
Yaz zatürresinde
ise halsizlik, kas
ağrıları, baş ağrısı,
karın ağrısı hatta
bulantı, kusma ve
ishal gibi belirti-
lerle ortaya çıkabi-
liyor. Bu nedenle
hastalığın iyi takip
edilmesi ve erken
tanı konması
önemlidir. Zama-

nında tedavi
edilmezse şok,
koma ve ölüme
bile neden ola-
bilir. Erken tanı
ve etkin tedavi
ile tam iyileşme
sağlanabilir.”
ifadelerini 
kullandı.

Dikkat etmekte
FAYDA VAR
Yaz zatürresinin teşhisinde kan ve idrar tetkikleri, akci-
ğer röntgen ve tomografisi gibi yöntemlerin kullanıldı-
ğını belirten Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Aytaç
Atamer, “Bu hastalığın tedavisi ve düzelmesi normal
zatürreye göre daha uzun sürer. Özellikle kronik astım,
KOAH, diyabet hastalarında, kronik kalp yetmezliği,
böbrek yetmezliği olanlarda, çocuklarda ve 65 yaş
üstü olanlarda bu hastalık daha ağır seyreder.” dedi.
Özellikle klima kullanırken dikkat edilmesi gerektiği
konusunda uyaran Atamer, sözlerini şöyle tamamladı:
“Sıcaklık 22 dereceye ayarlanmalı, daha düşük sıcak-
lıklarda klima çalıştırılma-
malı. Uzun süre klima
önünde kalınmaması ve
klima temizliğinin de düzenli
yaptırılması gerekir. Aynı za-
manda sıcak ve soğuk or-
tamlarda uzun süre kaldıktan
sonra ortam değiştirmek bu
hastalığın ortaya çıkmasına
neden olan etkenlerden biri.”



ABD Dışişleri 
Bakanı Antony 
Blinken, Yevgeniy 

Prigojin’in kurucusu ol-
duğu paralı asker grubu 
Wagner’in Rus yöneti-
mine isyanıyla ilgili, “Bu 
durum Putin’in otoritesi-
ne doğrudan bir sınama 
teşkil ediyor ve derin 
soru işaretleri doğuruyor. 
Gerçek çatlakları ortaya 
koyuyor. Ne olacağına 
ya da durumun nereye 
evrileceğini bilemeyiz an-
cak Putin’in önümüzdeki 
dönemde cevaplaması 
gereken çok soru ola-
cak.” değerlendirmesinde 
bulundu. Blinken, “CBS 
News” televizyon kana-
lına verdiği röportajda, 
Rusya’daki gelişmeleri 
değerlendirdi. Rusya’y-
la ülkedeki diplomatik 
personel ve ABD vatan-
daşlarının korunması için 
kendi ekibinin irtibata 
geçtiğini aktaran Blinken, 
“Rusların mesajı aldıkla-
rından emin olmak için 
birçok kişi irtibat kurdu.” 
dedi. Blinken, henüz 
Rusya’da “son hamlenin” 
görülmediğini, bunun 
gelişmekte olan bir “hi-
kaye” olduğunu belir-
terek, ABD’nin durumu 
çok dikkatli ve yakından 
takip ettiğini söyledi. 
Wagner’in tam olarak 
ne yapacağının henüz 
bilinmediğini, nasıl bir 
anlaşmaya varıldığının 
netleşmediğini dile geti-

ren Blinken, gelişmelerin 
grubun yurt dışı operas-
yonlarını nasıl etkileyece-
ğini öngörmenin de zor 
olduğuna işaret etti.

Gerçek çatlakları 
ortaya koyuyor
Rusya’nın Kiev’i ele 
geçirmeye çalışırken 
Moskova’yı korumak 
zorunda kaldığına işaret 
eden Blinken, “Bu durum 
Putin’in otoritesine 
doğrudan bir sınama 
teşkil ediyor ve derin 
soru işaretleri doğuruyor. 
Gerçek çatlakları ortaya 
koyuyor. Ne olacağına 
ya da durumun nereye 
evrileceğini bilemeyiz 
ancak Putin’in önümüz-
deki dönemde cevapla-
ması gereken çok soru 
olacak.” değerlendirme-
sinde bulundu. Blinken, 
gelişmelerin Rusya’nın 
“iç meselesi” olduğunu 
ancak ABD’nin her za-
man her türlü senaryoya 
karşı hazırlık yaptığını 
dile getirdi. ABD’nin 
temel odağının Ukrayna 
olmaya devam ettiğini 
belirten Blinken, “Biz Uk-
rayna’nın Rusya’ya karşı 
kendilerini korumak için 
ihtiyaçlarını sağlamaya 
ve Rusya’nın işgal ettiği 
toprakları geri almala-
rına odaklanıyoruz. Bu 
konuda müttefiklerimiz 
ve ortaklarımızla da birlik 
içindeyiz.” ifadelerini 
kullandı. AA

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

DIŞ HABER 11

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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RUSYA’NIN IC ISI!

Ukrayna’dan İsrail’e kınama!

DIŞIŞLERI Bakanlığın-
dan yapılan yazılı açık-
lamada, “Bu Rusya’nın 

iç işidir. Çin, Rusya’nın dostane 
bir komşusu ve yeni dönemde 
kapsamlı stratejik koordinasyon 
ortağı olarak ulusal istikrarı-
nı sürdürmesini, kalkınma ve 
refaha ulaşmasını destekliyor.” 
ifadesi kullanıldı. Açıklama, 
Rusya Dışişleri Bakan Yardımcı-
sı Andrey Rudenko’nun plan-
sız bir ziyaretle Çin’e gelerek 
yürüttüğü temasların ardından 
geldi. Rudenko, Dışişleri Bakanı 
Çin Gang ve Bakan Yardımcısı 
Ma Caoşu ile görüşmüştü. Rus 
diplomatın Çin Gang ile görüş-
mesinde “ortak kaygı konusu 
olan uluslararası ve bölgesel me-
selelerin tartışıldığı” belirtilmişti. 
Rudenko ile mevkidaşı Ma’nın 
başkanlık ettiği heyetler arası 
görüşmede, tarafların, “iki ülke 
liderlerinin vardığı mutabakat 
doğrultusunda zorlu ve karmaşık 
bir durum arz eden uluslararası 
ortamda zamanında iletişim ku-

rarak ortak çıkarlarını koruma-
larının önem taşıdığının” altını 
çizilmişti. Taraflar, Şanghay 
İşbirliği Örgütünün (ŞİÖ) bölge-
sel barış ve istikrarı sağlamadaki 
rolüne işaret ederek, “örgütün 
sağlıklı ve sürdürülebilir gelişimi 
için dayanışmayı ve işbirliğini 
güçlendireceklerini” bildirmişti.

Wagner grubunun isyanı
Özel güvenlik şirketi Wagner’in 
kurucusu Yevgeniy Prigojin, 
Rus ordusunu Wagner’e saldırı 
düzenlemekle suçlayıp karşılık 
vermekle tehdit etmiş, Wag-
ner savaşçıları Ukrayna’yı terk 
ederek sınırdaki Rostov bölge-
sine girmişti. Bu durum üzerine 
Federal Güvenlik Servisi (FSB), 
“silahlı isyan” suçlamasıyla ceza 
davası açmıştı. Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin, Wag-
ner’in isyanını “vatana ihanet” 
olarak nitelendirmişti. Prigo-
jin, Moskova’ya gideceklerini 
açıklamış, Kremlin yönetimi 
ise ülkenin pek çok bölgesinde 

güvenlik önlemlerini artırmış-
tı. Yevgeniy Prigojin’in dün, 
Belarus Cumhurbaşkanı Alek-
sandr Lukaşenko’nun Rusya’da 
gerilimi azaltma önerisini kabul 
ettiği bildirilmişti.

Çin’in tutumu
Prigojin, Rus kanı dökülmesinin 
sorumluluğunu anladıklarını ve 
konvoylarını geri çevirerek plana 
göre saha kamplarına geri dö-
neceklerini açıklamıştı. Kremlin 
Sözcüsü Dmitriy Peskov, Prigo-
jin’e yönelik açılan ceza davasının 
kapanacağını belirterek, isyancı 
liderinin Belarus’a gideceğini 
bildirmişti. Çin’in ABD ile jeost-
ratejik rekabetinin ve bölgesel 
gerilimlerin arttığı bir dönemde 
başlayan Rusya-Ukrayna Savaşı, 
Pekin yönetimini “ortak düşman” 
algısıyla benzer meydan okuma-
larla karşı karşıya olan Moskova 
ile yakınlaştırmıştı. Çin ve Rus 
liderlerinin, savaşın başlamasında 
hemen önce, 4 Şubat 2022’de 
Putin’in Pekin Kış Olimpiyatla-

rı için Çin’e yaptığı ziyaretteki 
görüşmede, “iki ülke arasındaki 
dostluğun limitinin olmadığına” 
vurgu yapan ortak açıklaması, 
Pekin yönetiminin kısa süre sonra 
başlayacak savaştan haberdar 
olduğu ve örtülü onay verdiğinin 
işareti diye yorumlanmıştı. Çin, 
her ne kadar savaşın ardından 
Rusya’ya yönelik uluslararası 
yaptırımlara katılmasa da ABD 
ve Avrupa ile ekonomik ilişkileri-
ne zarar vermemek için yaptırım-
ların çerçevesine büyük ölçüde 
uymuştu. Öte yandan Pekin, 
yaptırımların Avrupa ile Rusya 
arasındaki alışverişleri kısıtlama-
sıyla yön değiştiren ticaretten de 
kazanç sağlamış, savaşın ardın-
dan iki ülke arasındaki ticaret 
hacminin, başta enerji alanında 
arttığı gözlenmişti. ABD ve 
Avrupa, Rusya’ya savaşta silah 
desteği sağlamaması yönünde 
Çin’i uyarırken Pekin, doğrudan 
silah satışı yapmasa da Moskova 
ile ortak askeri tatbikatlar dahil 
askeri işbirliğini sürdürmüştü. AA

Çin yönetimi, Rusya’da Yevgeniy Prigojin’in kurucusu olduğu paralı asker grubu Wag-
ner’in yönetime isyanıyla ortaya çıkan krizi bu ülkenin “iç işi” olarak görüyor

ÇIN, savaşın yıl dönümü olan 24 Şubat’ta 
krizin siyasi çözümü için önerilerini içeren 12 
maddelik “tutum belgesi”ni açıklamış, belgede 
gerginliklerin aşamalı azaltılarak ateşkesin 
sağlanması gerektiği vurgulanmıştı. Ateşkes 
önerisi, ABD ve Avrupa Birliği’nin yanı sıra 
öneriyi cephedeki fiili durumun onaylanması 
olarak algılayan Ukrayna tarafından da kabul 
görmemişti. Kiev yönetimi, bu koşullardaki bir 
barışın “savaşın dondurulması” anlamına gele-
ceğini dile getirmişti. Rusya da Çin’in görüşü-
ne önem verdiğini ancak mevcut koşullarda 
Ukrayna meselesinin çözümünde barış yoluna 

geçişin sağlanması için gerekli koşulların 
oluşmadığını bildirmişti. Devlet Başkanı 
Şi, 20-22 Mart’ta Moskova’yı ziyaretinde 
Ukrayna sorununa siyasi çözüm çağrı-
sında bulunmuş ancak ziyarette Pekin ile 
Moskova arasında stratejik işbirliğinin 
küresel boyutta genişletilmesine yapılan 
vurgu, Çin’in Rusya’ya desteğini sürdür-
düğünün işareti olarak yorumlanmıştı.

Arabuluculuk girişimiArabuluculuk girişimi Putin’in
otoritesi 

sarsıldı
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Yevgeniy 
Prigojin’in kurucusu olduğu paralı asker grubu 
Wagner’in Rus yönetimine isyanıyla ilgili, “Bu du-
rum Putin’in otoritesine doğrudan bir sınama teşkil 
ediyor ve derin soru işaretleri doğuruyor.” dedi

VUCIC, başkent 
Belgrad’da televizyon 
programına katıla-

rak Kosova’nın kuzeyinde 
devam eden gerginliği 
değerlendirdi. Kosova’nın 
kuzeyinde yaşanan gerili-
min daha zirve noktasına 
ulaşmadığını savunan Vucic, 
Kurti’nin, Sırbistan ile Ko-
sova arasında imzalanan ve 
Sırp Belediyeler Birliğinin 
kurulmasını öngören anlaş-
maya uymamak için gerilimi 
artırdığını iddia etti. Vucic, 
Kurti’nin savaş isteğini öne 
sürerek, “Sırpları çatışmaya 
sürüklemek istiyor. Kurti, 
Sırbistan’ı NATO ile karşı 
karşıya getirmeyi amaçlıyor. 
Sırbistan bundan sonra çok 
daha dikkatli olmalı.” dedi. 
Kosovalı Sırplarla bugün 
bir araya geleceğini belirten 
Vucic, sürgüne asla izin 
vermeyeceğini sözlerine 
ekledi. Rusya’da Wagner 
grubunun Rus yö-
netimine isyanına 
ilişkin de Vucic, 
“Sırbistan, 
hiçbir 
zaman 
hiçbir 
ülkede 
darbeyi 

destekleyen bir ülke olmadı, 
olmayacak da. Hükümetler 
seçimle, halkın isteğiyle 
değişir. Başka türlüsü asla 
olamaz. Rusya’da yaşanan-
lara ilişkin çok fazla yorum 
yapmak istemiyorum. Tek 
diyebileceğim ciddi ve derin 
sonuçları olacaktır.” ifadesi-
ni kullandı.

Kosova’nın kuzeyinde 
gerginlik
Kosova’nın kuzeyinde Sırp-
ların yoğun olduğu Zveçan, 
Zubin Potok ve Leposaviç 
belediyelerinde 23 Nisan’da 
yapılan yerel seçimleri 
kazanan Arnavut belediye 
başkanlarının göreve başla-
ması, 26 Mayıs’ta Kosovalı 
Sırplar tarafından protesto 
edilmişti. Arnavut belediye 
başkanlarını korumak için 

bölgeye gönderilen Koso-
va polisi ile Kosovalı 
Sırplar arasında 

arbede 
yaşan-

mış, 

29 Mayıs’ta belediye 
binalarını koruyan NA-
TO’nun Kosova’daki Barış 
Gücü (KFOR) askerleri 
ile Kosovalı Sırpların karşı 
karşıya gelmesi sonucu 30 
KFOR askeri yaralanmıştı. 
Sırbistan, 14 Haziran’da 
Kosovalı emniyet mensup-
ları oldukları belirlenen 3 
kişiyi “Sırbistan’da eylem 
yapmayı planladıkları” 
gerekçesiyle iki ülkenin sınır 
bölgesinde gözaltına almış, 
Kosova polislerin Sırbistan 
tarafından “kaçırıldığını” sa-
vunmuştu. Kosova polisi de 
farklı gerekçelerle yaklaşık 
10 Kosovalı Sırp’ı gözaltına 
alırken, Sırbistan bu kişilerin 
bir an evvel serbest bırakıl-
masını talep etmişti. Zaman 
zaman karşı karşıya gelen iki 
ülkenin gerilmesindeki ana 
neden Sırbistan’ın, tek taraflı 
bağımsızlığını 2008’de ilan 
eden Kosova’yı kendi toprağı 
görmesi olarak ifade edili-
yor. AB arabuluculuğunda 
2011’de başlatılan Belg-
rad-Priştine Diyalog Süreci 
kapsamında ise ilişkilerin 
normalleşmesi ve nihaye-
tinde iki ülkenin birbirini 
tanıması için ortak bir yol 
bulmaya çalışılıyor. AA

HEDEFLERI SIRBISTAN!
Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, Kosova Başbakanı Albin Kur-
ti’nin ülkesini NATO ile karşı karşıya getirmeyi amaçladığını öne sürdü

UKRAYNA, Rusya ile 
süren savaşta İsrail 
yönetimini “apaçık 

Rus yanlısı pozisyon almakla” 
ve İsrail liderliğini tarafsızlık 
konusunda “demagojinin 
arkasına saklanmakla” suç-
ladı. Ukrayna’nın Tel Aviv 
Büyükelçiliği, sosyal medya 
hesabından yazılı bir açıklama 
yayımladı. İsrail yönetiminin 
Rusya-Ukrayna Savaşı’n-

daki tutumunu sert bir dille 
eleştiren ve İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu ile 
Dışişleri Bakanı Eli Cohen’i 
hedef alan suçlamalarda bulu-
nulan açıklamada, şu ifadelere 
yer verildi: “Ukrayna’nın Tel 
Aviv Büyükelçiliği, görevdeki 
İsrail hükümetinin Rusya 
Federasyonu ile yakın işbirliği 
yolunu tercih ettiğini üzün-
tüyle vurgulamaktadır. Bu, 

2023’ün ilk yarısında meydana 
gelen ve İsrail’in Ukrayna’ya 
neredeyse hiç insani yardımda 
bulunmamasıyla aynı zamana 
denk gelen oldukça tartışmalı 
bir dizi olayla kanıtlanıyor.” 



12 29 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Bir besin
maddesi

Köylerde
hekimlik
yapan

Almaç
(Simge)

duraklama

Sav
"Sn" simgeli

ilçesi

Bilgi
Semerin

kaplayan
verme (Simge)

çevresine
Ark belli

Anma

Adam" (Film)

Tir
Ongun

dinleme

ve Mimar
Yasak

birimi

(Simge)

leke
Erime Lak ile

(Simge)

Yerine Duman
lekesi

Ab

Duvar Yabanî yerine

Yemek
ve din Osman

100 m²

Orun

Erkek

ödeme

Ç M L E M E K E D Z K
Ö V N Z A M L I H Ü
K E R E Z E A L Z Z A L
T A Ü K D M L N Y T
Ü S L R T Y K Ü
R M Ü E C N A K K A I R
M A M M R P C F P R R L
E K E L O G O E O E I Ü
C N B T Ü M T L T M
H D R O L O J D Z
D Ç E R M E K S N B N

M A R E A T E N S
ASMAK

ÇÖKTÜRME

GÜLME

KEREZ

KÜLTÜRLÜ

MOTOR
NAKKA

ROTOR

8 7 6
8 7 1

5 2
3 1

4 5 2
4 9 7

3 4
9 8 7 5

2 6

1 5 8 9 7 3 6 2 4
6 7 3 1 2 4 8 5 9
4 9 2 8 6 5 7 3 1
2 8 9 3 1 6 5 4 7
3 1 7 5 4 8 2 9 6
5 6 4 2 9 7 3 1 8
9 2 6 7 5 1 4 8 3
7 3 5 4 8 9 1 6 2
8 4 1 6 3 2 9 7 5

S Ü R E A I M I
O T A Ç R
N A H F A K L I
A N A N A S L K
E S T R T L
R A B K A Y I S I
M R A K U L
E K O S E S I K I
K A M A L A M A K

8 7 9 1 6 4 5 2 3
4 3 2 8 5 7 6 1 9
1 5 6 2 3 9 7 4 8
3 9 1 7 8 6 4 5 2
7 4 5 9 2 3 8 6 1
2 6 8 4 1 5 3 9 7
6 1 7 5 9 8 2 3 4
9 8 3 6 4 2 1 7 5
5 2 4 3 7 1 9 8 6

Bir besin
maddesi

Köylerde
hekimlik

yapan
E Almaç A (Simge) S duraklama A Ü Sav T C "Sn" simgeli

ilçesi K O Y
O T Ç U Bilgi H A B E R Semerin S P E R M B O A T A L

A M T kaplayan S A Ç verme E Z A Y (Simge) F L U L T
Ü S T E çevresine Z H B A S K Ark D R E N belli A Anma

Adam" (Film) Y A D
E V E F A Z A T A Y D N B O Y S A N

S A Z A M L Tir E Ongun

dinleme A R M A
ve Mimar

Yasak A K K A K A O T A A T
T M M O B N K G birimi K M

E (Simge) R N A F A K R N Ç A
U M D E leke

Erime A D Lak ile A R K
(Simge) N O Y E R M E Z L A K E
R U S Y A E Yerine Duman

lekesi S Ab

Duvar S U Yabanî G yerine A R Z A
Yemek T E M A S ve din K A N T A T Osman B E D D U A 100 m²

Orun A R
A M A L A G A K E F A R E T Erkek S K A L A

D E O N M S K N T R E N A L E M
K A R N S T E P A N A R A Y ödeme T A

Ç
ö

zü
m

le
r

O T A

A K U L
K

AÇ

AN

EL

ES

SU

RAB

AKLI

BROM

SIKI

EKOSE

RAHAT

TIKIM

ANANAS

KAYISI

KAMALAMAK

SONA ERMEK

7 4 9
4 8 6 3 1

9 3 1 4
6

6 2 3 1
5

7 3 9 6
1 2 9 7

Ha
ka

n 
Ka

ya
r |

  b
ul

m
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

Kolay Sudoku

Zor Sudoku



DIDEM Balçın, eşi 
Can Aydın’a, “Bod-
rum’da bir akşam üstü 

tekrar tekrar aşık olabilirim 
sana...” ifadeleriyle seslen-
di. Oyuncu Didem Balçın, 
2020’de sevgilisi Can Aydın 
ile dünyaevine girmişti. Çift, 
2021’de bebeklerini kucakla-
rına almıştı. İkili çocuklarına 
Alican adını vermişti. Mutlu 
birlikteliklerini sürdüren çift-
ten Balçın, eşiyle birlikte objek-
tif karşısına geçti. Ünlü oyuncu, 
Aydın’a, “Bodrum’da bir akşam 

üstü tekrar tekrar aşık olabilirim 
sana...” sözleriyle seslendi. 

21’INCI yüzyılda doğup, 
Oscar ödülü kazanan ilk kişi 

olan ABD’li şarkıcı Billie 
Eilish, hakkında bilinme-

yenleri anlattı. Samimi 
açıklamalarda bulu-

nan Eilish, sürekli 
vücuduyla ilgili 

yapılan yorum-
lardan bahsetti. 
Independent 
Türkçe’nin 
aktardığı-
na göre; 
Billie Eilish, 
gençliğinde 
kendisi 
hakkında 
yapılan yo-
rum ve ben-
zetmelerden 
daha çok 

etkilenebile-
ceğini söyledi. 

Ünlü şarkıcı, 
“Daha genç 

olsaydım mesela 
11 yaşındayken in-

ternet benim hakkımda şimdiki 
gibi konuşsaydı, dürüst olmak 
gerekirse var olabileceğimi 
sanmıyorum” dedi.

Duygularım inciniyor
Eilish, “Kendimi eskisinden 
daha çok seviyorum ve onların 
nasıl hissettiğinden çok kendimi 
nasıl hissettiğimle ilgileniyorum 
ama hâlâ duygularımı çok inciti-
yor” ifadelerini kullandı. Henüz 
15 yaşındayken üne kavuşan ve 
şu anda 21 yaşında olan Billie 
Eilish, farklı tarzlar denemeyi 
öğrendiğini ama yine de en 
çok ceket, ters şapka ve spor 
ayakkabılarla kendini güçlü 
hissettiğini söyledi.

HABER-
TÜRK’TEN 
Atakan Makar’ın 
haberine göre; 

Geçtiğimiz 
haftalarda 

aşklarını 
ilan eden 

Bu-
ray-Ez-
gi 
Şenler 
çifti, 

Eti-
ler’deki bir mekan-

dan çıkarken görüntülendi. 
Arkadaşları ile birlikte akşam 
yemeğine çıkan ikili, basın 
mensuplarıyla sohbet etti. Çift, 
“Bugün ikimizin de boş günüy-
dü. Arkadaşlarımız ile sohbet 
ederek bir yemek yedik” dedi. 
Henüz yaz tatili planlarının 
olmadığını söyleyen ikili, 

“Herkes eğlenirken biz çalışı-
yoruz. Birkaç günlük bir boşluk 
olursa tabii ki isteriz ama biraz 
zor gibi duruyor” ifadelerini 
kullandı.

Birlikte  bir ilk
Öte yandan Buray ile oyuncu 
sevgilisi Ezgi Şenler, 14 Hazi-
ran’da ilk kez görüntülenmişti. 
Buray, yeni ilişkisi hakkında 
“Bir süredir beraberiz. Bizi 
birlikte ilk kez burada gör-
dünüz. Her şey güzel, detaya 
gerek yok. Bizce çok bu kadarı 
yeterli ama her şey yolunda” 
yorumunu yapmıştı. Buray, 
ilişkisi hakkında fazla konuş-
mak istemezken, Şenler ise bu 
konuda bir hayli istekli davran-
mıştı. Ezgi Şenler, ilişkilerinin 
nasıl başladığını anlatınca 
ortada ilginç bir hikâye olduğu 
görülmüştü.

Etiler’de objektiflere yansıyan Buray ile Ezgi Şenler, he-
nüz yaz tatili planlarının olmadığını ifade etti. Çift, “Her-

kes eğlenirken biz çalışıyoruz. Birkaç günlük bir boşluk 
olursa tabii ki isteriz ama biraz zor gibi duruyor” dedi
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ÜNLÜ oyuncu Afra Saraçoğlu, 
“Yalı Çapkını” dizisinde canlan-
dırdığı Seyran karakteriyle büyük 

bir hayran kitlesine sahip oldu. Son ola-
rak, dizideki rol arkadaşı Mert Ramazan 
Demir ile dudak dudağa görüntüleriyle 
gündeme gelen Saraçoğlu, bu sefer 
makyajsız fotoğraflarıyla sosyal medyayı 
salladı. Afra Saraçoğlu, doğal güzelliğini 

ortaya koyarak makyajsız bir şekilde 
paylaştığı fotoğraflarla hayranlarını 
etkiledi. Doğal halini samimi bir şekilde 
paylaşan Saraçoğlu’na, sosyal medyada 
beğeni ve yorum yağmuru oldu. Ünlü 
oyuncunun takipçileri, “Bebek gibisin”, 
“Doğal mı doğal”, “Afra, makyajsız ha-
lin çok güzelmiş” gibi olumlu yorumlar 
yaparak ona desteklerini gösterdi.

Dikkat çekiyor
Afra Saraçoğlu, genç yaşına rağmen 
başarılı oyunculuk performansıyla 
dikkat çekiyor. “Yalı Çapkını” 
dizisindeki Seyran karakteriyle 
izleyicilerin beğenisini kaza-
nan Saraçoğlu, rol aldığı diğer 
projelerde de başarılı perfor-
mansıyla övgü topladı. Hem 
güzelliğiyle hem de oyuncu-
luk yeteneğiyle adından söz 
ettiren genç oyuncu, sosyal 
medyada da geniş bir 
takipçi kitlesine sahip.

Güzel oyuncu Afra Saraçoğlu 
bu defa makyajsız fotoğrafla-
rıyla sosyal medyayı salladı

HER HER HALIYLE HALIYLE 
COK GUZELCOK GUZEL

HERKES EĞLENIYOR
BIZ ÇALIŞIYORUZ!

Hayat 
Dilara’ya güzel

Bazı şeyler çok zor
Billie Eilish, sahne ışıkları altında geçirdiği yılların ardından sosyal medyada 
görünüşüyle ilgili yorumlar görmenin hâlâ kendisi için zor olduğunu açıkladı

DILARA Aksüyek, yaz sezonu-
nu renkli ve keyifli bir şekilde 
Çeşme’de açtı. Önceki gün 

bir Beach mekanında görüntülenen 
ünlü oyuncu, yazın tadını çıkarırken 
objektiflere yansıdı. Aksüyek, sıcak 
havaya bir süre dayanabildikten sonra 
serinlemek için arkadaşı Ozan Kaya 
ile birlikte denize girdi.
Kendine özgü tarzıyla dikkat çeken 
Aksüyek, güzellik ve doğal cazibe-
siyle plajda tüm dikkatleri üzerine 
çekti. Sıcak hava ve yaz atmosferi 

nedeniyle zaman zaman serinle-
mek isteyen Aksüyek, arkadaşı 

Ozan Kaya ile denize girdi. 
İkili, denizde keyifli bir 

süre geçirerek serinledi. Dalgalarla 
oynayan ve güneşin tadını çıkaran 
Aksüyek, plajdaki renkli görüntüle-
riyle objektiflere yakalandı.

07:00 Yabancı 
Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:30 Gırgıriye’de 
Şenlik Var
15:15 Uyanık Kardeşler
17:00 Hicran
19:00 Ana Haber
20:00 Şarkılar Bizi 
Söyler

06:35 Adını 
Sen Koy
09:00 Kalk Gidelim
12:15 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş “Ertuğrul”
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen 
Ağlamaz

07:00 Mesut Yar 
İle Bugün
09:30 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
12:20 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
16:40 Laf Aramızda
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 Ht 360Haber
19:00 Ana Haber Bülteni
21:00 Ht 360 Gece

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber Bülteni
20:30 Sağlı Sollu

07.00 Günaydın 
Türkiye
08.00 Yeni Bir 
Sabah
11.00 Medya Mahallesi
13.00 Haber Masası
15.00 Halkın Haberi
16.00 Gündem Özel
18.00 Halk Ana Haber
20.00 Dünyanın 
1001 Hali
21.00 Sansürsüz 

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
14:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
19:45 TGRT Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

06:00 Kuzey 
Yıldızı İlk Aşk
10:00 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
13:00 Bir Şansım 
Olsa
15:45 Kızılcık Şerbeti
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Atv Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Akıncı - Çizgi Dizi
16:40 Jumanji: Yeni 
Seviye
19:00 Atv Ana Haber 
20:00 Buz Devri
21:40 Baba Parası
23:45 Nihat Hatipoğlu 
İle Dosta Doğru

07:45 Çalar Saat
10:45 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:15 Kadir Ezildi İle En 
Hamarat Benim
15:45 Kapımdaki 
Dedektif
16:45 Kısmet 
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Gülcemal
23:45 Kısmet - Tekrar

07:15 8’de 
Sağlık
08:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

Yaz sezonunu Çeşme’de açan Dilara Aksüyek, önceki gün bir Beach’te görün-
tülendi. Uzun süre locasında oturan Aksüyek, daha fazla sıcağa dayanamadı. 

Arkadaşı Ozan Kaya ile birlikte denize giren oyuncu objektiflere yansıdıTekrar aşık olabilirim



İNGILTE-
RE’NIN başkenti 
Londra’daki 

turnuvada 20 yaşın-
daki tenisçi, finalde 
Avustralyalı raket 
Alex de Minaur’a karşı 
6-4 ve 6-4’lük setlerle 
kazandığı şampiyonlukla tek 
erkeklerde dünya bir numa-
rası pozisyonuna yeniden 
yükseldi. İspanyol tenisçi, 
dünya sıralamasında Sırp 
raket Novak Djokovic’i geçe-
rek 3 Temmuz’da başlayacak 
grand slam turnuvası Wimb-
ledon’da tek erkeklerde dünya 
1 numarası olarak mücadele 
edecek.

Profesyonel Tenisçiler Birliği 
(ATP) 500 turnuvası Queen’s 
Club’ta tek erkeklerde 
İspanyol tenisçi Carlos 
Alcaraz şampiyon oldu

FENERBAHÇE’DEN ayrılaca-
ğı öne sürülen ve 17,5 milyon 
Euro’luk serbest kalma bedeli 

bulunan Arda Güler, Avrupa basını-
nın gündeminden düşmüyor. Barce-
lona, milli futbolcunun transferinde 
yarışa dahil olurken Katalan ekibinin 
ısrarının perde arkası da ortaya çıktı. 
LaLiga’da sezonu şampiyonlukla 
noktalayan Barcelona yeni sezon 
öncesinde Inigo Martinez ve İlkay 
Gündoğan transferlerini tamamla-
dıktan sonra gözünü Fenerbahçe’nin 
yıldızı Arda Güler’e dikti. Fenerbah-
çe’de harika bir sezon geçiren ve çok 
sayıda dünyaca ünlü kulübün trans-
fer etmek istediği Arda’nın Barça’ya 
transferi için düğmeye basan isim 
ise kulübün futbol yönetimine yeni 
katılan efsane futbolcu Deco oldu.

Arda takip ediliyor
İspanyol basınından Sport’ta yer alan 
habere göre Arda’yı uzun süredir 
takip eden Barcelona yönetimi genç 

oyuncunun çok sayıda büyük takım-
dan ilgi görmesi üzerine oyuncuyu 
kaptırmamak için harekete geçti.  
Fenerbahçe’deki mevcut sözleşme-
sinde 17,5 milyon euroya serbest 
kalma maddesi bulunan Arda, birkaç 
gün önce Fenerbahçe Başkanı Ali 
Koç ile bir araya gelerek geleceğine 
ilişkin bir toplantı yapmıştı. Arda’nın 
geleceğine dair iki senaryoyu masa-
da tutan Barcelona, genç oyuncu-
yu transfer etmesi halinde sürekli 
sahada olması için farklı bir takıma 
kiralayabilir. Bu olasılığa rağmen 
Arda’nın Xavi’nin takımında süre 
alabileceğini ve oynamaya hazır oldu-
ğunu düşünen Barça yönetimi, genç 
futbolcuyu transfer için ikna edebilir-
se, Arda gelecek sezon Barcelona’nın 
orta saha rotasyonunda önemli bir 
rol alabilir.

Avrupa’nın ilgisini çekiyor
Marca’nın haberine göre, 17,5 mil-
yon euroluk fesih maddesi nedeniyle 
de her geçen gün taliplileri artan 
Arda Güler’i inceleyen Olocip, 

yıldız adayı oyuncun Real Madrid’e 
transfer olması halinde 10 ay içinde 
değerinin 43 milyon Euro’ya yükse-
leceği çıkarımında bulundu. Avru-
pa’nın büyük kulüplerine transfer 
olan futbolcuların değeri artıyor 
ancak habere göre Real Madrid’le 
ilgili daha önce yapılan analizlerde 
yapay zeka birçok futbolcunun değe-
ri için bu kadar yüksek bir artış oranı 
vermemişti. Olocip’in Arda Güler 
için yaptığı bu çıkarım bu nedenle 
İspanyol basınının da ilgisini çekti. 
Fenerbahçe’den yazılı izin istedi. 
Milan’ın bu ilgi mektubu İtalyan 
takımının bu transfer için favori 
olduğu yorumlarını beraberinde ge-
tirdi. Son olarak Türkiye’nin Galler’i 
2-0 yendiği EURO 2024 Elemeleri 
karşılaşmasında harika bir gole imza 
atan Arda, ay-yıldızlı formayla resmi 
maçlarda gol atan en genç oyuncu 
olmuştu.  Öte yandan Milan ise orta 
saha oyuncusu Sandro Tonali’yi yak-
laşık 70 milyon euroya İngiliz devi 
Newcastle United’a satarak oldukça 
önemli bir mali gelir elde etmişti.

Fenerbahçe’de Arda Güler konusundaki belirsizlik sürerken milli yıldız yurt dışında da 
gündemden düşmüyor! İspanyol basını Arda Güler’i mercek altına alırken Barcelona ve Real 
Madrid’in genç futbolcu için ilgisi sürüyor. Barça’nın Arda Güler ısrarının perde arkası orta-

ya çıkarken milli yıldızın Real Madrid’e transferi yapay zekanın da konusu oldu!

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

YAPAY ZEKADAN YAPAY ZEKADAN 
ARDA SIFRESI!ARDA SIFRESI!

HABER MERKEZİ

DÜNYANIN 
1 NUMARASI

ALMANYA IDDIASI!
A Milli Takım’da geleceği 
belirsiz olan Stefan Kuntz’un 
Almanya Milli Takımı’nın 

teknik direktör adayları arasında 
yer aldığı belirtildi. Bild’de yer alan 
habere göre; son milli arada 3 maça 
çıkan Almanya; Ukrayna ile 3-3 be-
rabere kalırken Polonya ve Kolom-
biya’ya mağlup oldu.  Bu sonuçlar 
sonrası Almanya’nın Hansi Flick ile 
yollarını ayırma ihtimalinin yüksek 
olduğu belirtildi. Ayrılık sonrası 
yeni bir teknik adam arayışına 
girecek olan Almanya’da 3 ismin 
öne plana çıktığı aktarıldı. Haberde 
bu isimlerden birinin A Milli Ta-

kım’da geleceği belirsiz olan Stefan 
Kuntz’un olduğu ifade edildi.

Bilmece gibi
Türkiye Futbol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Büyükekşi, 2-0 
kazanılan Galler maçının ardından 
Stefan Kuntz’un durumuna ilişkin 
açıklamalarda bulunmuştu. 19 
Haziran’da yaptığı açıklamada 22 
Haziran’da gerçekleşen TFF seçim-
lerinin sonrasını işaret eden Büyü-
kekşi, “Riga’ya giderken 2 maçtan 
sonra karar vereceğiz dedim. 2 maç 
güzel geçti. Letonya maçında öldük 
öldük dirildik ama bugün güzel 
performans gösterdik. Perşembe 
günü genel kurulumuz var, seçim-

den sonra 
yeni 
yönetim-
le karar 
vereceğiz. 
Bayramı 
geçelim 
ondan 
sonra 
kararı 
alacağız. 
Şu anda galibiyetin tadını yaşaya-
lım. Hocamıza çok teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullanmıştı. Stefan 
Kuntz, A Milli Takımımızın başına 
geçmeden önce antrenörlük adına 
kariyerindeki atılımı Almanya 21 
Yaş Altı Milli Takımı ile yapmıştı.

HABER MERKEZİ

EUROSPORT uygulamasın-
da mevcuttur. Abonelik ve 
İnternet bağlantısı gereklidir. 

18+ yaş. Şartlar ve Koşullar geçer-
lidir. Arjantinli süperstar, kulüpte 
geçirdiği iki sezonda iki Ligue 1 
şampiyonluğu ve bir Fransa Süper 
Kupası kazandı. Bunlara rağmen 
Şampiyonlar Ligi’nde istenilen başa-
rının elde edilememesi, iki sezonun 
da çalkantılarla geçmesine neden 
oldu. 36 yaşındaki Lionel Messi, iki 
yıllık sıkıntılı dönemin sona ermesi-
nin ardından bazı PSG taraftarlarıyla 
arasında bir ‘çatışma’ olduğunu 
açıkladı. Yedi kez Ballon d’Or 
kazananı, Suudi Arabistan’da 
yaptığı izinsiz bir tanıtım 
gezisi nedeniyle iki haf-
ta takımdan ayrı kalma 
cezasının ardından PSG 
taraftarlarının tepkisiyle karşılaştı.

Protestoların önüne geçemedi
Hem eski teknik direktör Christop-
he Galtier’in hem de takım kaptanı 
Marquinhos’un Arjantinli yıldızı 
savunması da yuhalanmaların önüne 
geçemedi. 2022 Dünya Kupası’nda 
mutlu sona ulaşan Messi, yuhalama-
ları kişisel olarak kabul etmiş gibi gö-
rünmüyor ve takımın diğer yıldızları 

Kylian Mbappe ve Ney-
mar’a da benzer şekilde 
davranıldığını aktarıyor. 
RMC Sport ile yaptığı 
bir röportajda Messi, “İlk 
başta her şey harikaydı 
fakat daha sonra insanlar, 
bazı Paris taraftar-
ları bana farklı 
davranmaya 
başladı.” 
dedi.

Paris günleri kötüydü!
Lionel Messi’nin Paris Lionel Messi’nin Paris 

Saint-Germain’den ay-Saint-Germain’den ay-
rılışı sonrasında kulüp rılışı sonrasında kulüp 

taraftarlarıyla ara-taraftarlarıyla ara-
sındaki anlaş-sındaki anlaş-
mazlıklardan mazlıklardan 

bahsetmesi bahsetmesi 
geniş yan-geniş yan-

kı uyan-kı uyan-
dırdıdırdı

Giresunspor’a yeni hoca!

2 yıldız tamam!

SÜPER Lig’den küme dü-
şen Giresunspor’da, yeni 
teknik direktörü Mus-

tafa Kaplan oldu. Yeşil beyazlı 
ekipte bugün anlaşma sağla-
namayan teknik direktör İrfan 
Buz ile yolların ayrılmasının 
ardından görüşmeler yürüten 

Giresunspor yönetiminin daha 
önce takımı çalıştıran Mustafa 
Kaplan ile anlaşma sağladığı 
belirtildi.  Mustafa Kaplan ile 
anlaşma sağlanmasının ardın-
dan yeşil beyazlı kulüpten ya-
pılan açıklamada, “Kulübümüz, 
Futbol A Takım teknik direktör-

lük görevi için Sayın Mustafa 
Kaplan ile 2023-2024 sezonu 
için 1 yıllık anlaşma sağlamıştır. 
Ayrıca Teknik Direktörümüz 
Mustafa Kaplan’ın ekibinde eski 
altyapı antrenörümüz Hakan 
Kurt ve eski futbolcumuz Ali 
Sakal da görev alacak. DHA

PANDEMININ de etkisiyle 
yaşanan mali kriz nedeniyle 
2021 yılında Lionel Messi 

ile yollarını ayırmak zorunda 
kalan Barcelona’nın o dönem 
1,35 milyar euro olan borcu 
aradan geçen iki yılda herhangi 
bir azalma göstermedi. Mart 
2021’de kulübün mali durumunu 
düzeltme umuduyla göreve gelen 
başkan Joan Laporta, borçları 
yapılandırsa da azaltmayı başara-
madı. Barcelona’nın o dönem 708 
milyon euro olan maaş bütçesi bu 
süreçte 528 milyon euroya kadar 
düştü.

Gavi ve Araujo krizi sürüyor
Bu yaz Clement Lenglet, Samuel 
Umtiti, Alex Collado, Gustavo 
Maia ve Sergiño Dest gibi isim-
lerle yolları ayırmayı planlayan 
Barcelona, bu oyuncuların takı-
ma veda etmesinin ardından 51 
milyon euro daha tasarruf edecek 
ancak Katalan ekibinin Gavi ve 

Ronald Araujo gibi oyuncularla 
yapılan yeni sözleşmeleri onay-
latması için 389 milyon euroluk 
kaynak bulması gerekiyor. Kulü-
bün ekonomiden sorumlu başkan 
yardımcısı Eduard Romeo yaşa-
nan sürece ilişkin açıklamalarda 
bulunurken, Barcelona’ya nefes 
aldırması beklenen Espri Barca 
projesinin daha çok stadyumun 
yenilenmesini kapsadığını ve 
tasarruf projeleri kapsamında 
Barca TV’nin kapatılacağını 
ancak büyük başarılara imza 
atan kadın futbol takımının yola 
devam edeceğini söyledi.

BARCELONA 
KRIZDE!
2021 yılında Barcelona’nın ekonomisini düzeltme amacıyla göre-
ve gelen Joan Laporta, aradan geçen iki yılda borçları azaltamadı
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TÜRKIYE Sigorta Basketbol 
Süper Ligi’nde 8 yıl sonra 
oynanan finalin ardından vakit 

kaybetmeden iç ve dış transfere baş-
layan Pınar Karşıyaka 2 yıldızını ta-
kımda tuttu. Pınar Karşıyaka, guard 
Errick McCollum’un 1 yıl ve özellikle 
Play-Off aşamasında takıma önemli 
katkı veren Thomas Akyazılı’nın 2 
yıl daha takımda kalacağını duyurdu. 

Türkiye’de daha önce Galatasaray ve 
Anadolu Efes’te de oynayan 35 ya-
şındaki McCollum, geçen sezon ligde 
18.3 sayı, 3 ribaund, 5 asist ortalama-
sı tutturmuştu. Diğer yabancılarının 
durumlarının belirsiz olduğu Pınar 
Karşıyaka’da Maccabi Tel Aviv’le an-
laşan Angola kesin olarak ayrılacak. 
Yabancı kadrosunun büyük oranda 
değişmesi planlanıyor.



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
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oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
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Önemli bir golcü 
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Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
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arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
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dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
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29 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE

TECAVÜZLE yargılanan 
ve hapishanede beşinci 
ayını doldurmaya hazır-

lanan Brezilyalı futbol efsanesi 
Dani Alves, yaşananlar son-
rasındaki ilk röportajını verdi  
Bir bar tuvaletinde 23 yaşın-
daki bir kadına cinsel saldırıda 
bulunmakla suçlanan Alves, 
daha önce birbiriyle çelişen 
ifadeler vermiş ve şartlı salıve-
rilme talebi bu çelişkili ifadeler 
nedeniyle kabul edilmemişti.

Dani Alves ne söyledi?
“Bu röportajı vermeye ka-
rar verdim çünkü insanların 
ne düşündüğümü bilmesini 
istiyorum. Şimdiye kadar çok 
ürkütücü bir korku ve deh-
şet hikayesi anlatıldı. O gece 
yaşananları benden duyma-
nızı istiyorum. Özür dilemem 
gereken tek kişi eşim Joana 
Sanz. Onunla sekiz yıl önce 
evlendim ve hala evliyim. 
O hayatım boyunca birlik-
te yaşamaya devam etmeyi 
umduğum kadın. Hapishanede 
ondan zaten özür dilemiştim 
ancak bunu herkesin önünde 
de yapmak zorundayım çünkü 
hikaye halka açık ve böyle bir 
durumda özür de herkesin 
önünde olmalı. Bunlar onun 
için çok zor günler oldu ve 

olmaya devam edecek. Benim 
için yaptığı her şey için ona te-
şekkür ediyorum. Eşim olarak 
Joana’yı seçmekle yanılmadı-
ğıma eminim ama belki de o 
beni seçmekle hata yapmıştır. 
O gece sorun yaşadığım kadın-
la banyoda seks yapmak için 
anlaşmıştık. Kulüpten çıkar-
ken koridorda yanından geçti-
ğimi fotoğraflardan biliyorum. 
Kadının ağladığını görmedim 
ve görseydim durup neler 
olduğunu sorardım. O anda 
mekanda bulunanlardan biri 
genç bir kadının kendisine cin-
sel tacizde bulunduğumu iddia 
ettiğini bilseydim eve gitmez 
ve aynı gece karakola giderek 
durumu açıklığa kavuşturur-
dum. O gece kimse bana bir 
şey söylemedi. Bardan ayrıl-
dım ve evime geldim. Karım 
çoktan uyuduğu için duş aldım 
ve sadakatsizliğimden utan-
dım. Çok öfkeli olduğum için 
başka bir yatakta uyudum. İki 
gün sonra Meksika’ya dön-
mem gerekiyordu ve medyada 
benle ilgili cinsel saldırı ha-
berlerini gördüm. Avukatımı 
aradım ve bana güvence verdi. 
O bara 2008 yılından bu yana 
gidiyorum ve bütün çalışanları 
tanıyorum. Ben her zaman 
örnek bir şekilde davrandım 
ve oradaki insanların da bunu 
bildiğini düşünüyorum.”

HABER MERKEZİ

MILLI tenis-
ci İpek Öz, 
İsveç’te dü-

zenlenen toplamda 
40 bin dolar ödüllü 
Ystad W40 turnu-
vasında profesyonel 
kariyerinin en büyük 
şampiyonluğuna ulaştı. 
İsveç’in Ystad ken-
tinde toprak zeminde 
gerçekleşen organi-
zasyonda mücadele 
eden İpek Öz, turnu-
vayı şampiyon olarak 

tamamladı. Sırasıyla 
İsveçli, Ukraynalı, 
Alman ve Amerikalı 
rakiplerini yenerek 
finale ilerleyen Öz, 
finalde Avustralyalı 
tensçi Astra Sharma ile 
karşılaştı. 1 saat 19 da-
kika süren mücadelede 
Sharma’yı 6-1, 6-3’lük 
setlerle mağlup eden 
İpek W40 düzeyinde 
ilk, toplamda beşinci 
tekler şampiyonluğunu 
elde etti. DHA

PSG ile 2024 
yazında sona 
erecek kontratını 

yenilemeyeceğini yazılı 
olarak duyuran Kylian 
Mbappe’nin geleceği 
büyük bir merakla 
beklenirken, İspanyol 
basınından sürpriz bir 
iddia geldi.

Defensa Central’de 
yer alan haberde 
Mbappe ile iki sene 
birlikte top koşturan 
Lionel Messi’nin yıldız 
oyuncuya takımdan 
ayrılması yönünde tav-
siyede bulunduğu ifade 
edildi.

La Liga tavsiyesi
Habere göre Messi 
yıldız oyuncuya, “Se-
nin Barça’ya gitmeni 
istiyorum. Ama eğer 
Real Madrid’e gitmek 
istiyorsan, o zaman git-

melisin. Senin gerçek 
kariyerin için uygun 
bir tercih olacağını 

düşünüyorum” dedi. 
PSG’nin oyuncuyu 
gelecek yaz bedelsiz bir 
şekilde kaybetmemek 
için Mbappe ile yolları 
bu yaz ayırmayı plan-
ladığı ve 250 milyon 
euro istediği biliniyor. 
Takımdan bu yaz 
ayrılması halinde bir 
diğer takım arkadaşı 
Neymar’ın 222 milyon 
euroluk bonservis reko-
runu kırması beklenen 
Mbappe, daha önce 
yaptığı açıklamada 
sezonu PSG’de ta-
mamlayacağını belirt-
mişti. Mbappe sezonu 
PSG’de tamamlaması 
halinde 2024 yazında 
takımdan bedelsiz bir 
şekilde ayrılacak ve 
astronomik bir imza pa-
rasını elde etme şansına 
sahip olacak.

PSG’NIN Brezilyalı 
yıldızı Neymar takım 
arkadaşlarını eleştir-

diği bir açıklamaya imza attı. 
Bandsport’a konuşan Neymar 
partilerle dolu kaygısız bir 
yaşam tarzı olduğuna yöne-
lik eleştirilere cevap verdi. 
PSG’deki takım arkadaşları-
nın yeterince iyi olmadığını 
ima eden Neymar, futbolun 
bireysel bir spor olmadığını 
ve öyle olması halinde her 
şeyi kazanabileceğini belirtti.

Neymar ne söyledi?
“Hiçbir zaman hiçbir eleş-
tiriden kaçmadım. Eleştiri-
lere her zaman açık oldum. 
Yeteneğimi ve neler yapabi-
leceğimi biliyorum. Futbol 
bireysel bir spor değil. Birey-

sel olsaydı tüm hedeflerime 
ulaşırdım ama böyle değil. 
Açık konuşmak gerekirse 
adım yüzünden taşıdığım yük 
çok ağır. Hem sahada hem de 
saha dışında durum bu. Bir-
çok eleştiriye katılmıyorum 
çünkü bu benim hayatım ve 
ne istersem onu yapıyorum.” 
Yaz transfer döneminde 
takımdan ayrılacağı öne sürü-
len Neymar, geçtiğimiz sezon 
yaşadığı sakatlık nedeniyle 
sezonun önemli bir bölümün-
de forma giyememişti.
Ligi tüm kulvarlarda 29 maç-
ta 18 gol ve 13 asistle tamam-
layan 31 yaşındaki oyuncu-
nun PSG tarafından satış 
listesine konduğu ve başta 
Manchester United olmak 
üzere çok sayıda Premier Lig 
takımından ilgi gördüğü öne 
sürülmüştü.

PSG’de eleştiri oklarının yöneldiği ilk isim olan 
Neymar, yeteceğinden şüphe duymadığını söyledi

NEYMAR KÖPÜRDÜ!

SADECE ESIMDEN 
OZUR DILERIM!
Cinsel saldırı suçlamasıyla hapiste yer alan efsane sağ bek, hakkındaki iddiaları 
reddetti. Dani Alves, “Özür dilemem gereken tek kişi eşim” diye konuştu

İpek Öz gurur 
kaynağımız oldu

İlle de Mbappe!
PSG’den ayrılan Lionel Messi’nin, eski 
takım arkadaşı Kylian Mbappe’ye 
kariyerini La Liga’da sürdürmesi tav-
siyesinde bulunduğu öne sürüldü

HABER MERKEZİ
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LUIS Suarez, bu yılın 
başında 
Brezilya ekibi 

Gremio ile iki yıllık 
sözleşme imzaladı. 
Ancak forvet oyun-
cusu, sağ dizindeki 
kireçlenme nede-
niyle ağrı bariyerini 
aşarak oynuyor. 
Suarez, kulübün 
sağlık ekibinin yet-
kisi altında özel bir 

tedavi görüyor ve bu durum onu 
bir hayli zorluyor.

Gremio Başkanı Alberto 
Guerra, Suarez’in zorlu mücade-
lesini doğrulayarak, “Luis Suarez 
sınırlarını zorluyor. Oynayabilmek 
için neredeyse her gün özel tedavi 
görüyor. Ancak sürekli ağrı hisse-
diyor” ifadelerini kullandı.

Durumu kötüleşti
Suarez’in durumu daha da kö-
tüleşti ve oyuncu, yönetim kuru-
luyla görüşmeleri çoktan başlattı. 
Suarez, planladığından daha önce 

futbolu bırakmayı düşündüğünü 
kulüp yetkililerine bildirdi. 36 
yaşındaki oyuncunun Gremio 
ile 2024 yılına kadar sözleşmesi 
bulunuyor. Şimdi kulüp ile Suarez 
arasında, yıldız futbolcunun ge-
leceği ile ilgili görüşmeler yapıla-
cak. Suarez’in Barcelona’dan eski 
takım arkadaşı Messi ile MLS’te 
tekrar bir araya gelmek için Inter 
Miami’ye gidebileceği yönünde 
spekülasyonlar vardı. Ancak 
GOAL, Gremio’nun bu durum-
dan iyi korunduğunu öğrendi. 
Suarez’in sözleşmesindeki bir 

madde, 
forvet 
oyuncusunun sakatlık nedeniy-
le Brezilya Serie A ekibinden 
ayrılması durumunda 30 ay içinde 
başka bir kulübe katılmasını en-
gelliyor. Bu nedenle Uruguaylının 
MLS’e transfer olabilmesi için 
Inter Miami’nin Gremio ile bir 
anlaşma yapması gerekecek.

Suarez, 26 maçta 14 golle bu 
sezon Gremio’nun en çok gol 
atan oyuncusu. Ancak yaşadığı diz 
sakatlığı, forvetin erken emekli 
olabileceğini gösteriyor

Suarez Emekli olabilir!
Barcelona’nın eski forveti Luis Suarez, yaşadığı diz sakatlığı nedeniyle emekliliği düşünüyor

HABER MERKEZİ

Alberto Guerra
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TÜRKİYE’NİN dört bir yanından 
gençlerin buluşma noktası haline 
gelen Başakşehir Yeni Medya 

Akademi’de bir mezuniyet heyecanı 
daha yaşandı. Gençleri sektörün de-
neyimli isimleriyle buluşturan Radyo 
Akademi’de 13’üncü dönem, YouTube 
Akademi’de 11’inci dönem, Dublaj Oku-
lu’nda 8’inci dönem, Editörlük ve Gra-
fik Tasarım Atölyesi’nde 5’inci dönem, 
Dijital Pazarlama Atölyesi’nde 4’üncü 
dönem, Temel Fotoğrafçılık Atölyesi’nde 
3. Dönem, Roman Kurgu Atölyesi’nde 
ise 2’nci dönem eğitimleri tamamlandı. 
Verimli bir eğitim dönemi geçiren kursi-
yerler için Şehir Sanat’ta sertifika töreni 
düzenlendi. Gençlerin mezuniyet coşku-
suna Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 

Kartoğlu da ortak oldu.

Yeni başarı hikâyeleri yazıyoruz
Gençleri hayallerine giden yolda yal-
nız bırakmadıklarını söyleyen Başkan 
Kartoğlu, “Türkiye’nin ilk ve en kapsamlı 
medya akademisinde eğitimlerini tamam-
layan kursiyerlerimizi tebrik ediyorum. 
Akademilerimiz ile her dönem yeni 
başarı hikâyeleri yazıyoruz. Televizyon-
dan radyoya, sinemadan grafik tasarı-
ma kadar her alanda medya sektörüne 
yeni ve genç isimler kazandırıyoruz.” 
diye konuştu. Başakşehir Yeni Medya 
Akademi bünyesinde 13 akademi bulun-
duğuna dikkat çeken Başkan Kartoğlu, 
“13 yıldızlı Yeni Medya Akademimiz ile 
başarıdan başarıya, ödülden ödüle koşu-
yoruz. Buradaki en büyük gücümüzü yine 
gençlerimizden alıyoruz.” dedi.

EKRANLARININ sevilen dizisi 
‘Maviye Sürgün’de canlandırdığı 
‘Ali’ karakteriyle adından söz 
ettiren Caner Cindoruk, ‘Pazar 
Sürprizi’ programında Ömür 
Sabuncuoğlu’nun sorularını yanıt-
ladı. Dizinin çekildiği Selimiye’de 
rolü için tekne kullanma dersleri 
aldığını söyleyen Caner Cindo-
ruk, “Benim için tatil yaz tatilidir. 
Tekne olayında hiç yoktum ama 
diziyle birlikte tekne kullanmayı 
da öğrendim. İlerde bir tekne 
almayı düşünüyorum” dedi.

Oyuncu olmayı istedim
Adanalı ünlülerden biri olan Ca-
ner Cindoruk, öykü yazarı babası 
Zafer Cindoruk’un evini geçindir-
mek için çeşitli işlerde çalıştığını, 
kendisinin de ona yardım ettiğini 
söylerken, “Üç tekerlekli arabada 
terlik de sattığım oldu. Babamla 
birlikte ben de öykü yazardım. Bir 
dönem futbolcu olmak isterken 
sonrasında futbolculuğu kenera 
bırakıp oyuncu olmayı istedim” 
dedi.

Ustalara saygım büyük
Oyunculuk yolunda ustalardan 
aldığı ışıkla yoluna devam eden 
Caner Cindoruk, “Tuncel Kurtiz 

gibi yaşlanmak istiyorum. Oy-
namayı en çok istediğim oyun-
culardan biriydi. Onun gibi 70 
yaşıma geldiğimde de oyunculuk 
yapmam, şirazeyi kaydırmadan 
yaşamak ve ölmek istiyorum” 
ifadelerini kullandı. Kadir İnanır, 
Yılmaz Erdoğan, Monica Bel-
luci gibi isimlerle çalışma fırsatı 
bulduğunu ve hepsinden çok şey 
öğrendiğini dile getiren Caner 
Cindoruk, “Münir Özkul benim 
bir numaram. Özkul’un aktör-
lüğünü çok beğenirdim. Şener 
Şen’se hayalim. Onunla bir proje-
de yer almayı çok istiyorum” dedi.
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SERTİFİKA töreninde, 
akademi kursiyerlerinin 
eğitimler boyunca yaşa-
dığı deneyimleri içeren 
videolar da gösterildi. 
Kursiyerler, akademileri 
hayata geçiren Başak-

şehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu’na teşek-
kür etti. Tören Başkan 
Kartoğlu’nun eğitimleri 
tamamlayan kursiyerlere 
sertifikalarını vermesiyle 
sona erdi.

BASAKSEHİR!
MEDYAYA KATKI VEREN

Ekrana gelen ‘Maviye Sürgün’de ‘Ali’ karakterine hayat 
veren Caner Cindoruk, yeni dizisi ve hakkında merak 
edilenlere dair samimi açıklamalarda bulundu. Cindoruk, 
“Dizi sayesinde tekne kullanmayı öğrendim” dedi

KARATECİ
Arnavutköy

ŞAİR CEKETLİ ÇOCUK 

UNUTULMADI

Türkiye’nin eğitim üssü haline gelen Başakşehir Yeni Medya Akademi’de 
mezuniyet coşkusu yaşandı. 7 akademiden mezun olan gençlere 
sertifikalarını veren Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 
“Televizyondan radyoya, sinemadan grafik tasarıma kadar her alanda 
medya sektörüne yeni ve genç isimler kazandırıyoruz.” dedi

Türkiye Karate Federasyonu tarafından 
düzenlenen Karate Kuşak Sınavı’nda Arnavutköy 
Belediye Spor,  sporcuları üstün başarı gösterdi

Şair ceketli çocuk’ olarak tanınan şarkıcı Kazım 
Koyuncu, vefatının 18’inci yılında memleketi 
Artvin’in Hopa ilçesindeki kabri başında anıldı

Sertifikalarını Kartoğlu’ndan teslim aldılar

TÜRKİYE Karate Federasyonu (TKF) 
tarafından düzenlenen 2023 yılı 2. Dö-
nem Karate Kuşak Sınavı, Arnavutköy 
Kapalı Spor Salonu’nda gerçekleştiril-
di. Sınava Arnavutköy Belediye Spor 
bünyesinde faaliyet gösteren 130 sporcu 
katıldı ve gösterdikleri performansla 
büyük bir başarı elde ettiler.  Arnavut-
köy Belediye Spor, sporcuların yetenek-
lerini geliştirmek ve başarılarını teşvik 
etmek adına aktif bir çalışma yürütüyor. 
Karate Kuşak Sınavı’na hazırlanan 
sporcular, sınav öncesinde yoğun bir 
süreçten geçerek teknik becerilerini ve 
karate prensiplerini geliştirdi. Sınavda, 
katılımcılar kuşaklarını yükseltmek için 
gerekli teknikleri sergiledi ve hakemler 
tarafından değerlendirildi. Heyecanlı bir 
atmosferde geçen sınav sonucunda, tüm 
Arnavutköy Belediye sporcuları bir üst 
kuşağa terfi etmenin heyecanını yaşadı. 

2005’TE kanser nedeniyle 33 yaşında haya-
tını kaybeden, sanatıyla Karadeniz müziğini 
geniş kitlelere tanıtan Kazım Koyuncu’nun, 
Artvin’in Hopa ilçesine bağlı Yeşilköy 
köyündeki mezarı başında anma töreni 
düzenlendi. Törene, Kazım Koyuncu’nun 
annesi Hüsniye, kardeşleri Niyazi, Orhan 
ve Oğuz Koyuncu, ablası Canan Erdem ve 
yakınlarının yanı sıra CHP Rize Milletve-
kili Tahsin Ocaklı, Hopa Belediye Başkanı 
Taner Ekmekçi, Fındıklı Belediye Başkanı 
Ercüment Şahin Çervatoğlu katıldı. Tören-
de konuşan CHP Rize Milletvekili Tahsin 
Ocaklı, Kazım Koyuncu’nun dünyaya çok 
şey bıraktığını belirterek “Bu coğrafyada 
bedenleri toprakla buluşmuş binlerce insan 
vardı ama Kazım Koyuncu şarkılarıyla bin-
lerce yıl yaşayacak. Türkülerini biz söyle-
meye devam ediyoruz. Sizler de söylemeye 
devam edeceksiniz” ifadesini kullandı.

Unutmadık unutmayız
Kazım Koyuncu’nun şarkılarının günümüz-
de de milyonlarca kişi tarafından seslendi-

rildiğini ifade eden Taner 
Ekmekçi, “Kazım Koyuncu 
kendisinden sonra bölgemiz-
de birçok sanatçının çıkma-
sına öncülük etmiştir. Sana-
tının yanında bu anlamda da 
bölgemize değer katmıştır. 
Kendisini saygıyla anıyorum. 
Şair ceketli çocuğu unutma-
dık, unutmayacağız” dedi.
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